
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JJJIIIČČČÍÍÍNNNSSSKKKÁÁÁ      

HHHOOOKKKEEEJJJOOOVVVÁÁÁ   LLLIIIGGGAAA   
OOOFFFIIICCCIIIÁÁÁLLLNNNÍÍÍ   RRROOOČČČEEENNNKKKAAA   

222000111555   –––   111666   
 



 

2 

 

Úvodní slovo předsedy JHL… 

 

Rok se s rokem sešel a další, v pořadí již 21. ročník Jičínské hokejové ligy, se stal minulostí. Po delší době to 

byla první sezona, kdy se radikálně nezměnil systém soutěže. Na to, zda-li je nynější systém tím správným, 

existují kladné i negativní názory, čemuž se nejspíš nelze vyhnout… 

O platnosti stávajícího systému rozhodl pětičlenný Výkonný výbor, neboť při rozhodování týmů by se jen 

těžko hledala shoda. Ve VV nastala před sezonou jedna změna, kdy odstoupivšího Ivana Rybku nahradil 

Martin Petrgál, působící v týmu HC Blata. 

Na přijímání nových celků do soutěže byl vyhlášen STOP-STAV, neboť bylo spočítáno, že 19 celků je pro 

následující dvě sezony maximálním počtem. Na toto číslo jsme se dostali tím, že soutěž opustil tým HC 

Pěnčín, čehož je na jednou stranu velká škoda, neboť to byla zajímavý tým z turnovska, který dokázal držet 

v zápase krok i s nejsilnějšími soupeři. Navíc působil v I. lize, která tak ztratila hned dva týmy.  

Tím druhým byla Dobrá Voda, která sestoupila po nevydařené sezoně, kdy dokonce tři její zápasy byly 

kontumovány pro nedostatek hráčů. Aby byl počet členů I. ligy sudý a komletní, bylo trváno na postupu 

vítěze 2. ligy a baráže, tůmu HC Zmijozel Jičín. Ten byl nejprve vnitřně rozpolcen, ale postrčení mu pomohlo. 

Nakonec byl nejen zajímavým osvěžením, ale zároveň dlouho držel postupové přičky do Play-off. 

Jednoznačně dobré rozhodnutí. 

Během sezony se objevila řada problémů, z nichž některé vyvolaly velké emoce. Nejvýraznější byly negativní 

reakce na povolení a nepotrestání startu pánů Maška a Věcheta, které „jitří“ klidné vody dodnes. Další pak 

byly problémy s gólmany Divé Báry a jiné, o kterým bych se tu mohl dlouze rozepisovat. 

Já oceňuji především konstruktivní kritiku a jednotný postup, kterým se mohl pyšnit Výkonný výbor JHL. Ten 

po sezoně opustil Tomáš Vágenknecht, jehož tým ohlásil konec, a celý VV, který dva roky, dle mého názoru 

více než DOBŘE, vedl soutěž, se rozhodl odstoupit a nechat týmy zvolit si sami své vedení. Nikdo přitom 

nevylučuje, že se v čele sejdou stejní lidé. 

Když se podíváme na soutěž pohledem čísel, uvidíme vhodná řešení, kterými jsme dosáhli úspory na 

celkovém počtu odehraných zápasů. Tak v sezoně 2014/15 mohlo být (v případě třetích semifinále a finále) 

odehráno až 214 zápasů. V sezoně 2015/16 jsme, bez většího zásahu na počet utkání na tým, redukovali 

tento počet o 22 (!!) až na 192, z nichž bylo fakticky odehráno 189. Díky tomu jsme nemuseli využít některé 

nevhodné termíny a posunuli tím tak kvalitu soutěže. 

Co říci závěrem? Uplynulý ročník se zařadil mezi ty nejúspěšnější. Kvalita hráčských kádrů šla opět nahoru, 

většina týmů 1. ligy  své kádry zkvalitnila, nejvíce pak Libáň. 

Závěrečné boje, počínaje semifinálem, pak nabídly famózní podívanou, která přitáhla větší pozornost než 

paběrkující tým HC Jičín. Je téměř jisté, že se do budoucna nepodaří udržet takovou úroveň, jaká tu byla 

v posledních třech letech. Důvod je především demografický, neb na jedné straně jsme vyltačováni příliš 

mladými kategoriemi HC Jičín a na druhé straně soutěž rychle stárne. To není problém jen JHL, to je obecný 

problém všech neregistrovaných soutěží v regionu. Oproti jim je ubývaní hráčů v JHL ještě pomalé a ta tak 

postupně stoupá až na vrchol žebříčku. Držte nám palce v dalším vývoji !!  

Jan Hurei, vedoucí VV JHL 

 



 

3 

PŘESTUPY HRÁČŮ 

Přestupní aktivita na poli JHL byla oproti předchozí sezoně výrazně nižší. Důvodem byla stabilizace systému i fakt, že 

nevznikl žádný nový tým. Zde je seznam všech přestupů, kde v sezoně 2014/15 i 2015/16 aktivní hráč, úplně změnil 

působení. 

 

KUBINA VOJTĚCH 01.07.1986     »»     PRE-SEASON 

LUKÁČ MAREK 12.03.1988  »»  PRE-SEASON 

KOŘÍNEK JIŘÍ 12.04.1972  »»  PRE-SEASON 

VANÍČEK RADIM 28.04.1979  »»  PRE-SEASON 

KAŠPAR JAKUB 06.09.1985  »»  PRE-SEASON 

ČERNÝ MARTIN 12.06.1978  »»  PRE-SEASON 

KONÍŘ KRYŠTOF 03.10.1991  »»  PRE-SEASON 

VĚCHET JAN 18.11.1985  »»  PRE-SEASON 

ČAPEK TOMÁŠ 03.02.1986  »»  PRE-SEASON 

POKORNÝ MAREK 20.12.1975  »»  PRE-SEASON 

FRÝBA MATĚJ 08.04.1992  »»  PRE-SEASON 

BROŽÍČEK Martin 22.06.1988  »»  PRE-SEASON 

DĚDEČEK Jan 04.05.1992  »»  PRE-SEASON 

RUBÍN MIROSLAV 30.05.1970  »»  PRE-SEASON 

ŠTOČEK JIŘÍ 07.03.1975  »»  PRE-SEASON 

TOMÁŠEK JAN 29.06.1976  »»  PRE-SEASON 

VÍCH JAKUB 07.10.1990  »»  PRE-SEASON 

 

 hráči označení červeně nakonec do sezony nezasáhli 

Přesun hráčů mezi týmy byl tedy pro sezonu 2015/16 minimální. Hodně hráčů ale před sezonou buď ukončilo nebo 

přerušilo své působení v JHL. Toto se dá těžko kontrolovat, neboť nikdy nevíte, kdy a v jakém týmu se daný hráč vrátí. 

Zde je dlouhý seznam hráčů, kteří v sezoně 2014/15 nastupovali v JHL a v sezoně 2015/16 nebyli ani na soupisce 

žádného týmu. V tabulce nejsou zaneseni hráči týmu HC Pěnčín, který po sezoně 2014/15 ukončil působení jako celek. 

Hráči, kteří nastoupili do sezony jako nováčci, jsou označení písmenem „N“ nebo „RN“ (vrátil se po roce a déle) 

v týmových statistikách. 

 

PŘERUŠILI/ UKONČILI PŮSOBENÍ V JHL 

PABIŠKA DAVID 27.06.1975 Chomutice   

BLÁHA JAKUB 08.05.1990 Chomutice  zranění 

ŠIDLO LUBOMÍR 25.06.1975 Chomutice   



 

4 

DOBIÁŠOVSKÝ PETR 29.11.1974 GEMA Jičín   

JUNG MILAN 26.03.1979 Grey Grizzlies   

KOPECKÝ ONDŘEJ 04.03.1980 Grey Grizzlies   

STUCHLÍK PAVEL 10.06.1985 Pivovar Svijany   

DAŇEK LIBOR 12.11.1987 Pivovar Svijany   

HAVELKA RICHARD 06.03.1974 Libáň   

ŠOLC JIŘÍ 06.11.1993 Libáň   

JANATKA LUKÁŠ 13.05.1980 Libáň   

ČERNÍK TOMÁŠ 05.03.1978 Zmijozel Jičín   

BRYSCEJN PETR 03.02.1987 Zmijozel Jičín   

BRYSCEJN ROMAN 12.01.1986 Zmijozel Jičín   

ZUGAR ONDŘEJ 01.12.1994 Zmijozel Jičín   

NOSEK ZBYNĚK 12.04.1970 Dobrá Voda   

BARTONÍČEK MILAN 06.11.1981 Dobrá Voda   

JANÁK MARTIN 08.10.1975 Dobrá Voda   

BŘEZÁK ROBERT 05.03.1972 Dobrá Voda   

JAROŠ PETR 20.01.1983 Dobrá Voda   

ŠEBÍK DANIEL 22.05.1967 Kopidlno   

MRÁZ PETR 16.03.1975 Kopidlno   

MIKOLÁŠEK MICHAL 02.09.1992 Robousy   

HEŘMANSKÝ LUKÁŠ 24.08.1980 Robousy  nemoc 

JANĎOUREK PAVEL 14.11.1976 Žraloci Jičín   

KŘELINA MILAN  Žraloci Jičín  ukončil kariéru 

STRÁNSKÝ PAVEL 09.01.1975 Žraloci Jičín   

VOLNÝ MICHAL 05.04.1976 SHC Železnice   

HROMAS DAVID 14.07.1979 Lužany   

KAZDA MICHAL 22.07.1988 Lužany   

ZÍMA MILOSLAV 10.07.1959 Čerti Běchary  ukončil kariéru 

NOVÁK ONDŘEJ 11.12.1978 Čerti Běchary   

ŘEHÁČEK TOMÁŠ 28.08.1990 Čerti Běchary   

 

Do přehledu nejsout zahrnuti hráči, kteří v sezoně 2015/16 nenastoupili k žádnému utkání a přesto byli součástí 

soupisky některého týmu JHL. Dále v něm nejsou zahrnuti brankáří, kteří v sezoně 2015/16 mohli využít tzv. „střídavý 

start“, tj. působili zároveň v týmu 1. ligy i týmu 2. ligy, vyjma těch, kteří po sezoně 2014/15 opustili některý z celků a šli 

hrát do třetího subjektu – ti v tabulce jsou. Hráčů, kteří nastoupili do sezony 2015/16  jako nováčci nebo re-nováčci (pár 

let pauzy od JHL), byla celá řada. 

 



 

5 

JJJiiičččííínnnssskkkááá   hhhoookkkeeejjjooovvvááá   llliiigggaaa      222000111555   ---   111666   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To byl kolotoč! Senzační zakončení 21. ročníku Elektrovích Jičínské hokejové ligy obstaral uchvacující souboj dvou 

nejsilnějších celků soutěže. Obhájce trofeje prokázal týmového ducha a nikdy nekončící vůli po úspěchu a ve dvou  

nervydrásajících finálových kláních odrazil nápor černého koně soutěže, týmu HC Libáň. 

Na samém vrcholu pak mohl Petr Kracík, kapitán vítězného týmu, opět zvednout nad hlavu stříbrnou trofej pro Mistra 

JHL. HC Sklepy TEAM Nový Paka obhájil prvenství a během čtyř let získal svůj historicky třetí mistrovský titul. Pět 

finálových účastí v řadě pak nikoho 

nenechá na pochýbách, kdo že je vládcem 

poslední dynastie oblíbené soutěže.  

Tak jak to celé probíhalo… Příprava sezony 

počala již klasicky krátce po skončení té 

předchozí. Čekalo se, jak hodně zahýbe 

složením všech tří regionálních soutěží 

plánované otevření ZS v Turnově. Největší 

dopad byl nakonec na LHL. Ta přišla hned o 

čtyři týmy + 6 dalších z nižší soutěže. JHL 

nakonec po delším váhání opustil pouze 

tým HC Pěnčín. 

V soutěži tedy zůstalo 19 týmů, což bylo spočteno jako jakási hrana, kolik je ZS v Jičíně schopen uspokojit. VV pak po 

diskuzi s týmy rozhodl, že se počet týmů v 1. lize sníží na 10, aby byl počet sudý a počet utkání v ZČ se snížil z 20 na 18. 

Dodržen tak byl postup týmu HC Zmijozel Jičín a sestup týmu HC Dobrá Voda. Postoupit měl i tým HC Spirit Jičín, ale 

tak by měla soutěž nevhodný počet členů a ani tým samotný postoupit nechtěl. 

Systém soutěže tak zůstal téměř neměnný, neboť ve 2. lize zůstal původní počet devíti členů. Zachována zůstala i 

Baráž, která byla obohacena o malé finále – tzv. Barážový pohár. 

Ostatní pravidla zůstala prakticky nezměněna, i brankáři mohli nadále zůstat na soupisce 1+1 týmu v soutěži. Přesun 

brankářů si tak vyžádal pouze postup Zmijozelu. Tomu zůstal brankář Vojta Kubina, který opustil Divou Báru a ve 2. lize 



 

6 

posílil Blata. Jeho dvojkou se stal Tomáš Čapek, který musel opustit Grey Grizzlies. Druhý z bývalé dvojice Zmijozelu, 

Martin Černý, zamířil do kádru jičínských Žraloků. 

Změny v kádrech během letní pauzy nebyly nijak výrazné, ale každý z TOP týmů získal do kádru alespoň jednu velkou 

posilu. Zmijozel pak doplnil kádr výrazněji, a to díky silným vazbám na HC Lvi Nový Bydžov. Na jeho soupisce se tak 

ocitl mimo jiné i Jarda Vaníček, bývalý držitel Poháru Předsedy, a nebo také Miloš Komárek z Hradce Králové. 

Z řady pak výrazně vystoupila Libáň. Ta pokračovala v posilování kádru z minulých sezon. Na soupisku tak přibylo hned 

pět velkých jmen. V Libáňi se najednou ocitli tři bývalí kapitáni HC Jičín (!!) s bydlištěm v Mladé Boleslavi. V kádru se 

potkali Václav Dušička, Pavel France a Tomáš Kaulfus. Staré páky ještě doplnili mladé pušky Ondřej Kohout a Jan Štěp. 

Libáň se najednou zařadila mezi největší favority a zisk titulu. 

 

Přestože bylo ušětřeno 22 termínů, nic nemohlo být ponecháno náhodě. A tak byl ročník zahájen ve velkém tempu, a 

to už v sobotu 3. října. A protože byl použit rozpis ze sezony 2014/15, obstarali otevírací klání opět finalisté 

předchozího ročníku. Jak jinak, bylo z toho překvapení. Divá Bára se pomstila Sklepům za všechna finálová příkoří a 

zvítězila 6-4. 

Start sezony byl i díky vylepšené vzduchotechnice (otočený chod větráků) ušetřen odložených duelů, a tak mohla svůj 

orchestr rozjet posílená Libáň. Ta v úvodu „nasypala“ Gemě 15-3, poté díky strhujícímu představení Dušičky (6 gólů !!) 

přestřílela Vapos 7-6 a při nedělním dopoledni zostudila finalistu Divou Báru 8-2. Ve 4. kole pak narazila na Holín, který 

ve dvou předchozích kolech porazil Zmijozel a Gemu se skóre 32-5. A byla z toho první ztráta, když v závěru úterního 

nočního (do 23:00) klání poklesla intenzita světel a Holín v přítmí srovnal na 3-3. 

První třetinu základní části ale nakonec nejlépe zvládl obhájce, Novopacké Sklepy. K zisku všech 10 bodů ve fází 

počínající druhým kolem mu určitě pomohl i fakt, že Libáň vzájemný zápas skrečovala kvůli vysoké nemocnosti. Další 

pronásledovatelé zaostávali o pár bodů. Úvod se vydařil i nováčkovi ze Zmijozelu, který v úvodních šesti kolech 

posbíral velmi solidních 5 bodů, když porazil Grizzlies i Chomutice a senzačně vybojoval remízu 6-6 s Vaposem, když po 

dvou třetinách prohrával už o 4 góly. Na poslední příčce se bez bodu krčili Grey Grizzlies, kteří se po celou sezonu 

potýkali s bídnou docházkou.   

To Okresní soutěž (2. liga) měla od samého počátku jasného vládce. Tým HC Spirit Jičín oproti původním 

předpokladům ještě výrazně posílil a v jeho řadách se ocitla dvojice bratrů Louženských, kteří ještě v předchozí sezoně 

„váleli“ za Nový Bydžov. V polovině základní části (a tím pádem celé soutěže) měl plný počet 16 bodů a skóre 77-33. 

Největší problémy měl paradoxně s nejslabším týmem, s Čerty Běchary. Po dohodě týmů nechal Spirit „sedět“ své tři 

největší opory a zbytek týmu horko-těžko zachraňoval těsné vítězství 7-6. 

Po 7. kole opustil tým Pavel Louženský, který ze Spiritu, tedy z 2. JHL, putoval přímo do první pětky HC Jičín v KLM. 

Během 5 utkání v JHL posbíral 20 bodů. O druhé místo bojovali Dobrá Voda a také HC Blata, která navzdory 

mizernému úvodu posbírala 11 bodů. Za postupem šly razantně také Robousy a Žraloci. Naopak úvod se vůbec 

nepovedl Kopidlnu. To mělo na kontě jen 5 bodů, stejně jako Železnice a o bod více než Lužany. Poslední byly Běchary. 



 

7 

Zatímco v minulém ročníku byla klíčová prostřední část sezony, tentokrát mělo dění v 1. lize jasný a neměnný řád. 

V čele se usídlila čtveřice Sklepy, Holín, Vapos a Libáň a ti jen zřídka darovali body slabším soupeřům. Ale jak se říká, 

výjimka potvrzuje pravidlo, a tak Sklepy ztratily bod remízou s Grey Grizzlies, pro něž to byl teprve 3. bod z 12 utkání, 

když ty předchozí získali v souboji s Gemou, dalším týmem z chvostu tabulky. A to byly Hořice v utkání lepším týmem.  

Vzhledem k tomu, že to byla jediná ztráta týmu z TOP 4 ve 2. třetině základní části, mohlo to Sklepy mrzet. Zvlášť když 

si připsaly ještě porážku 3-6 s Holínem. Ale díky vítězství v divokém utkání s Vaposem a díky poklidné výhře Vaposu 

nad Libání, se čelo tabulky vyrovnalo. Na její vrchol se dostal ve 2. periodě stoprocentní Holín, s jednobodovým 

odstupem se jali pronásledování Sklepy TEAM a Libáň. O pouhý bod zpět pak čtvrté místo okupoval Vapos. 

Mezi čtvrtou a pátou pozicí vznikla 7 bodů velká, nedostižitelná mezera, což jenom podtrhlo nadvládu TOP 4. Boj o 

postup do šestičlenného Play-off tak započal. O dvě pozice se spolu utkaly čtyři celky, a to Svijany, Chomutice, Zmijozel 

a Divá Bára. Ta prožívala velké zklamání, když po loňském stříbru držela s 8 body jen 8. pozici. Grey Grizzlies a Gema 

byli dlouho dopředu odsouzeni k účasti v baráži. 

 

Závěr základní části Okresního Přeboru přinesl zajímavé zvraty především v boji o postup do Play-off. Na čele byla 

největším lákadlem především možnost vyhnout se předkolu. Výrazně se přiblížit přímému postupu do semifinále 

mohl Holín. V důležitém souboji s Libání, hrající v nejsilnější sestavě, vedl už 6-3 po dvou třetinách. Jenže Libáň 

raketovým vstupem do závěrečné části rychle vyrovnala a vypadalo to na obrat. Nakonec z toho byla jen remíza 6-6, a 

když pak Libáň ještě s torzem sestavy prohrála se Sklepy, její šance na přímý postup se tenčily. 

V 15. kole pak Holín porazil Vapos 4-2 a prakticky mu přímý postup znemožnil. Vapos pak ještě ztratil porážkou s Divou 

Bárou, která se naopak ukázala klíčovou pro postup do Play-off, a v posledním kole ještě remizoval se Sklepy 4-4. 

Nakonec z toho byla jen nechtěná 4. pozice za tápající Libání, která ještě ztratila prohrou 3-5 s Chomuticemi. O vítězi 

základní části a držiteli Prezidentského poháru rozhodlo utkání Sklepy TEAMu s Holínem, které bylo jasnou záležitostí. 

Sklepům se vydařil úvod a rychlé vedení 4-0 dotáhli až k vítězství 7-4. Získali tak první trofej v sezoně. Holín si alespoň 

druhým místem zajistil přímou účast v semifinále. 

K páté příčce s přehledem dokráčel Pivovar Svijany, který měl po dvou devátých místech jistotu nejlepšího umístění při 

svém tříletém působení v JHL. Velká bitva se tak odehrála poslední místo v Play-off. Nejtěžší pozici měly Chomutice, 

které doplatily na těžký los. Nejlépe měl rozehráno Zmijozel, který ve 14. kole porazil Divou Báru a už se těšil na 

postup. Divá Bára navíc násedně podlehla i Chomuticím a její šance se ztenčila na minimum. Ale senzanční obrat proti 

Vaposu v 16. kole ji vrátil do hry a dodal sebevědomí. Zisk kýženého bodu proti Holínu pak znamenal stáhnutí ztráty na 

rozdíl dvou bodů, které by díky lepším vzájemným zápasům se Zmijozelem stačily. Zmijozel v posledním kole jasně 

podlehl Libáni 3-10 a Bára tak mohla v úplně posledním utkání základní části rozhodnou výhrou 8-3 nad Gemou o 

svém postupu do předkola Play-off.  

Pro Zmijozel a Chomutice sezona skončila. Grey Grizzlies a Gema byli dlouho dopředu odsouzeni k účasti v baráži o 

postup do Okresního Přeboru sezony 2016/17. 



 

8 

Až do poslední chvíle byl otevřen i boj o zisk Poháru ESPIRITS, tedy trofeje pro vítěze kanadského bodování v Okresním 

Přeboru. Tu po tuhém boji nakonec získal a také obhájil David Musil ze Sklepy TEAMu. Potřeboval na to 50 bodů za 24 

gólů a 26 asistencí. Za ním o zaostala dvojice z Holína. Vojta Mašek o dva a Erik Body o pět bodů. 

 

Do oné rozšířené baráže postoupilo ještě 6 nejlepších celků z Okresní Soutěže. Tu nakonec jednoznačně ovládl Spirit 

Jičín, který v 16 zápasech při skóre 157-69 ztratil jediný bod a získal zlaté medaile pro vítěze OS. Ten jediný bod mu 

sebraly Blata remízou 4-4. 

I to Blatům pomohlo k senzačnímu a zaslouženému druhému místu. Vyjma zmiňované remízy se Spiritem, ztratily 

naposledy body v 7. kole (!!) a během celé soutěže je provázely výjimečné individuální výkony několika hráčů. 

V brance zářil Vojta Kubina, který 3x udržel čisté konto a v období 13.12. – 03.01. přes 173 minut neinkasoval gól. 

Navíc v jednom z těchto zápasů zaznamenal dvě regulérní asistence dlouhým pasem na útočníka. 

V útoku pak řádila trojice Tomáš Sedláček – Martin Petrgál – Zdeněk Antl, kteří se všichni vtěsnali do první šestky 

kanadského bodování a dohromady posbírali 148 bodů (!!!) a ze 115 gólů týmu jich vstřelili 86 (!!). Tomáš Sedláček se 

pak s 62 body (43+19) stal vítězem kandského bodování Okresní Soutěže i nejlepším střelcem. O dva body překonal 

Petra Louženského ze Spiritu. 

Třetí místo nakonec uhájila Dobrá Voda, ale druhá polovina Soutěže pro ní byla trápením. Postupně ztrácela a před 

čtvrtými Žraloky a zejména před pátým Kopidlnem, které mohutně finišovalo, jí zůstal náskok jediného bodu. Poslední 

postupovou příčku pro sebe získaly Robousy, taktéž s dostatečným náskokem. 

 

Poslední trojice totiž zůstala stejná jako před rokem. Železnice i Lužany sice místy produkovaly zajímavý a produktivní 

hokej, ale ve srovnání s mančafty před nimi jim chyběla zejména individuální kvalita. Spolu s beznadějně posledními 

Čerty z Běchar, kterým nepomohlo ani znatelné posílení, tak putovali do Play-out. Nejlépe ho zvládla Železnice a 

v sezoně celkem posbírala 14 bodů. Lužany získaly bodů 10, a to i kvůli kontumaci utkání s Běchary, kde za ně 

nastoupil cizí brankář. Pro Běchary to byly jediné dva body v sezoně při tristním skóre 56-204. 



 

9 

Barážový pohár se ukázal jako trefné zakončení sezony pro týmy druhé poloviny JHL. Zápasy nabídly velké nasazení, 

chuť po vítězství i hokejové momenty. Zahanbit se nenechala ani dvojice sestupujících. Grey Grizzlies i Gema se k tomu 

postavili zodpovědně a předváděli nejlepší hokej sezony. 

Hned čtvrtfinále nabídlo nečekané momenty. Problémy s postupem měl překvapivě i Spirit, který byl v prvním utkání 

převáclován Žraloky a prohrál vysoko 4-8. V odvetě se pak musel hodně snažit a jen za přispění svých nejlepších hráčů 

dokázal zvrátit vývoj dvojduelu a v následném prodloužení vstřelit postupový gól.  

 

Grey Grizzlies zase měly velký problém v odvetě. Robousy nastoupily do utkání v pouhých 8 lidech, ale bojovným 

výkonem v čele s nepřekonatelným brankářem Čapkem dokráčely až k senzačnímu vítězství 2-1. Z prodloužení se pak 

odehrála jen část, když vypršel časový limit a nájezdy se pak jezdily v přítmí. Rozhodnutí navíc přinesla až 5. série a 

šťastné zakončení hořického Sušíra, který byl jediným úspěšným „nájezdníkem“. 

Ani střet Dobré Vody s HC Blata neměl hladký průběh. Očekávaný vyrovnaný průběh se naplnil, obě utkání navíc byla i 

hodně vyhrocená. Dobrá Voda sice první duel vyhrála, ale jak se ukázalo, použila hráče, kteří nesměli do Play-off 

zasáhnout. Byla z toho kontumace a to ještě více vyhrotilo odvetu. Lépe jí zvládli Blata, když rozhodly ve 3. třetině, a 

radovaly se z postupu. 

Jediným čtvrtfinalistou, který na hřišti vyhrál obě utkání byla Gema. Kopidlno porazila 5-1 a 7-3, ale v semifinále 

Barážového poháru narazila na silný Spirit. Ten se velmi dobře vzpamatoval z náročného čtvrtfinále a první duel ovládl, 

za velkého přispění dvojice Jan Kloz – Petr Louženský 9-6, ale průběh byl hodně vyrovnaný. 

A vyrovnaná byla i odveta, ve které se Spirit dostal do vedení 3-1 a mířil za postupem. Jenže ve zbytku utkání byla lepší 

Gema. Dokázala vyrovnat a nebýt smůly v závěru utkání, možná by dotáhla dvojduel až do prodloužení. Remíza 5-5 ale 

poslala do finále Spirit Jičín. 

Druhé semifinále se rozhodovalo v prvním utkání. Blata mohla využít nepříliš dobrého výkonu Grey Grizzlies, ale 

vedení 3-1 se zvrtlo v exhibici Marka Nečesaného. Ten vsítil 4 góly a zejména slepené góly dostávaly Blata do kolen. 

První duel tedy skončil 6-3 pro Grizzlies, ale druhé utkání bylo naprostým masakrem. Hořický kádr podpořil Ivo Karban 

a kolotoč, který hlavně tato dvojice předváděla by nenechala klidným žádný z předních týmů JHL. Totální destrukce 

skončila nedůstojným výsledkem 17-3 a postupem Hořických do finále. 

Do finále se tedy bez nadsázky dostaly dva nejlepší týmy. Očekávaný byl především souboj mladých pušek ze Spiritu 

proti zkušeným harcovníkům v čele s bratry Karbanovými. 

Petr Louženský šokoval soupeře, když už ve třetí minutě zvyšoval druhým gólem na 2-0. Hořice byli nuceni hrát a 

zlomová byla polovina utkání. Grizzlies během krátké chvíle 4x skórovali (!) a otočily z 2-1 na 2-5. Sprit se snažil vrátit 

se do utkání, ale přes brankáře Strnada bylo těžké se prosadit. Dokázal to jen Petr Louženský, ale ani další dva jeho 

góly nestačily na víc než na snížení na 4-6. V závěru ještě byly uděleny některé osobní tresty. Ty ale nic nezměnily na 

vítězství týmu Grey Grizzlies Hořice 7-4 a na faktu, že jako první tým získal Barážový pohár. 



 

10 

Nepopiratelným a logickým vrcholem ročníku bylo Play-off. Atraktivita nechyběla ani fázi Předkola, kde Vapos poslal 

všechny síly, aby se přes Svijany probojoval do semifinále. Martina Černého, který se zranil chytajíce za Žraloky, 

nahradil v brance gólman HC Jičín Lukáš Beneš. 

První duel značně ovlivnilo vyloučení Lukáše Malého do konce utkání, navíc Vapos dokázal využít i přesilovku z toho 

plynoucí. Svijany se snažily, ale na více než na korigování stavu neměly. Vapos zvítězil 5-2. Odveta pak byla 

jednoznačnou záležitostí (Vapos vyhrál 7-0), ale v závěru ještě došlo k hromadné potyčce a inzultaci rozhodčího. 

Druhá dvojice nám zase nabídla až pohádkový příběh. Divá Bára senzačně otočila vývoj prvního duelu a zvítězila 7-6, 

přestože už 2-6 prohrávala. Jenže Libáň se mnohem lépe připravila na odvetu a po vítězství 9-1 přišlo na řadu 

prodloužení. V tom mohly rozhodnout oba týmy, ale gól nikdo nedal, a tak mohl Tomáš Kaulfus rozhodnout 

v nájezdech. 

V semifinále se sešly 4 nejlepší týmy základní části. Holín se utkal s Libání a Vapos narazil na nechtěné Sklepy. Proč se 

Vapos chtěl Sklepům vyhnout, ukázalo hned první střetnutí. Ve vyrovnaném utkání doplatil na bídnou produktivitu a 

Sklepy rozhodly při oslabení 3 na 5 (!!) pár sekund před koncem druhé třetiny. Nakonec zvítězily 4-0 a ujaly se vedení. 

Ve druhém duelu Vapos dokázal vedení Sklepů smazat, ale ihned po vyrovnání zase o remízu přišel a další vyrovnání již 

nepřišlo. Sklepy TEAM zvítězil 4-2 a popáté v řadě postoupil do finále. 

Druhá semifinálová dvojice byl plná emocí. Oba duely byly velmi vyrovnané, ale Libáň dokázala vstřelit gól vždy, když 

bylo potřeba. V prvním utkání držela dvougólové vedení, které Holín dokázal stáhnout na jeden gól. Poté ale nevyužil 

vyložené šance a než mohlo přijít power-play, rozhodl Jan Štěp. Padesát minut odvety pak bylo nerozhodných, ale jak 

ukázaly vzájemné zápasy těchto soupeřů v této sezoně, vývoj se může měnit rychle. Libáň udeřila 3x v rozmezí 52. a 

56. minuty a jala se vedení 6-3. Následně se strhla hromadná bitka a rozhodčí duel raději ukončili. 

 

Krátce k utkání o bronz. Zdecimovaná sestava Holína jen těžko odolávala útočné síle Vaposu. Nakonec z toho byla ještě 

přijatelná porážka 4-7 a zasloužené vítězství Vaposu. 

To finálové duely přinesly jinou podívanou. Strhující představení nemálo podobné krajským soutěžím resultovalo až ve 

dva skvělé konce utkání. V tom prvním Libáň ještě v 55. minutě vedla, ale nakonec přišla o vedení i o zápas. Sklepy 

skórovali 3x během 4 minut a získali první duel pro sebe. 

Druhé finále bylo ještě lepší. Libáň přidala na tvrdosti, na což soupeř reagoval obdobně. Utkání po několika zvratech 

dospělo až k remízovému konci a k prodloužení. Sklepy ho musely začít pouze ve třech hráčích v poli, neboť v závěru 

základní části byla příliš hlasitá hráčská lavice. Smrtelný tlak Libáně vyústil v chybu Kaulfuse a rychlý protiútok obránce 

Žiláka. Ten akci zakončil gólově a zajistil svému týmu obhajobu zisku mistrovského titulu. 

Nejúspěšnějším hráčem Play-off byl zvolen Standa Věchet, brankář vítězného týmu, který se postaral především o 

úspěch v semifinále. Senzační závěr sezony … 



 

11 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

OKRESNÍ PŘEBOR – 1. liga JHL 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

 

1. kolo  

03.10.2015 17:00 HC SKLEPY TEAM  –     HC DIVÁ BÁRA       4 – 6   ( 0 : 3, 2 : 2, 2 : 1 ) 

25. Petr Kracík (Zdeněk Augusta), 30. Jaroslav Sucharda (Martin Petráček), 31. Jaroslav Sucharda,  

39. Jaroslav Sucharda (David Musil)      –      12. Vítězslav Svoboda, 13. Tomáš Kocourek (Lukáš Karban, Milan Kirschner),  

15. Vítězslav Svoboda (Lukáš Semecký), 26. Lukáš Karban (Milan Kirschner), 28. Vítězslav Svoboda (Tomáš Kocourek), 

56. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek, Petr Vraštil)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  6:2, navíc David Musil – Radek Drusan 5+OK (HRUB), Brankáři:  Věchet – Jahelka 

07.10.2015 18:45 HC HOLÍN   –     HC PIVOVAR SVIJANY      3 – 3   ( 1 : 2, 0 : 1, 2 : 0 ) 

12. Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 48. Jaroslav Hlavatý (Ondřej Mikoláš), 57.4/4 Martin Florián      –      9.OS David Malý, 16. Josef Pecka 

(Jan Sladký, Jiří Plechatý), 35. Libor Buchar (Marek Šťastný)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  12:18, navíc Lukáš Hlavatý (H) 10 min OT (NESP), Brankáři:  P. Hurei – Zuzaňák 

07.10.2015 21:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC LIBÁŇ       3 – 15   ( 1 : 7, 1 : 3, 1 : 5 ) 

12.PP Radim Vaníček (Patrik Köhler), 21. Patrik Köhler (Radim Vaníček), 60. Radim Vaníček 

      –      8. Petr Kryštofek (Václav Dušička, Luboš Křiváček), 11. Petr Najman (Pavel France),  

11. Petr Kryštofek (Václav Dušička, Pavel France), 16. Václav Dušička (Petr Kryštofek), 19. Petr Kryštofek (Pavel France),  

20. Pavel France (Václav Dušička), 20. Radek Pažout, 22. Luboš Křiváček (Václav Dušička, Petr Kryštofek),  

25. Luboš Křiváček (Václav Dušička, Radek Píša), 40. Radek Pažout (Tomáš Mikolášek), 42. Luboš Křiváček (Petr Kryštofek),  

45. Miroslav Eliáš, 46. Luboš Křiváček (Václav Dušička), 51. Luboš Křiváček (Pavel France), 56. Radek Pažout (Tomáš Mikolášek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Louma – Konečný 

12.10.2015 18:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN      4 – 6   ( 0 : 0, 1 : 4, 3 : 2 ) 

21. Marek Palouš (Marek Nečesaný), 43.OS Daniel Molič (Marek Palouš), 53. Tomáš Štefan (Radek Sušír),  

54. Marek Palouš (Ivo Karban) 

       –      22. Jaroslav Vaníček (Lukáš Haken, Jan Věchet), 33. Jaroslav Vaníček (Jan Věchet), 37. Michal Puš,  

39.
PP

 Ondřej Dlabola (Petr Mikolášek), 48. Jan Věchet (Jaroslav Vaníček), 58.
PP

 David Kloz (Jaroslav Vaníček, Petr Mikolášek) 

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  12:4, navíc David Kloz (Z) 2+10 min (NARZ), Brankáři:  Strnad – Kubina 

2. kolo  

14.10.2015 18:45 HC SKLEPY TEAM  –     GREY GRIZZLIES H.      8 – 5   ( 2 : 2, 2 : 2, 4 : 1 ) 

7. Pavel Rajm (Petr Kracík), 13.PP Martin Petráček (Aleš Rejthárek), 24.OS David Musil (Aleš Rejthárek),  

38.OS Aleš Rejthárek (David Musil), 42. Aleš Rejthárek (David Musil), 45. David Musil, 51. Matěj Chudoba (Pavel Rajm),  

58. Martin Petráček (David Musil) 

       –      7. Jaroslav Černý, 16. Marek Palouš, 28. Jan Karban, 32.PP Josef Erben (Marek Palouš), 53. Jan Karban (Tomáš Štefan)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Hurei, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Věchet – Strnad 

15.10.2015 19:45 HC DIVÁ BÁRA  –     HC PIVOVAR SVIJANY      1 – 2   ( 1 : 1, 0 : 0, 0 : 1 ) 

18. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek)      –      4. Jiří Plechatý (Vojtěch Holeček), 43. Jan Sladký (Josef Pecka)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  .Mrázek. – Kašpar 

Za Divou Báru neoprávněně nastoupil gólman. Výsledek utkání by pro běžný průběh soutěže zachován na stavu 1-2. 



 

12 

17.10.2015 17:00 HC LIBÁŇ   –     HC VAPOS JIČÍN       7 – 6   ( 0 : 1, 3 : 2, 4 : 3 ) 

26. Václav Dušička (Pavel France), 30. Václav Dušička, 40. Václav Dušička (Jan Štěp), 41. Václav Dušička (Petr Kryštofek),  

43. Václav Dušička, 48.4/4 Radek Píša (Pavel France), 54. Václav Dušička (Petr Kryštofek)      –      19. Jan Mácha (Aleš Kubíček),  

33.PP Daniel Mácha (Lukáš Žďárský), 35. Jan Mácha (Tomáš Svoboda), 51.PP Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal, Jan Mácha),  

56. Petr Mizera (Jan Sedláček, Aleš Kubíček), 56. Petr Křivský (Tomáš Svoboda, Daniel Mácha)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  12:4, Brankáři:  Konečný – Černý 

18.10.2015 10:30 HC CHOMUTICE  –     HC GEMA JIČÍN       4 – 5   ( 2 : 0, 1 : 3, 1 : 2 ) 

17. Jiří Čížek, 18. Dušan Marek (Robert Morx), 22. Zbyněk Nečesaný (Vojtěch Blažik, Robert Morx),  

60.6/4 Robert Morx (Milan Rosůlek)      –      33. Jan Zachoval (Tomáš Munzar), 35.PP Jan Zachoval (Tomáš Munzar, Jiří Janďourek), 

39. Tomáš Zachoval (Jan Zachoval, Tomáš Munzar), 47. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 49. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  10:4, Brankáři:  Táborský – Louma 

19.10.2015 18:45 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC HOLÍN       4 – 15   ( 1 : 6, 2 : 6, 1 : 3 ) 

3. Filip Materna, 29. Jan Kynčl, 32. Jaroslav Vaníček (Ondřej Dlabola), 48. Michal Puš (Jan Kynčl)      –      10. Vojtěch Mašek,  

13. Lukáš Hlavatý, 14. Vojtěch Mašek (Erik Body), 15. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý, Jaroslav Hlavatý), 15. Jaroslav Hlavatý  

(Milan Šobek), 20. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 27. Jaroslav Hlavatý (Ondřej Mikoláš), 28. Jan Hurei (Vojtěch Mašek),  

33. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 33. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý, Lukáš Hlavatý), 34. Ondřej Mikoláš (Jaroslav Hlavatý),  

37. Petr Starý, 44. Vojtěch Mašek, 45. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý, Milan Šobek), 50. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Kubina – Barkman 

 

3. kolo  

25.10.2015 10:30 HC DIVÁ BÁRA  –     HC LIBÁŇ           2 – 8   ( 1 : 3, 0 : 3, 1 : 2 ) 

3. Tomáš Plíšek, 53. Radek Drusan (Milan Kirschner)      –      8. Jan Štěp (Lukáš Havel), 9. Radek Píša,  

10. Miroslav Křepel (Petr Kryštofek, Luboš Křiváček), 31. Jan Štěp (Jan Klimpera), 33. Radek Píša, 40.OS Jan Štěp (Jan Klimpera),  

42. Jan Štěp (Jan Klimpera), 42. Lukáš Havel (Jan Štěp, Miroslav Eliáš)   

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Vitík – Konečný 

25.10.2015 15:30 HC HOLÍN   –     HC GEMA JIČÍN      17 – 1   ( 5 : 1, 9 : 0, 3 : 0 ) 

14. Milan Šobek (Petr Daňo), 15. Vojtěch Mašek (Erik Body), 17. Petr Daňo (Lukáš Hlavatý), 19. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo), 

20. Vojtěch Mašek (Erik Body), 24. Milan Šobek (Petr Daňo), 26. Erik Body (Vojtěch Mašek), 27. Milan Šobek  

(Ondřej Mikoláš, Petr Daňo), 27. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 28. Erik Body (Vojtěch Mašek), 36. Petr Daňo (Milan Šobek),  

38. Petr Daňo (Milan Šobek), 39. Vojtěch Mašek (Jan Hurei, Erik Body), 40. Milan Šobek, 42. Erik Body (Vojtěch Mašek, Jan Hurei), 

45.4/4 Petr Daňo (Lukáš Hlavatý), 58. Vojtěch Mašek (Erik Body)      –      8. Patrik Köhler (Tomáš Zachoval)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  2:8, Brankáři:  Barkman – Louma 



 

13 

25.10.2015 17:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC CHOMUTICE      3 – 11   ( 0 : 4, 1 : 2, 2 : 5 ) 

38. Jan Karban, 47. Jan Karban (Marek Nečesaný), 50. Štěpán Šťastný (Marek Nečesaný) 

      –      18. Vojtěch Blažik (Aleš Kloutvor), 18. Leoš Miškář, 18. Aleš Kloutvor (Leoš Miškář), 20. Leoš Miškář (Dušan Marek),  

34. Aleš Kloutvor (Jiří Čížek), 39. Dušan Marek, 48.TS Leoš Miškář, 49. Vojtěch Blažik (Tomáš Svoboda),  

50. Leoš Miškář (Dušan Marek), 54. Leoš Miškář (Vojtěch Blažik), 57. Jiří Čížek (Leoš Miškář)   

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček J, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Strnad – Táborský 

25.10.2015 20:00 HC PIV. SVIJANY –     HC SKLEPY TEAM N.P.      1 – 6   ( 1 : 2, 0 : 0, 0 : 4 ) 

6. Vojtěch Holeček (Libor Buchar)      –      12. Aleš Rejthárek (David Musil), 14. Martin Petráček (Jiří Červený), 45.4/4 Jiří Červený 

(Zdeněk Augusta), 48.4/3 Zdeněk Augusta (Pavel Rajm), 53. Lukáš Beneš (Jiří Červený), 60. Martin Petráček (Ladislav Knap)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  12:8, navíc Lukáš Malý (SV) 10 min OT (NESP) + TH (UR), Brankáři:  Kašpar – D. Brož 

26.10.2015 18:45 HC VAPOS JIČÍN –     HC ZMIJOZEL JIČÍN      6 – 6   ( 4 : 1, 2 : 2, 0 : 3 ) 

3. Radek Bernard ml. (Daniel Mácha), 8. Daniel Mácha (Radek Bernard ml.), 15. Radek Bernard ml. (Jan Mácha),  

18. Jan Mácha (Petr Mizera), 24. Jiří Matějka (Jan Mácha), 35. Tomáš Svoboda (Petr Mizera) 

      –      19. Michal Puš (Jan Drusan), 28. Tomáš Kloz (David Kloz), 40. Jaroslav Vaníček (Tomáš Kloz), 45. Ondřej Dlabola (Jakub Ulvr), 

50. Jaroslav Vaníček (Michal Puš), 57. Michal Puš (Jaroslav Vaníček, Tomáš Kloz)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  2:8, Brankáři:  Černý – Kubina 

Dohrávka – 1. kolo 

01.11.2015 17:45 HC VAPOS JIČÍN  –     HC CHOMUTICE       5 – 1   ( 2 : 1, 1 : 0, 2 : 0 ) 

5. Radek Bernard ml. (Jan Mácha), 8. Petr Mizera (Tomáš Svoboda), 23. Radek Bernard ml. (Daniel Mácha, Jan Mácha),  

47. Jiří Matějka (Jan Sedláček), 50.OS Aleš Kubíček (Jiří Matějka)      –      2. Ondřej Vágenknecht (Tomáš Svoboda)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Černý – Táborský 

Utkání bylo v původním termínu (08.10.2015) zrušeno kvůli lajnování ledové plochy. 

4. kolo  

01.11.2015 20:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC DIVÁ BÁRA           1 – 8   ( 0 : 0, 0 : 5, 1 : 3 ) 

54. Daniel Molič (Jaroslav Tomášek)      –      28. Lukáš Karban (Tomáš Plíšek), 31. Tomáš Kocourek (Jaromír Sobotka, Lukáš Karban), 

33. Radek Drusan (Lukáš Karban, Tomáš Kocourek), 34. Jan Truneček, 39. Lukáš Zajíc (Jan Truneček, Petr Vraštil),  

47. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek, Radek Drusan), 52. Lukáš Karban (Petr Vraštil, Tomáš Kocourek), 58. Vítězslav Svoboda   

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Pour – Böhm 

02.11.2015 18:45 HC GEMA JIČÍN  –     HC SKLEPY TEAM NP     1 – 20   ( 0 : 6, 1 : 6, 0 : 8 ) 

39.PP Jan Zachoval (Patrik Köhler, Lukáš Kříž)      –      2. Aleš Rejthárek (David Musil), 6. Aleš Rejthárek (Petr Kracík, David Musil),  

7. Zdeněk Augusta, 12. David Musil (Aleš Rejthárek), 16. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm),  

20.PP Martin Petráček (Petr Kracík, Aleš Rejthárek), 26. Aleš Rejthárek (Jaroslav Sucharda, David Musil),  

28. David Musil (Aleš Rejthárek), 32. Zdeněk Augusta (Martin Petráček, Vojtěch Žilák), 34. Aleš Rejthárek (David Musil),  

34. Pavel Rajm (Martin Petráček, Vojtěch Žilák), 40. Jaroslav Sucharda (David Musil, Aleš Rejthárek),  

45. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm), 48. Jaroslav Sucharda (David Musil), 52.PP David Musil (Aleš Rejthárek),  

53. Aleš Rejthárek (David Musil, Jaroslav Sucharda), 53. Zdeněk Augusta (Radek Krsek), 58. David Musil (Ladislav Knap),  

59. Jaroslav Sucharda (Petr Kracík), 60. Aleš Rejthárek (David Musil)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Louma – Věchet 

03.11.2015 21:00 HC LIBÁŇ   –     HC HOLÍN           3 – 3   ( 2 : 2, 0 : 0, 1 : 1 ) 

6. Václav Dušička (Petr Kryštofek), 8.PP Václav Dušička (Pavel France), 41. Luboš Křiváček (Petr Kryštofek, Václav Dušička) 

      –      5. Vojtěch Mašek (Jan Hurei), 16.PP Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 60.6/4 Petr Daňo (Milan Šobek)   

Rozhodčí:  Žďárský, Starý, Trestné minuty:  18:18, Brankáři:  Valenta – Barkman 

 



 

14 

 

 

04.11.2015 18:45 HC CHOMUTICE  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN          5 – 6   ( 2 : 1, 1 : 3, 2 : 2 ) 

1. Vojtěch Blažik (Zbyněk Nečesaný), 14.4/4 Robert Morx (Milan Rosůlek), 21. Milan Rosůlek (Dušan Marek), 50. Tomáš Svoboda 

(Ondřej Vágenknecht), 51. Dušan Marek (Jan Kalina)      –      20.
PP

 David Kloz (Jaroslav Vaníček), 29.
5/3

 Michal Puš (David Kloz),  

37.4/4 Jaroslav Vaníček (Jan Kynčl), 38.OS Filip Materna (David Kloz), 56.PP Jan Drusan (Petr Mikolášek), 60.PP David Kloz (Jan Drusan)   

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  14:4, navíc R. Koubek 10 min OT (NESP) + TH, A. Kloutvor 10 min OT (NESP) oba CH. 

Brankáři:  Táborský – Kubina 

04.11.2015 21:00 HC PIV. SVIJANY  –     HC VAPOS JIČÍN          1 – 1   ( 0 : 0, 1 : 1, 0 : 0 ) 

31. Jiří Šmucr (Libor Buchar)      –      31. Radek Bernard ml. (Petr Mizera)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Kašpar – Černý 

5. kolo  

08.11.2015 15:30 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC DIVÁ BÁRA           1 – 7   ( 0 : 3, 0 : 0, 1 : 4 ) 

46. Ondřej Dlabola      –      10. Vítězslav Svoboda, 15. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek), 18. Vítězslav Svoboda (Jan Truneček), 

44. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek), 57. Radek Drusan (Lukáš Semecký), 58. Radek Drusan (Tomáš Kocourek, Tomáš Plíšek), 

60.4/4 Radek Drusan (Vítězslav Svoboda)   

Rozhodčí:  Sedláček J, Táborský Š, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Kubina – Böhm 

08.11.2015 17:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC LIBÁŇ        5 – 0   kontumačně 

Tým HC Libáň odhlásil svou účast v utkání (z důvodu nemoci hráčů) až v den utkání, což není s dostatečným předstihem, aby mohl 

být učiněn pokus utkání odložit. 

08.11.2015 19:00 HC VAPOS JIČÍN  –     HC GEMA JIČÍN      14 – 3   ( 2 : 2, 7 : 0, 5 : 1 ) 

3. Jiří Matějka (Daniel Mácha), 20. Petr Mizera (Lukáš Žďárský), 21. Radek Bernard ml.,  

25.PP Jan Sedláček (Daniel Mácha, Zdeněk Rozsypal), 33.PP Aleš Kubíček (Lukáš Žďárský), 36. Jiří Matějka (Petr Mizera),  

36. Daniel Mácha (Radek Bernard ml.), 38. Josef Bernard (Daniel Mácha, Petr Šuk), 40. Jan Sedláček (Daniel Mácha),  

43. Petr Mizera (Daniel Mácha), 49. Jan Mácha (Lukáš Žďárský), 51. Josef Bernard (Petr Mizera, Jiří Matějka),  

54. Jiří Matějka (Petr Mizera), 57. Jan Sedláček (Petr Křivský)      –      4. David Pekárek (Pavel Musil), 17. Jiří Janďourek (Lukáš Kříž), 

60. Jan Zachoval (Pavel Musil)   

Rozhodčí:  Materna, Hurei, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Černý – Louma 



 

15 

09.11.2015 18:45 HC HOLÍN   –     GREY GRIZZLIES H.     15 – 2   ( 8 : 0, 6 : 0, 1 : 2 ) 

1. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý), 12. Václav Šobek, 12. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 13. Erik Body (Jan Hurei),  

17. Jan Hurei (Vojtěch Mašek, Erik Body), 19. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý), 20. Erik Body (Petr Daňo),  

20. Vojtěch Mašek (Jan Hurei, Erik Body), 22. Vojtěch Mašek, 23. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý),  

26.
PP

 Petr Daňo (Jan Hurei, Erik Body), 36. Petr Daňo, 38. Erik Body (Jan Hurei, Milan Šobek), 39. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek),  

57. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek)      –       53. Kryštof Koníř, 53. Kryštof Koníř (Marek Palouš)   

Rozhodčí:  Žďárský, Táborský Š, Trestné minuty:  0:6, Brankáři:  Barkman – Pour 

10.11.2015 21:00 HC CHOMUTICE  –     HC PIV. SVIJANY         5 – 1   ( 1 : 0, 1 : 1, 3 : 0 ) 

11. Ondřej Vágenknecht (Jan Kalina), 25.PP Jan Kalina (Dušan Marek, Libor Veselý), 45. Jiří Čížek, 49. Dušan Marek  

(Ondřej Vágenknecht), 58.PP Milan Rosůlek (Jan Kalina, Robert Morx)      –       39.5/3 Josef Pecka (Tomáš Vágenknecht)   

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  12:10, navíc Jan Sladký (SV) 20 min OT OK, Brankáři:  Táborský – Kašpar 

6. kolo  

15.11.2015 17:45 HC LIBÁŇ   –     GREY GRIZZLIES H.          8 – 4   ( 1 : 0, 3 : 1, 4 : 3 ) 

13. Radek Píša (Tomáš Mikolášek), 25. Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus), 27.OS Tomáš Kaulfus (Petr Kryštofek), 40.4/4 Petr Kryštofek 

(Radek Píša), 44. Radek Píša (Tomáš Kaulfus), 46.OS Tomáš Kaulfus (Petr Kryštofek), 59. Radek Píša (Pavel Vohnout),  

60. Tomáš Kaulfus (Petr Kryštofek)      –       32. Daniel Molič (Jan Karban), 55.PP Marek Nečesaný (Radek Sušír),  

56. Jan Karban (Daniel Molič, Marek Palouš), 59. Marek Nečesaný (Kryštof Koníř)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  14:10, Brankáři:  Konečný – Pour 

16.11.2015 18:45 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC SKLEPY TEAM NP     3 – 11   ( 0 : 2, 2 : 4, 1 : 5 ) 

28. Jan Kynčl, 37. David Kloz, 59. Michal Puš (Petr Mikolášek)      –       1. Jaroslav Sucharda (David Musil, Aleš Rejthárek),  

18. Josef Soviár (Pavel Rajm), 22. Dušan Hejňák (Josef Soviár), 25.TS David Musil, 29. David Musil (Aleš Rejthárek, Radek Krsek),  

38. Aleš Rejthárek, 43. Zdeněk Augusta (Dušan Hejňák), 50. David Musil (Jaroslav Sucharda, Radek Krsek),  

55.4/4 David Musil (Petr Kracík), 58. Aleš Rejthárek (Petr Kracík), 60. Dušan Hejňák (Petr Kracík, Jaroslav Sucharda)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Čapek – Věchet 

17.11.2015 21:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC CHOMUTICE          2 – 3   ( 2 : 1, 0 : 2, 0 : 0 ) 

7. Vítězslav Svoboda (Radek Drusan), 16. Luboš Petera 

       –       8. Jiří Čížek (Robert Morx), 33.OS Dušan Marek (Milan Rosůlek), 35. Jiří Čížek (Dušan Marek)   

Rozhodčí:  Žďárský, Starý, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Böhm – Táborský 

18.11.2015 18:45 HC VAPOS JIČÍN  –     HC HOLÍN            5 – 3   ( 1 : 2, 1 : 1, 3 : 0 ) 

10. Josef Bernard (Daniel Mácha), 24. Radek Bernard ml. (Josef Bernard), 46.
5/3

 Jan Mácha (Josef Bernard),  

47.PP Jan Sedláček (Jiří Matějka), 55. Jan Sedláček (Aleš Kubíček) 

       –       9. Erik Body (Martin Florián), 12. Vojtěch Mašek (Jan Hurei), 30.OS Erik Body (Vojtěch Mašek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  10:18, návíc Zdeněk Rozsypal (V) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Barkman – Černý 

18.11.2015 21:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC PIVOVAR SVIJANY        2 – 4   ( 1 : 0, 1 : 1, 0 : 3 ) 

2. Tomáš Munzar, 40. Jiří Janďourek       –       30. Josef Pecka (Tomáš Vágenknecht), 50. Josef Pecka,  

51. Libor Buchar (Vojtěch Holeček), 60. Josef Pecka (Jiří Plechatý)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  6:0, Brankáři:  Louma – Kašpar 

 

 



 

16 

Tabulka po odehrání  ⅓  
základní části 

 

7. kolo  

22.11.2015 19:30 HC DIVÁ BÁRA  –     HC VAPOS JIČÍN         2 – 4   ( 1 : 1, 0 : 2, 1 : 1 ) 

17. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek, Petr Vraštil), 42. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek)       –       14. Daniel Mácha (Petr Mizera),  

33.
OS

 Daniel Mácha (Petr Mizera), 35. Jan Mácha (Tomáš Svoboda), 47. Petr Mizera (Daniel Mácha)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:   Zuzaňák  – Černý 

Za Divou Báru neoprávněně nastoupil gólman. Výsledek utkání byl pro běžný průběh soutěže prozatím zachován na stavu 2-4. 

25.11.2015 18:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC HOLÍN          3 – 6   ( 1 : 1, 0 : 3, 2 : 2 ) 

12. Jaroslav Sucharda, 45. Jaroslav Sucharda, 48. Zdeněk Augusta (Martin Petráček, Radek Krsek) 

       –       20. Vojtěch Mašek (Jaroslav Hlavatý), 28. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 32.OS Erik Body (Petr Daňo), 38. Erik Body,  

55. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 60.EN Jan Hurei   

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Věchet – Barkman 

25.11.2015 21:00 HC CHOMUTICE  –     HC LIBÁŇ          1 – 7   ( 0 : 3, 1 : 1, 0 : 3 ) 

40. Aleš Kloutvor (Ondřej Vágenknecht)       –       3. Tomáš Kaulfus, 11. Miroslav Křepel (Ondřej Kohout, Václav Dušička),  

15. Ondřej Kohout (Václav Dušička), 29. Václav Dušička (Miroslav Křepel, Ondřej Kohout), 41. Ondřej Kohout (Tomáš Kaulfus,  

Václav Dušička), 48. Ondřej Kohout (Václav Dušička), 58.PP Václav Dušička (Pavel Vohnout, Ondřej Kohout)   

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Táborský – Konečný 

26.11.2015 19:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN        7 – 6   ( 2 : 3, 0 : 2, 5 : 1 ) 

6. Jiří Šmucr (Jiří Groh), 15. Jan Sladký, 42. Jan Sladký (Josef Pecka), 43. Jiří Šmucr (Lukáš Malý), 51.PP Tomáš Vágenknecht (Jiří Groh), 

52. Josef Pecka, 59:56 Josef Pecka       –       5. Jaroslav Vaníček (Jan Kynčl), 9. Jaroslav Vaníček (Aleš Petr),  

10. Michal Puš (Jan Drusan), 34. David Kloz (Michal Puš), 39.PP Michal Puš (Jan Drusan), 53.PP Aleš Petr (Jaroslav Vaníček, David Kloz)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  10:8, navíc Lukáš Haken (Z) 10 min OT + OT OK (NESP), Brankáři:  Kašpar – Kubina 

30.11.2015 18:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC GEMA JIČÍN        9 – 5   ( 5 : 0, 2 : 4, 2 : 1 ) 

7. Tomáš Štefan (Štěpán Šťastný), 11.OS Radek Bělina (Jaroslav Tomášek, Ivo Karban), 14. Radek Bělina (Ivo Karban, Štěpán Šťastný), 

20. Radek Bělina (Štěpán Šťastný, Petr Jalový), 20. Štěpán Šťastný (Radek Bělina), 36. Radek Sušír, 40.OS Marek Nečesaný,  

52. Radek Sušír (Kryštof Koníř, Marek Palouš), 60.OS Marek Nečesaný (Marek Palouš)       –       26.PP Patrik Köhler (Jaroslav Mejzlík, 

Pavel Musil), 28. Patrik Köhler, 30. Lukáš Kříž, 38.OS Filip Nalezinek, 52. Jan Zachoval (Filip Nalezinek, Dušan Zaplatílek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  10:2, Brankáři:  Strnad – Louma 



 

17 

 

8. kolo  

03.12.2015 19:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC CHOMUTICE     10 – 4   ( 5 : 2, 4 : 1, 1 : 1 ) 

2.PP Martin Petráček (Zdeněk Augusta), 5. Aleš Rejthárek (Jaroslav Sucharda), 8. Aleš Rejthárek (Jaroslav Sucharda),  

10. Matěj Chudoba (Zdeněk Augusta), 19. Aleš Rejthárek (Dušan Hejňák), 27. Martin Petráček (Zdeněk Augusta),  

29. Aleš Rejthárek (Jaroslav Sucharda), 33. Matěj Chudoba, 35. Martin Petráček (Matěj Chudoba),  

51.PP Dušan Hejňák (Aleš Rejthárek, Jaroslav Sucharda) 

       –       8. Leoš Miškář (Robert Morx), 19. Jiří Čížek, 33. Leoš Miškář (Robert Morx), 49. Tomáš Svoboda (Milan Rosůlek)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  P. Brož – Táborský 

06.12.2015 19:30 HC VAPOS JIČÍN  –     GREY GRIZZLIES H.     11 – 5   ( 1 : 3, 3 : 2, 7 : 0 ) 

9.PP Daniel Mácha (Josef Bernard), 23. Jan Sedláček (Aleš Kubíček), 28. Jiří Matějka, 30. Jiří Matějka (Aleš Kubíček, Lukáš Žďárský), 

41.4/4 Zdeněk Rozsypal, 50.PP Aleš Kubíček (Lukáš Žďárský), 50. Radek Bernard ml. (Jan Mácha), 50. Petr Mizera (Jan Mácha),  

51. Jan Sedláček (Lukáš Žďárský), 56. Aleš Kubíček (Josef Bernard, Lukáš Žďárský), 59. Petr Šuk 

       –       10. Marek Nečesaný (Marek Palouš), 17. Marek Palouš (Radek Sušír), 18. Radek Bělina (Tomáš Štefan, Richard Čihák),  

25. Marek Palouš (Marek Nečesaný), 29. Marek Nečesaný (Jaroslav Černý)   

Rozhodčí:  Hurei, Vinklář, Trestné minuty:  4:12, navíc Tomáš Svoboda (VAP) 5+OK za HRUB, Brankáři:  Černý – Hradecký 

07.12.2015 18:45 HC GEMA JIČÍN  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN     5 – 11   ( 4 : 6, 1 : 1, 0 : 4 ) 

8. Filip Nalezinek, 13. Jiří Janďourek (Radim Vaníček, Filip Nalezinek), 16. Radim Vaníček (Filip Nalezinek),  

20. Patrik Köhler (Jan Zachoval), 32. Lukáš Kříž (Jan Zachoval)       –       4. Jakub Ulvr (Jan Kynčl),  

4. Jan Kynčl (Michal Puš), 5. Ondřej Dlabola (Jaroslav Vaníček), 9. Jaroslav Vaníček (Petr Mikolášek),  

15. Jaroslav Vaníček (Jakub Ulvr), 20. Michal Puš, 22. Michal Puš (Jaroslav Vaníček, Jakub Ulvr), 46. Jaroslav Vaníček (Jan Drusan), 

52. David Kloz (Jaroslav Vaníček, Jan Drusan), 58.PP Jaroslav Vaníček (Jan Drusan), 60.PP Michal Puš (Jan Kynčl)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  12:4, Brankáři:  Louma – Kubina 

08.12.2015 21:00 HC HOLÍN   –     HC DIVÁ BÁRA        8 – 0   ( 0 : 0, 4 : 0, 4 : 0 ) 

24. Vojtěch Mašek, 32. Petr Daňo (Zdeněk Stránský), 37. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý), 40. Zdeněk Stránský (Vojtěch Mašek),  

45.PP Jaroslav Hlavatý (Petr Starý), 47. Erik Body (Vojtěch Mašek), 50. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý), 58. Erik Body (Jan Hurei)   

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  8:12, navíc Petr Daňo – Marek Číha oba 5+OK (HRUB),  

Brankáři:  Barkman (1. ČK) – Böhm 

Utkání bylo předčasně ukončeno v čase 57:17 pro pokles intenzity osvětlení, plynoucí z překročení času 23:00 hod. 

09.12.2015 18:45 HC LIBÁŇ   –     HC PIVOVAR SVIJANY        6 – 3   ( 1 : 0, 2 : 1, 3 : 2 ) 

8. Ondřej Kohout, 27. Jan Štěp (Tomáš Kaulfus), 36. Radek Pažout (Jan Klimpera), 41. Jan Štěp (Ondřej Kohout),  

55.5/3 Václav Dušička (Jan Štěp), 57. Tomáš Kaulfus (Václav Dušička) 

       –       39. Josef Pecka (Jiří Groh), 42. Josef Pecka (Jan Stantejský), 50. Lukáš Dubravský (Josef Pecka)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Konečný – Kašpar 

9. kolo  

12.12.2015 17:00 HC VAPOS JIČÍN  –     HC SKLEPY TEAM NP         4 – 8   ( 1 : 0, 2 : 5, 1 : 3 ) 

20. Radek Bernard ml. (Jan Sedláček), 28. Radek Bernard ml. (Jan Mácha, Jiří Matějka), 32. Radek Bernard ml.,  

60.PP Zdeněk Jirásek (Josef Bernard)       –       27. Aleš Rejthárek (David Musil), 34.PP Jaroslav Sucharda (Aleš Rejthárek),  

36. Matěj Chudoba (Zdeněk Augusta), 39. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm), 40.
PP

 David Musil (Vojtěch Žilák),  

46. Jaroslav Sucharda (Aleš Rejthárek, David Musil), 46. Matěj Chudoba (Lukáš Beneš), 58. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta)   

Rozhodčí:  Starý, Hurei, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Vinklář – D. Brož 

 

 



 

18 

14.12.2015 18:45 HC DIVÁ BÁRA  –     HC GEMA JIČÍN         6 – 6   ( 4 : 0, 1 : 4, 1 : 2 ) 

5. Lukáš Karban (Luboš Petera), 9. Jan Truneček (Lukáš Karban), 14. Lukáš Karban (Petr Vraštil, Luboš Petera),  

17. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek), 30. Tomáš Kocourek, 56. Lukáš Semecký (Lukáš Karban) 

       –       22. Radim Vaníček (Patrik Köhler), 30. Patrik Köhler (Filip Nalezinek), 31. Jan Zachoval,  

37. Filip Nalezinek (Miroslav Hlaváček), 42. Radim Vaníček (Jiří Janďourek), 46. Filip Nalezinek (Patrik Köhler)   

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Böhm – Louma 

15.12.2015 21:00 HC PIV. SVIJANY  –     GREY GRIZZLIES H.         5 – 3   ( 3 : 0, 1 : 2, 1 : 1 ) 

4. Tomáš Vágenknecht (Jiří Plechatý), 7.OS Josef Pecka (Tomáš Perger), 20.PP Libor Buchar (Lukáš Malý),  

27. Lukáš Dubravský (Josef Pecka), 54. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht) 

       –       23. Daniel Molič, 23. Radek Sušír (Milan Bartoň, Tomáš Štefan), 48.PP Daniel Molič (Jaroslav Tomášek)   

Rozhodčí:  Žďárský, Starý, Trestné minuty:  8:16, Brankáři:  Kašpar – Strnad 

17.12.2015 19:45 HC CHOMUTICE  –     HC HOLÍN           3 – 7   ( 0 : 4, 2 : 0, 1 : 3 ) 

29. Pavel Šoltys (Vojtěch Blažik), 36. Robert Morx (Pavel Šoltys), 45. Milan Rosůlek (Tomáš Svoboda) 

       –       3. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 8. Jaroslav Hlavatý, 8. Vojtěch Mašek (Erik Body), 16.PP Milan Šobek (Lukáš Hlavatý), 

45.PP Petr Daňo (Petr Starý), 52. Petr Daňo (Milan Šobek), 59. Jaroslav Hlavatý (Václav Šobek)   

Rozhodčí:  Žďárský, Vinklář, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Táborský – Barkman 

19.12.2015 17:00 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC LIBÁŇ         3 – 4   ( 0 : 0, 0 : 2, 3 : 2 ) 

50.PP Michal Puš (David Kloz), 52.PP David Kloz (Ondřej Dlabola), 54. Michal Puš (Jan Drusan) 

       –       26. Jan Štěp (Petr Najman, Jan Klimpera), 38. Tomáš Kaulfus (Jan Klimpera), 46. Jan Klimpera (Luboš Křiváček),  

59. Petr Najman   

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  0:12, Brankáři:  Kubina – Konečný 

Tabulka po odehrání poloviny základní části 

 

10. kolo  

20.12.2015 15:30 HC DIVÁ BÁRA  –     HC SKLEPY TEAM NP         3 – 4   ( 1 : 2, 0 : 0, 2 : 2 ) 

6.PP Vítězslav Svoboda (Tomáš Plíšek), 57.PP Vítězslav Svoboda (Marek Číha), 60.PP Lukáš Karban (Vítězslav Svoboda)  

       –       17. Pavel Rajm (David Musil, Jaroslav Sucharda), 20. Aleš Rejthárek (David Musil),  

42.PP David Musil (Petr Fejfar, Jaroslav Sucharda), 53. Martin Vencl (Aleš Rejthárek)  

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Böhm – D. Brož 

 



 

19 

21.12.2015 18:45 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     GREY GRIZZLIES H.         5 – 4   ( 2 : 2, 1 : 0, 2 : 2 ) 

7. Jaroslav Vaníček, 15. Jaroslav Vaníček (Miroslav Kubíček), 31. Michal Puš (Miroslav Kubíček),  

41. Jan Drusan (Michal Puš, Jaroslav Vaníček), 43. Michal Puš (Miroslav Kubíček)       –       1. Radek Bělina (Jaroslav Tomášek),  

8. Jan Karban (Jaroslav Tomášek), 45.PP Radek Sušír (Petr Jalový, Marek Nečesaný), 51. Marek Nečesaný (Marek Palouš, Petr Jalový)  

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček J, Trestné minuty:  4:10, navíc M. Nečesaný (GG) 10 min OT, OK (NESP), Brankáři:  Kubina – Hradecký 

22.12.2015 21:00 HC CHOMUTICE  –     HC VAPOS JIČÍN        1 – 8   ( 0 : 3, 1 : 3, 0 : 2 ) 

32. Ondřej Vágenknecht (Aleš Kloutvor)       –       7. Jan Sedláček (Aleš Kubíček), 14. Jan Sedláček (Petr Mizera),  

16. Jan Mácha (Radek Bernard ml., Jiří Matějka), 29. Daniel Mácha (Petr Mizera), 30. Jan Mácha (Lukáš Žďárský),  

31. Josef Bernard (Petr Mizera), 50. Jan Sedláček (Petr Mizera, Zdeněk Jirásek), 51. Lukáš Žďárský (Zdeněk Rozsypal)  

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Táborský – Černý 

23.12.2015 18:45 HC LIBÁŇ    –     HC GEMA JIČÍN        7 – 2   ( 1 : 2, 2 : 0, 4 : 0 ) 

5. Jan Smetana (Ondřej Kohout), 27. Radek Píša, 29. Jan Klimpera (Radek Píša), 43. Pavel Vohnout (Rudolf Janeba),  

44. Tomáš Kaulfus, 47. Lukáš Havel (Miroslav Eliáš), 59. Ondřej Kohout (Tomáš Kaulfus) 

       –       18. Radim Vaníček (Jiří Janďourek), 20. Pavel Musil  

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  8:4, navíc Radek Píša (LIB) 5+OK za ÚDH, Brankáři:  Konečný – Louma 

11. kolo  

26.12.2015 17:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC SKLEPY TEAM NP         5 – 5   ( 2 : 1, 3 : 2, 0 : 2 ) 

5. Marek Nečesaný (Daniel Molič, Ivo Karban), 12. Ivo Karban (Daniel Molič), 29. Ivo Karban (Daniel Molič),  

36. Radek Sušír (Jaroslav Černý), 38. Radek Sušír       –       17. David Musil (Jaroslav Sucharda), 24. Pavel Rajm (David Musil),  

31. David Musil (Petr Kracík), 48. Lukáš Beneš (Zdeněk Augusta), 59.6/5 Jaroslav Sucharda (Lukáš Beneš)  

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  6:2, navíc Marek Nečesaný (GG) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Strnad – P. Brož 

27.12.2015 17:45 HC VAPOS JIČÍN  –     HC LIBÁŇ           7 – 4   ( 2 : 0, 3 : 4, 2 : 0 ) 

5. Tomáš Svoboda (Jiří Matějka), 12.PP Petr Mizera (Daniel Mácha), 25. Jiří Matějka (Radek Bernard ml.),  

29. Jan Mácha (Tomáš Svoboda), 31. Daniel Mácha (Petr Mizera), 56. Jan Sedláček (Jiří Matějka, Radek Bernard ml.),  

60.EN Jan Mácha (Jan Sedláček, Zdeněk Rozsypal)       –       24.OS Radek Píša (Ondřej Kohout),  

33. Ondřej Kohout (Jan Štěp, Tomáš Kaulfus), 33. Jan Štěp (Pavel Vohnout), 40. Jan Štěp (Ondřej Kohout) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Černý – Konečný 

 

 

 



 

20 

29.12.2015 21:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC CHOMUTICE     2 – 10   ( 1 : 4, 1 : 1, 0 : 5 ) 

3. Tomáš Munzar, 38. Tomáš Munzar (Jan Zachoval) 

       –       4. Dušan Marek (Leoš Miškář), 15. Jiří Čížek, 15. Leoš Miškář (Dušan Marek), 18. Dušan Marek (Leoš Miškář),  

33. Jiří Voňka (Tomáš Svoboda, Robert Morx), 49.PP Zbyněk Nečesaný (Dušan Marek, Jiří Čížek), 55.PP Dušan Marek (Robert Morx), 

56. Robert Morx (Aleš Kloutvor), 57. Ondřej Vágenknecht (Jan Kolovratník), 58. Leoš Miškář (Dušan Marek)   

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček J, Trestné minuty:  6:0, Brankáři:  Louma – Táborský 

30.12.2015 18:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC DIVÁ BÁRA         4 – 4   ( 0 : 1, 2 : 1, 2 : 2 ) 

27. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý, Jiří Plechatý), 32. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý), 48.PP Lukáš Dubravský  

(Ondřej Jiránek, Tomáš Vágenknecht), 58.PP Jiří Plechatý (Tomáš Vágenknecht)       –       18. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek),  

38.PP Tomáš Kocourek (Lukáš Karban), 44. Vítězslav Svoboda, 50. Lukáš Karban (Radek Drusan) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  10:12, navíc Ondřej Jiránek (SV) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Kašpar – Jahelka 

12. kolo  

02.01.2016 17:00 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC VAPOS JIČÍN         3 – 6   ( 0 : 1, 1 : 2, 2 : 3 ) 

37.PP Jaroslav Vaníček (Jan Drusan), 42.PP Jaroslav Vaníček (David Kloz), 43.PP Jaroslav Vaníček (Michal Puš) 

       –       15. Radek Bernard ml. (Zdeněk Jirásek), 31. Tomáš Svoboda (Radek Bernard ml.), 33. Daniel Mácha (Petr Mizera),  

48. Daniel Mácha (Petr Mizera, Josef Bernard), 58. Radek Bernard ml. (Jiří Matějka, Tomáš Svoboda),  

58. Josef Bernard (Petr Mizera, Daniel Mácha) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Kubina – Černý 

04.01.2016 18:45 HC GEMA JIČÍN  –     HC HOLÍN       2 – 21   ( 1 : 7, 0 : 7, 1 : 7 ) 

10. Filip Nalezinek, 51.OS Lukáš Kříž (Filip Nalezinek)       –       2.OS Erik Body (Vojtěch Mašek), 5. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý),  

5. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý), 10. Milan Šobek (Zdeněk Stránský), 20. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý),  

20. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 20. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý), 28.4/4 Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek),  

30. Lukáš Hlavatý (Zdeněk Stránský), 30. Vojtěch Mašek (Petr Daňo), 31. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý, Lukáš Hlavatý),  

33. Vojtěch Mašek, 37. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 39. Vojtěch Mašek (Erik Body), 42.PP Petr Daňo (Vojtěch Mašek, Erik Body), 

44. Erik Body (Petr Daňo), 49. Vojtěch Mašek (Petr Daňo), 53. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek, Lukáš Hlavatý),  

54. Erik Body (Vojtěch Mašek, Petr Daňo), 54. Petr Daňo (Erik Body, Vojtěch Mašek), 59. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý)    

Rozhodčí:  Žďárský, Brož, Trestné minuty:  8:4, navíc Petr Brádler (GE) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Louma – P. Hurei 

07.01.2016 19:45 HC SKLEPY TEAM   –     HC PIVOVAR SVIJANY        7 – 0   ( 2 : 0, 1 : 0, 4 : 0 ) 

1. David Musil (Marek Foltýn), 14. Jaroslav Sucharda (David Musil), 33.
PP

 Ladislav Knap (Martin Petráček, Jaroslav Sucharda), 

42. Jaroslav Sucharda (Petr Kracík), 53. Josef Soviár (Ladislav Knap), 57. Martin Petráček (Vojtěch Žilák, Ladislav Knap),  

58. Petr Kracík (Pavel Rajm).    Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  P. Brož (1. ČK) – Sztymon 

09.01.2016 10:45 HC CHOMUTICE  –     GREY GRIZZLIES H.     11 – 8   ( 2 : 2, 4 : 4, 5 : 2 ) 

11. Milan Rosůlek (Dušan Marek), 15. Tomáš Svoboda (Ondřej Vágenknecht), 23.PP Milan Rosůlek (Jiří Čížek),  

29. Tomáš Svoboda (Tomáš Prikner), 34. Dušan Marek (Jan Kolovratník), 36. Tomáš Svoboda (Tomáš Prikner),  

43. Tomáš Svoboda (Jiří Voňka), 45. Dušan Marek (Tomáš Svoboda, Milan Rosůlek), 49.
PP

 Tomáš Svoboda (Jiří Voňka),  

50. Jan Kalina (Milan Rosůlek, Dušan Marek), 55.
PP

 Milan Rosůlek (Dušan Marek) 

       –       7. Jan Karban (Daniel Molič), 17. Daniel Molič (Petr Jalový), 25. Milan Bartoň (Tomáš Štefan), 29. Ivo Karban (Jan Karban), 

30. Kryštof Koníř (Radek Sušír), 36. Jan Karban (Daniel Molič), 43. Radek Sušír (Kryštof Koníř), 60.PP Jan Karban (Ivo Karban)   

Rozhodčí:  Hurei, Vinklář, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Táborský – Hradecký 

09.01.2016 17:00 HC LIBÁŇ   –     HC DIVÁ BÁRA      10 – 6   ( 2 : 2, 5 : 1, 3 : 3 ) 

2. Jan Smetana (Jan Štěp), 9. Ondřej Kohout (Jan Štěp), 22.
4/4

 Ondřej Kohout (Jan Smetana), 26. Jan Štěp (Tomáš Kaulfus),  

32. Miroslav Křepel (Petr Kryštofek), 36. Ondřej Kohout (Jan Štěp), 39. Miroslav Křepel (Ondřej Kohout, Tomáš Kaulfus),  

46. Ondřej Kohout, 57. Tomáš Kaulfus, 59. Jan Štěp (Miroslav Eliáš) 

       –       2. Radek Drusan (Vítězslav Svoboda), 11.PP Jan Truneček (Radek Drusan), 33.5/3 Vítězslav Svoboda (Radek Drusan),  

42. Lukáš Zajíc, 57. Radek Drusan (Jan Truneček), 60. Luboš Petera (Jan Truneček)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  Valenta – Böhm 



 

21 

Dohrávka – 11. kolo 

10.01.2016 15:30 HC HOLÍN   –     HC ZMIJOZEL JIČÍN      9 – 2   ( 3 : 2, 6 : 0, 0 : 0 ) 

4. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý), 5. Petr Daňo (Lukáš Hlavatý), 18. Jaroslav Hlavatý, 24. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo),  

25. Erik Body (Vojtěch Mašek), 26. Jaroslav Hlavatý (Zdeněk Stránský, Petr Daňo), 28. Jaroslav Hlavatý,  

37. Petr Daňo (Jaroslav Hlavatý), 40. Pavel Hanyš (Jaroslav Hlavatý, Lukáš Hlavatý) 

       –       11.
PP

 Lukáš Haken (Miroslav Kubíček), 13. Jaroslav Vaníček (Michal Puš, David Kloz)   

Rozhodčí:  Mácha, Sedláček J, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Barkman – Kubina 

Dohrávka – 10. kolo 

13.01.2016 18:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC HOLÍN        1 – 9   ( 0 : 1, 0 : 5, 1 : 3 ) 

58. Lukáš Dubravský (Tomáš Vágenknecht)       –       11. Vojtěch Mašek (Erik Body), 31. Vojtěch Mašek, 32. Erik Body (Jan Hurei),  

33. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 36. Vojtěch Mašek (Jan Hurei), 40. Petr Daňo (Milan Šobek, Lukáš Hlavatý),  

43. Petr Daňo (Jan Hurei, Vojtěch Mašek), 48. Vojtěch Mašek (Jan Hurei, Erik Body), 53. Erik Body (Jan Hurei, Vojtěch Mašek)     

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  4:8, navíc Ondřej Mikoláš (HO) 10 min OT (ÚDH), Brankáři:  Sztymon – Barkman 

Utkání bylo v původním termínu (25.12.2015) zrušeno a přeloženo. 

Tabulka po odehrání  ⅔ základní části 

 

13. kolo  

13.01.2016 21:00 HC SKLEPY TEAM  –     HC GEMA JIČÍN      16 – 2   ( 7 : 0, 5 : 2, 4 : 0 ) 

3. Vojtěch Žilák (Martin Plecháč), 10. Martin Vencl (Radek Krsek), 12. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm), 16. Petr Kracík,  

16. Aleš Rejthárek (David Musil), 19.OS David Musil (Aleš Rejthárek), 20. Zdeněk Augusta (Martin Vencl), 28. Jaroslav Sucharda,  

30. Martin Plecháč (Martin Petráček), 32. David Musil (Aleš Rejthárek), 34. Martin Vencl (Martin Plecháč),  

36. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta), 47. Zdeněk Augusta, 57. Jaroslav Sucharda (Aleš Rejthárek), 59. Martin Vencl (Zdeněk Augusta), 

60. Aleš Rejthárek (David Musil)       –       31. Tomáš Zachoval (Tomáš Munzar, Jan Zachoval), 37. Patrik Köhler (Petr Brádler)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Mácha, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  P. Brož – Louma 

14.01.2016 19:45 HC DIVÁ BÁRA  –     GREY GRIZZLIES H.      8 – 1   ( 2 : 1, 1 : 0, 5 : 0 ) 

17. Radek Drusan (Luboš Petera), 19. Petr Jedlička (Petr Vraštil), 38. Lukáš Semecký (Vítězslav Svoboda), 46. Vítězslav Svoboda  

(Petr Vraštil), 51. Vítězslav Svoboda (Petr Vraštil), 56. Vojtěch Stránský (Vítězslav Svoboda), 57. Radek Drusan (Milan Kirschner),  

60. Radek Drusan (Luboš Petera)       –       6. Tomáš Štefan (Zdeněk Strnad)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Hurei, Trestné minuty:  12:4, Brankáři:  Böhm – Strnad 



 

22 

16.01.2016 17:00 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC CHOMUTICE      8 – 6   ( 0 : 1, 3 : 0, 5 : 5 ) 

30. Jaroslav Vaníček (Miloš Komárek), 31. Miloš Komárek (Jaroslav Vaníček), 36. Miloš Komárek (Jakub Ulvr), 44. Michal Puš  

(Miloš Komárek, Jaroslav Vaníček), 47. Michal Puš, 51. Michal Puš (Petr Mikolášek), 56.PP Michal Puš (Jaroslav Vaníček),  

60.EN Jan Kynčl (Petr Mikolášek)       –       17. Tomáš Svoboda (Robert Morx), 41. Leoš Miškář (Jan Kolovratník),  

54.
OS

 Leoš Miškář (Jiří Čížek), 55. Leoš Miškář (Ivo Kloutvor), 57. Jiří Voňka (Leoš Miškář, Robert Morx), 58. Jiří Čížek    

Rozhodčí:  Černý, Jirásek, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Kubina – Táborský 

17.01.2016 19:30 HC HOLÍN   –     HC LIBÁŇ        6 – 6   ( 3 : 1, 3 : 2, 0 : 3 ) 

4.PP Petr Daňo (Milan Šobek), 10. Vojtěch Mašek (Erik Body), 11. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý, Petr Daňo),  

24. Erik Body (Vojtěch Mašek), 38. Pavel Hanyš, 38. Petr Daňo 

       –       9. Petr Kryštofek (Radek Píša), 31. Václav Dušička (Luboš Křiváček, Petr Kryštofek), 36.4/4 Ondřej Kohout,  

41. Václav Dušička, 42. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 46. Jan Štěp (Petr Najman)     

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský, Trestné minuty:  2:4, navíc Erik Body (HOL) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Barkman – Konečný 

18.01.2016 18:45 HC VAPOS JIČÍN  –     HC PIVOVAR SVIJANY      3 – 2   ( 0 : 1, 1 : 1, 2 : 0 ) 

22. Radek Bernard ml. (Josef Bernard, Zdeněk Rozsypal), 41. Petr Mizera, 57. Daniel Mácha (Petr Mizera) 

       –       16. Jan Stantejský (Jiří Šmucr), 23. Tomáš Vágenknecht (Jiří Šmucr)     

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Černý – Sztymon 

14. kolo  

23.01.2016 10:45 HC GEMA JIČÍN  –     HC VAPOS JIČÍN         1 – 8   ( 0 : 3, 0 : 4, 1 : 1 ) 

46. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval)       –       8. Jan Mácha (Tomáš Svoboda), 13. Daniel Mácha (Petr Mizera, Tomáš Svoboda),  

15. Petr Mizera (Daniel Mácha), 23. Daniel Mácha (Petr Mizera), 30. Jan Sedláček (Daniel Mácha, Petr Mizera),  

31. Josef Bernard (Petr Křivský), 32. Josef Bernard, 48. Daniel Pletka (Jan Mácha, Daniel Mácha)  

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  Louma – Černý 

23.01.2016 17:00 HC LIBÁŇ   –     HC SKLEPY TEAM N.P.       1 – 2   ( 0 : 1, 1 : 1, 0 : 0 ) 

36. Jan Smetana (Jaromír Moravec)       –       1. Aleš Rejthárek (David Musil), 37. David Musil (Aleš Rejthárek) 

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  16:6, Brankáři:  Konečný – P. Brož 

24.01.2016 15:30 HC DIVÁ BÁRA  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN         3 – 6   ( 1 : 3, 2 : 1, 0 : 2 ) 

16. Lukáš Zajíc (Vítězslav Svoboda), 23. Lukáš Karban (Radek Drusan), 34. Lukáš Zajíc (Milan Kirschner) 

       –       2. Michal Puš, 9. Ondřej Dlabola, 12. Miloš Komárek (Jaroslav Vaníček), 32.PP Michal Puš (David Kloz),  

50. Miloš Komárek (Jaroslav Vaníček), 53. Miloš Komárek (Michal Puš, David Kloz)  

Rozhodčí:  Sedláček J, Brož, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Fikar – Kubina 

24.01.2016 20:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC HOLÍN          3 – 9   ( 1 : 4, 2 : 4, 0 : 1 ) 

12. Michal Štípek, 23. Jan Karban (Marek Nečesaný, Radek Sušír), 26. Michal Štípek (Kryštof Koníř) 

       –       1. Martin Florián (Petr Daňo), 3. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo, Zdeněk Stránský), 13. Petr Daňo (Lukáš Hlavatý),  

19. Pavel Hanyš (Erik Body), 29. Petr Daňo (Lukáš Hlavatý), 34. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo, Martin Florián),  

36. Jan Hurei (Erik Body, Vojtěch Mašek), 37. Erik Body (Vojtěch Mašek), 56. Lukáš Hlavatý  

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  0:6, Brankáři:  Strnad – P. Hurei 

25.01.2016 18:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC CHOMUTICE         2 – 0   ( 0 : 0, 1 : 0, 1 : 0 ) 

34. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý), 54. Lukáš Malý (David Malý) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Mácha, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  Kašpar (1. ČK) – Táborský 

 

 

 



 

23 

15. kolo  

30.01.2016 17:00 HC HOLÍN   –     HC VAPOS JIČÍN         4 – 2   ( 0 : 1, 3 : 0, 1 : 1 ) 

23. Petr Starý (Lukáš Hlavatý), 25. Petr Daňo (Vojtěch Mašek), 38. Erik Body (Lukáš Hlavatý), 44. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý) 

       –       10.PP Daniel Mácha (Lukáš Žďárský, Jan Sedláček), 43. Jan Sedláček (Zdeněk Jirásek)  

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  P. Hurei – Černý 

 
 

01.02.2016 18:45 HC CHOMUTICE  –     HC DIVÁ BÁRA         6 – 4   ( 0 : 2, 4 : 2, 2 : 0 ) 

21.PP Milan Rosůlek (Jiří Čížek), 23. Zbyněk Nečesaný (Robert Morx), 36. Tomáš Svoboda (Jiří Čížek),  

37. Robert Morx (Zbyněk Nečesaný, Pavel Šoltys), 53. Jiří Voňka (Pavel Šoltys), 59. Zbyněk Nečesaný 

       –       1. Petr Vraštil (Lukáš Karban, Tomáš Kocourek), 3. Petr Vraštil (Lukáš Zajíc), 29. Lukáš Karban (Radek Drusan),  

34. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek, Radek Drusan)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Táborský – Böhm 

02.02.2016 21:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC LIBÁŇ           7 – 9   ( 1 : 1, 3 : 4, 3 : 4 ) 

19. Marek Nečesaný (Radek Bělina), 31. Radek Bělina (Jaroslav Tomášek), 32. Tomáš Štefan (Milan Bartoň),  

32. Jan Karban (Jaroslav Tomášek), 46. Radek Sušír (Marek Nečesaný, Jan Karban), 49. Radek Bělina (Tomáš Štefan),  

58. Marek Nečesaný 

       –       17. Ondřej Kohout (Jan Smetana, Tomáš Kaulfus), 25. Petr Kryštofek (Ondřej Kohout, Jan Smetana),  

33. Ondřej Kohout (Petr Kryštofek), 35. Ondřej Kohout (Miroslav Eliáš), 39. Ondřej Kohout (Petr Kryštofek),  

49. Ondřej Kohout (Jan Smetana), 52.PP Jan Smetana (Tomáš Kaulfus), 54. Ondřej Kohout (Petr Kryštofek),  

58. Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus)    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Strnad – Konečný 

04.02.2016 19:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC GEMA JIČÍN      12 – 3   ( 3 : 1, 2 : 1, 7 : 1 ) 

17. Jan Stantejský (Jan Sladký), 18. Lukáš Malý (Ondřej Jiránek), 19. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý, Tomáš Vágenknecht),  

21. Vojtěch Holeček (Tomáš Vágenknecht, Lukáš Malý), 37.PP Tomáš Vágenknecht (Jan Stantejský), 41. Lukáš Malý (Jiří Plechatý),  

43. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 50.PP Vojtěch Holeček (Tomáš Vágenknecht), 53. Jan Stantejský (Tomáš Vágenknecht),  

57. Lukáš Malý (Vojtěch Holeček), 58. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý), 60. Tomáš Vágenknecht (Jan Stantejský) 

       –       19. Patrik Köhler (Miroslav Hlaváček), 22. Jan Zachoval, 58. Tomáš Zachoval (Jan Zachoval)    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Kašpar – Louma 

 



 

24 

16. kolo  

06.02.2016 10:30 HC HOLÍN   –     HC SKLEPY TEAM N.P.       4 – 7   ( 0 : 4, 2 : 2, 2 : 1 ) 

28. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 36.4/4 Erik Body (Vojtěch Mašek), 42. Erik Body, 58.PP Lukáš Hlavatý (Milan Šobek) 

       –       1. Martin Vencl (Petr Fejfar), 9.OS Martin Vencl, 9. David Musil (Petr Fejfar), 14. Martin Vencl (Petr Kracík),  

26.
PP

 David Musil (Aleš Rejthárek), 31.
4/4

 Jaroslav Sucharda, 46. Martin Vencl (Zdeněk Augusta)  

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  12:16, Brankáři:  Barkman – Věchet 

 

07.02.2016 15:30 HC LIBÁŇ   –     HC CHOMUTICE      3 – 5   ( 2 : 1, 1 : 1, 0 : 3 ) 

3. Jan Smetana (Jan Štěp), 14. Radek Pažout (Petr Kryštofek), 26. Ondřej Kohout (Jan Štěp)       –       6. Jiří Čížek (Zbyněk Nečesaný), 

31. Jiří Čížek (Leoš Miškář), 45. Tomáš Svoboda (Aleš Kloutvor), 46. Vojtěch Blažik (Zbyněk Nečesaný, Leoš Miškář), 54. Leoš Miškář  

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Konečný – Kuneš 

07.02.2016 17:45 HC GEMA JIČÍN  –     GREY GRIZZLIES H.      8 – 4   ( 1 : 1, 2 : 2, 5 : 1 ) 

10. Patrik Köhler (Lukáš Kříž), 28.PP Dušan Zaplatílek (David Pekárek), 38. Patrik Köhler (Lukáš Kříž, Jiří Janďourek),  

44. Jan Zachoval (Lukáš Kříž), 47.PP Lukáš Kříž, 56. Tomáš Munzar (Dušan Zaplatílek), 58. Tomáš Zachoval (Patrik Köhler),  

60. Pavel Musil (Jaroslav Mejzlík)       –       11. Daniel Molič (Marek Nečesaný, Radek Bělina), 25. Radek Bělina (Zdeněk Strnad),  

35. Marek Nečesaný (Daniel Molič), 52. Daniel Molič   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Louma – Strnad 

 



 

25 

08.02.2016 18:45 HC VAPOS JIČÍN  –     HC DIVÁ BÁRA       3 – 4   ( 0 : 2, 2 : 0, 1 : 2 ) 

23. Zdeněk Jirásek (Petr Mizera), 38. Jan Mácha (Petr Mizera), 47.OS Tomáš Svoboda (Zdeněk Jirásek) 

       –       10. Lukáš Karban (Milan Kirschner), 17.PP Petr Vraštil (Lukáš Karban), 51. Radek Drusan, 55. Lukáš Karban (Luboš Petera) 

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  10:10, navíc Tomáš Svoboda 10 min OT (NESP) + TH – Radek Drusan 10 min OT (NESP), 

Brankáři:  Černý – Jahelka 

11.02.2016 19:45 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC PIVOVAR SVIJANY      2 – 5   ( 0 : 2, 2 : 2, 0 : 1 ) 

33.PP Miloš Komárek (Jan Drusan), 34.PP Miloš Komárek (Jan Drusan)       –       7. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý), 17. Lukáš Malý,  

29.PP David Malý, 33. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 53. Vojtěch Holeček (Lukáš Malý) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Kubina – Kašpar 

Dohrávka – 15. kolo 

14.02.2016 15:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC ZMIJOZEL JIČÍN     12 – 4   ( 3 : 1, 5 : 1, 4 : 2 ) 

8. Martin Vencl (Zdeněk Augusta, Martin Plecháč), 12. Zdeněk Augusta, 13. Jaroslav Sucharda (Matěj Chudoba, David Musil),  

24. Martin Vencl (Petr Fejfar), 33. Martin Plecháč (Matěj Chudoba), 34. Jaroslav Sucharda (David Musil, Dušan Hejňák),  

35. Petr Kracík (Martin Petráček), 39. Petr Fejfar (Martin Plecháč), 45. Zdeněk Augusta, 51. Zdeněk Augusta,  

55. Martin Vencl (Zdeněk Augusta, Martin Plecháč), 59. David Musil       –       3.PP Miloš Komárek (David Kloz),  

29. Michal Puš (David Kloz, Jan Drusan), 41.OS Jan Drusan (Jaroslav Vaníček), 56. Jaroslav Vaníček (David Kloz, Jan Drusan)     

Rozhodčí:  Kejzral, Brož, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Věchet – Čapek 

Předehrávka – 18. kolo 

15.02.2016 18:45 HC HOLÍN   –     HC CHOMUTICE       5 – 2   ( 1 : 1, 3 : 0, 1 : 1 ) 

4. Milan Šobek (Erik Body), 24. Petr Daňo (Milan Šobek, Jaroslav Hlavatý), 24. Vojtěch Mašek (Jan Hurei, Erik Body),  

32. Vojtěch Mašek (Erik Body), 58. Vojtěch Mašek (Erik Body, Jan Hurei) 

       –       3. Jiří Čížek (Robert Morx), 47. Milan Rosůlek (Robert Morx)  

Rozhodčí:  Žďárský, Brož, Trestné minuty:  6:4, navíc Zbyněk Nečesaný (CH) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Barkman – Táborský 

17. kolo  

18.02.2016 19:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC VAPOS JIČÍN       1 – 5   ( 0 : 2, 1 : 2, 0 : 1 ) 

30. Marek Nečesaný (Radek Bělina)       –       3. Petr Mizera (Jan Mácha), 6. Daniel Pletka (Petr Mizera),  

24. Jan Mácha (Daniel Pletka), 35. Jiří Matějka, 49.4/4 Daniel Pletka  

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Strnad – Černý 

20.02.2016 17:00 HC ZMIJOZEL JIČÍN  –     HC GEMA JIČÍN       8 – 3   ( 1 : 0, 2 : 0, 5 : 3 ) 

10. Michal Puš (Jaroslav Vaníček), 37.PP Michal Puš (Tomáš Haken), 39. Aleš Petr (Jaroslav Vaníček), 41. Aleš Petr (Jaroslav Vaníček), 

46. Jaroslav Vaníček (Jan Drusan), 47. Michal Puš (Petr Mikolášek, Jan Drusan), 52. Tomáš Haken (Michal Puš, Jakub Ulvr), 

57.PP Jan Drusan (Jaroslav Vaníček) 

       –       45. Jiří Janďourek (Patrik Köhler), 51. Pavel Musil (Lukáš Kříž), 54.PP Patrik Köhler (Dušan Zaplatílek)  

Rozhodčí:  Kejzral, Černý, Trestné minuty:  2:10, Brankáři:  Kubina – Louma 

21.02.2016 15:30 HC CHOMUTICE  –     HC SKLEPY TEAM N.P.     3 – 11   ( 1 : 1, 0 : 4, 2 : 6 ) 

4. Leoš Miškář (Robert Morx), 54. Jan Kolovratník (Ondřej Vágenknecht), 57. Leoš Miškář (Jan Kolovratník) 

       –       5. Martin Petráček (Lukáš Beneš, Vojtěch Žilák), 29. Zdeněk Augusta, 33.
PP

 David Musil (Aleš Rejthárek),  

37. Martin Vencl (Vojtěch Žilák), 39. Aleš Rejthárek (Jaroslav Sucharda), 41. Aleš Rejthárek, 43. Martin Petráček (Aleš Rejthárek),  

44. David Musil (Aleš Rejthárek), 47. David Musil (Aleš Rejthárek), 47. Zdeněk Augusta (Martin Vencl),  

57. Jaroslav Sucharda (Petr Fejfar)     

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Kuneš – Věchet 

 



 

26 

21.02.2016 17:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC LIBÁŇ       2 – 12   ( 0 : 7, 1 : 2, 1 : 3 ) 

35. Jan Stantejský, 50. Libor Buchar (Lukáš Dubravský)       –       1. Ondřej Kohout (Jan Štěp, Radek Píša), 9. Radek Píša,  

12. Jan Smetana (Ondřej Kohout, Tomáš Kaulfus), 14. Pavel France (Miroslav Eliáš), 15. Tomáš Kaulfus (Ondřej Kohout, Jan Štěp),  

15. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 16. Luboš Křiváček (Petr Kryštofek, Miroslav Eliáš),  

30.
OS

 Luboš Křiváček (Tomáš Kaulfus, Petr Kryštofek), 38.
OS

 Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus), 42.
OS

 Luboš Křiváček (Petr Kryštofek),  

55. Luboš Křiváček (Petr Kryštofek, Radek Píša), 58. Petr Najman (Tomáš Kaulfus)  

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Kašpar – Konečný 

25.02.2016 19:45 HC DIVÁ BÁRA  –     HC HOLÍN         2 – 2   ( 2 : 0, 0 : 0, 0 : 2 ) 

5. Tomáš Kocourek (Marek Číha), 13. Lukáš Semecký (Vítězslav Svoboda, Radek Drusan)       –       50. Erik Body (Vojtěch Mašek),  

57. Vojtěch Mašek (Petr Daňo) 

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  0:10, Brankáři:  Jahelka – Barkman 

 

18. kolo  

27.02.2016 17:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC PIVOVAR SVIJANY       7 – 4   ( 1 : 1, 5 : 1, 1 : 2 ) 

11. Daniel Molič (Jan Karban, Radek Bělina), 30. Radek Bělina, 32. Jan Karban, 33. Radek Sušír (Jaroslav Černý),  

36.PP Jan Karban (Radek Bělina, Daniel Molič), 36. Daniel Molič (Jan Karban), 57.OS Daniel Molič (Petr Jalový) 

       –       2. Josef Pecka (Lukáš Malý), 25. Jiří Plechatý (Josef Pecka), 45. Lukáš Malý (Libor Buchar),  

46.PP Tomáš Vágenknecht (Marek Šťastný)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  4:2, navíc Vojtěch Holeček (SV) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Pour – Sztymon 

28.02.2016 15:30 HC LIBÁŇ   –     HC ZMIJOZEL JIČÍN     10 – 3   ( 2 : 0, 6 : 0, 2 : 3 ) 

8. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 20. Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus, Lukáš Havel), 24. Radek Píša (Ondřej Kohout, Jan Štěp),  

25. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 32. Radek Píša (Tomáš Kaulfus), 35. Ondřej Kohout (Jan Štěp, Tomáš Kaulfus),  

37. Ondřej Kohout (Rudolf Janeba, Tomáš Kaulfus), 38. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 48. Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus),  

56. Ondřej Kohout (Jan Smetana) 

       –       43. Ondřej Dlabola (Jaroslav Vaníček, Michal Puš), 44.OS Michal Puš, 60. Jaroslav Vaníček (Michal Puš)  

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Konečný – Kubina 

28.02.2016 17:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC VAPOS JIČÍN       4 – 4   ( 2 : 1, 0 : 2, 2 : 1 ) 

5. Martin Vencl (Zdeněk Augusta), 19. Aleš Rejthárek, 54. Martin Vencl (David Musil), 56. Martin Plecháč (Lukáš Beneš) 

       –       15. Daniel Pletka (Jan Mácha), 23. Marek Lukáč (Jan Sedláček), 29. Petr Mizera (Daniel Mácha), 49.PP Daniel Mácha   

Rozhodčí:  Kejzral, Mráz, Trestné minuty:  4:12, Brankáři:  Věchet – Černý 

 



 

27 

 

28.02.2016 20:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC DIVÁ BÁRA        4 – 9   ( 2 : 3, 0 : 4, 2 : 2 ) 

4. Patrik Köhler (David Pekárek), 13. Jiří Janďourek, 41. Patrik Köhler (Jaroslav Mejzlík), 42. Jiří Janďourek (Jaroslav Mejzlík) 

       –       5. Milan Kirschner, 9. Lukáš Karban (Marek Číha), 16. Petr Vraštil (Jan Truneček), 21. Jan Truneček (Petr Vraštil),  

22. Vítězslav Svoboda (Tomáš Kocourek, Petr Vraštil), 26. Lukáš Semecký (Radek Drusan), 29. Tomáš Kocourek (Milan Kirschner),  

49. Radek Drusan (Vítězslav Svoboda), 58. Lukáš Semecký (Petr Jedlička)   

Rozhodčí:  Materna, Hurei, Bez vyloučení, Brankáři:  Louma – Jahelka 

 

Konečná tabulka základní části 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC SKLEPY TEAM N.P.  18 14 2 2 143 : 56 30 

2. HC HOLÍN   18 12 4 2 146 : 51 28 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. HC LIBÁŇ   18 12 2 4 120 : 70 26 

4. HC VAPOS JIČÍN  18 11 3 4 102 : 60 25 

5. HC PIVOVAR SVIJANY 18   7 3 8   59 : 80 17 

6. HC DIVÁ BÁRA  18   6 3 9     77 : 77 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. HC ZMIJOZEL JIČÍN  18   7 1 10   87 : 122 15 

8. HC CHOMUTICE  18   7 0 11   81 : 97 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. GREY GRIZZLIES HOŘICE 18   2 1 15     76 : 141    5 

10. HC GEMA JIČÍN  18   2 1 15   58 : 195    5 

* O pořadí na 6. – 7. místě rozhodly vzájemné duely (Divá Bára – Zmijozel  7–1, 3–6 ), 

    o pořadí na 9. – 10. místě rozhodl vyšší rozdíl v celkovém skóre, neboť vzájemné duely byly stejné (Grey Grizzlies – Gema  9–5, 4–8).  

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 



 

28 

Divá Bára proklouzla do Play-off. 

Drtivý finiš loňského vicemstra přinesl kýžené ovoce. Divá Bára ziskem pěti bodů z posledních tří zápasů přeskočila 
hned dva své soupeře a na poslední chvíli se posunula na pozice zaručující Play-off. V Předkole se utká s Libání, která jí 
k postupu pomohla poražením Zmijozelu v poměru 10-3. Vapos ztratil vedení se Sklepy TEAMem a po remíze 4-4 
skončil čtvrtý, v Předkole ho čeká Pivovar Svijany. 

 

Divá Bára napravila nepovedenou druhou polovinu základní části a výborným závěrem se posunula na šesté místo. 
Svůj "cílový sprint" započala v 16. kole, kdy se jí v poslední desetiminutovce povedlo otočit utkání s Vaposem. Další 
těžkou zkouškou byl Holín, který ale postrádal celou první formaci a ani zbytek týmu nesehrál utkání v dobré formě. 
Rychlé vedení 2-0 ale Bára málem ztratila, když nezvládla závěr utkání a soupeř vyrovnal. Kýžená remíza 2-2 nakonec 
byla dosažena a protože Zmijozel neuspěl s Libání a podlehl jí 10-3, "stačilo" loňskému finalistovi porazit v posledním 
utkání Gemu. Povedlo se i to, a to po výsledku 9-4. Černý Petr nakonec zůstal Zmijozelu, který skončil sedmý z důvodu 
vzájemných zápasů právě s Bárou. Tomu se vymstila především porážka od Svijan v 16. kole, která se ukázala být 
klíčovou. Svijany totiž získaly nakonec jen o dva body více a obsadily 5. místo. 

Dalším důležitým víkendovým utkáním a očekávaným šlágrem, byl duel mezi Vaposem a Novopackými Sklepy. To se 
odehrálo na TOP úrovni a přineslo i zajímavý výsledek. Vapos chtěl v utkání zvítězit i kvůli celkovému posunu na třetí 
místo, ale Sklepy mu to nechtěly umožnit. V závěru utkání stáhly manko a vyrovnaly na konečných 4-4. Tím potvrdily 
již jistý Zisk Prezidentského poháru pro vítěze základní části. Jejich hráč David Musil navíc obhájil Pohár Espirits pro 
vítěze kandského bodování v elitní skupině. Vapos obsadil čtvrté místo za třetí Libání, které k "bedně" pomohlo 
vítězství 10-3 nad Zmijozelem. Ten spolu s Chomuticemi v letošní sezoně končí. Grey Grizzlies a Gema se poperou o 
zachování prvoligové příslušnosti s týmy z Okresní soutěže. 

Pořadí po jednotlivých kolech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 

 

 

 

Křížová tabulka základní části 

 



 

30 

 

Systém Play-off. Z Okresního Přeboru postoupilo celkem 6 celků. Týmy na prvním a druhém místě Základní části měly 

zajištěn postup přímo do semifinále. 

Týmy na třetím až šestém místě postoupily do předkola (čtvrtfinále).  

PŘEDKOLO 

DVOJUTKÁNÍ: HC LIBÁŇ (3.) – HC DIVÁ BÁRA (6.) 

    VS.    

Ještě dlouho se bude mluvit o úvodním utkání předkola (chcete-li čtvrtfinále) Play-off JHL 2016. V něm nastoupila Divá 
Bára proti Libáni. Dva týmy s různým stylem hry, dva týmy s odlišným přístupem k utkání. Libáň nepodcenila vůbec nic. 
Do branky postavila nejsilnějšího brankáře, do pole pak 13 nejlepších hráčů, co měla k dispozici. Chyběli jen France a 
Křepel, kteří nesehráli dostatečný počet zápasů v základní části. Naopak Divá Bára postrádala řadu opor. Chyběli 
Drusan, Semecký, Zajíc. Celkem se sešlo jen 9 hráčů do pole, z velké většiny "stará garnitura". Úvod utkání patřil 
jednoznačně Libáni. Bára jen těžko dokázala odolávat tlaku, trn z paty jí většinou vytahoval brankář Jehelka. Přesto 
skončily za jeho zády dvě střely Libáně během prvních 6 minut. Poté se zranil Petr Najman, kterého nešťastně trefil 
spoluhráč pukem do ucha, a ten musel odstoupit. To mohl být zlom, ale ani následné snížení nemělo vliv na fatální 
převahu Libáně. Poté padly ještě dva góly při vyloučení Libáňských, každý na jedné straně, a po dvou třetinách byl stav 
4-2. Bára mohla být relativně spokojená. 

Třetí třetina byla možná dosavadním nej momentem sezony. Libáň v úvodu zabrala a přidala další dvě branky, zdálo se 
být rozhodnuto. Jenže pak snížil dalekonosnou střelou sváteční střelec Číha, který by své góly za poslední tři sezony 
dokázal spočítat na prstech jedné ruky. To chybělo do konce 11 minut. V dalších minutách mohla Libáň skóre navýšit, 
ale Jahelka v bráně čaroval. Když chybělo do konce pouhých 246 sekund, načal obrat desetiletí Petr Vraštil. Pár sekund 
po něm se trefil Lukáš Karban a diváci v hospodě, kterých bylo poměrně hodně, a většinou fandili právě Báře, zavětřili 
naději na památný okamžik. Když o další minutu později dokonal hattrick a vyrovnal Petr Vraštil, hospoda už bouřila. 
Každý si ale uměl spočítat, že remíza nic moc pro Divou Báru neřeší, neboť Libáň by byla i ve druhém utkání velkým 
favoritem. Jenže v čase 59:15 se k puku dostal Lukáš Karban, prokličkoval celé útočné pásmo a půjčenou holí poslal 
puk nad rameno brankáře. Senzační obrat byl dokonán. Divá Bára předvedla maximálně úspěšný defenzivní výkon, 
který asi umí jen ona a její pohádka pokračuje. Vždyť před měsícem (1. února) po prohře s Chomuticemi byla její účast 
v Play-off jen v teoretické rovině... 

1. ZÁPAS SÉRIE 

06.03.2016 20:00 HC LIBÁŇ  –     HC DIVÁ BÁRA       6 – 7   ( 2 : 0, 2 : 2, 2 : 5 ) 

5. Tomáš Kaulfus (Ondřej Kohout), 7. Luboš Křiváček (Václav Dušička), 25. Jan Smetana (Ondřej Kohout),  

38.OS Jan Štěp (Ondřej Kohout), 46. Tomáš Kaulfus (Jan Štěp), 48. Petr Kryštofek (Luboš Křiváček) 

       –       25. Petr Vraštil (Vítězslav Svoboda), 29.PP Tomáš Kocourek (Petr Vraštil), 49. Marek Číha (Jan Truneček),  

56. Petr Vraštil (Lukáš Karban), 57. Lukáš Karban (Tomáš Kocourek, Marek Číha), 58. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek),  

60.PP Lukáš Karban (Tomáš Kocourek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  14:0, Brankáři:  Konečný – Jahelka 



 

31 

  Ve středu se konal velmi očekávaný duel mezi Divou Bárou a Libání. K prvnímu zápasu už bylo řečeno vše. 
Divá Bára v závěru dokonale překvapila svého soupeře a otočila z 2-6 na 7-6. Do odvety nastoupila bez jednoho z 
klíčových mužů obratu Lukáše Karbana. Ale i Libáň postrádala opory, a to největší. Václava Dušičku a Ondřeje Kohouta. 
Jenže s tím se dokázala vypořádat bez problémů. 

Úvod zápasu byl vyrovnaný a Bára si byla dobře vědoma, že se nemusí nikam hnát. Jenže v 18. minutě otevřel 
skóre Radek Píša a během 120 vteřin měla Divá Bára v brance čtyři góly! Velký šok pro všechny a prakticky bylo po 
zápase. Ve druhé třetině sice snížil Semecký, ale to byl jediný světlý moment loňského finalisty během utkání.  
  Libáň postupně nasázela ještě dalších 5 gólů, hattrick si připsal obránce Kaulfus, dva góly vstřelil Píša. Divá 
Bára prakticky jen čekala na prodloužení a základní část skončila 9-1. 

Nastavení začalo ve velkém stylu. Libáň zamkla Báru ve třetině a v obrovské šanci trefila jen břevno (nebo 
hlavu brankáře). Zbytek prodloužení byl hektický, šance byly na obou stranách, Libáň měla větší. Gól ale nepadl a přišly 
nájezdy. 
  První série byla jediná úspěšná v první směně. Prosadili se začínající Kaulfus i Semecký. Poté neuspěl žádný ze 
čtyř exekutorů. Po změně pořadí se neprosadil ani Lukáš Semecký. Ke svému druhému nájezdu se rozjel Kaulfus a 
dalším ruským blafákem rozhodl o postupu Libáně. 

 

2. ZÁPAS SÉRIE 

09.03.2016 18:45 HC DIVÁ BÁRA –     HC LIBÁŇ        1 – 9   ( 0 : 4, 1 : 2, 0 : 3 ) 

Bodový stav série: 2 – 2, prodlužuje se  

26.5/3 Lukáš Semecký (Vítězslav Svoboda)       –       18. Radek Píša (Pavel Vohnout), 19. Jan Štěp (Tomáš Kaulfus, Jan Smetana),  

20. Petr Kryštofek, 20. Tomáš Kaulfus (Jan Štěp), 33. Jan Štěp (Radek Píša), 38. Petr Kryštofek (Radek Píša), 47. Radek Píša,  

53. Jan Klimpera, 57. Tomáš Kaulfus (Radek Pažout)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  0:8, Brankáři:  Jahelka – Konečný 

Samostatné nájezdy 

 HC DIVÁ BÁRA HC LIBÁŇ Stav 

1. SÉRIE Lukáš semecký Tomáš kaulfus 1 – 1 

Začínají hosté Vítězslav svoboda Radek píša 1 – 1 

 Petr vraštil Jan štěp 1 – 1 

2. Série Lukáš semecký Tomáš kaulfus 1 – 2  

Začínají domácí    

 
Tým HC Libáň uspěl v samostatných nájezdech a postoupil do semifinále. 



 

32 

DVOJUTKÁNÍ: HC VAPOS JIČÍN (4.) – HC PIVOVAR SVIJANY (5.) 

    VS.    

V pondělí byl odehrán i duel druhé dvojice předkola. Svijany i Vapos nastoupili v nejsilnějším složení, oba v 15 lidech. 
Do branky Vaposu byl postaven Lukáš Beneš, neboť Martin Černý se den před utkání zranil, když chytal za Žraloky proti 
Spiritu čtvrtfinále Okresní soutěže. 

Svijany nezačaly špatně a silnou útočnou vozbu Vaposu dokonale vymazaly. Jenže v 10. minutě se nechal za protesty k 
rozhodčímu vyloučit Lukáš Malý do konce utkání. Spojenou přesilovku Vapos využil a prolomil magickou ochranu 
klece. Do 35. minuty přidal další tři branky, na všech se podílel Daniel Pletka. Stav byl 4-0 a bylo rozhodnuto. 

Zbytek utkání Svijany dokonce 2-1 vyhrály, což je až k nevíře, když za celé utkání vyslaly tak 6 až 10 střel na branku 
Beneše. Vapos velmi dobrou obrannou hrou dokráčel k vítězství 5-2 a vytvořil si solidní podklad pro postup do 
semifinále. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

07.03.2016 18:45 HC VAPOS JIČÍN –     HC PIVOVAR SVIJANY      5 – 2   ( 1 : 0, 3 : 1, 1 : 1 ) 

10.PP Daniel Mácha (Jan Mácha), 22. Daniel Pletka (Daniel Mácha), 29. Daniel Pletka (Jan Mácha),  

35. Jan Mácha (Daniel Pletka, Daniel Mácha), 53. Lukáš Žďárský 

       –       40.4/4 Josef Pecka (Jiří Plechatý), 58. Vojtěch Holeček (David Malý, Tomáš Vágenknecht)  

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  2:6, navíc Lukáš Malý OT OK, Vojtěch Holeček 10 min OT (oba ze SV. a za NESP),  

Brankáři:  Beneš – Kašpar 

 

Vapos v prvním utkání nepustil Svijany prakticky k ničemu, přesto zvítězil "jen" 5-2. Sestavy v odvetě byly prakticky 
totožné, Svijany opět nastoupily v plném počtu. 

Rozdíl oproti prvnímu utkání byl jediný. Vapos dokázal využít své šance a skóre narůstalo. Po dvou třetinách byl stav 
"nerozhodný" 6-0. Svijany ještě stihly vystřídat brankáře, ale samy tušily, že ke změně to nepodvede. 

Vapos ve třetí části přidal další tři góly a Svijany deklasoval 9-0. První čisté konto na úrovni JHL si připsal Lukáš Beneš. 
Závěr utkání ještě pokazila hromadná bitka, která vyvrcholila inzultací rozhodčího. Sudí rozdali přes 100 trestných 
minut, což ale nic nezměnilo na zaslouženém postupu Vaposu do semifinále. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

10.03.2016 19:45 HC PIV. SVIJANY –     HC VAPOS JIČÍN       0 – 9   ( 0 : 3, 0 : 3, 0 : 3 ) 

Bodový stav série: 0 – 4 

3. Josef Bernard (Petr Mizera), 10.PP Lukáš Žďárský (Zdeněk Rozsypal, Daniel Pletka), 19. Radek Bernard ml. (Petr Mizera,  

Jan Mácha), 23.4/4 Jan Sedláček (Petr Mizera), 37. Lukáš Žďárský (Radek Bernard ml., Jan Sedláček), 39. Jan Mácha  

(Daniel Pletka, Daniel Mácha), 42. Daniel Mácha (Marek Lukáč), 46.PP Jan Mácha (Daniel Mácha), 59. Aleš Kubíček (Petr Křivský) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Brankáři:  Kašpar (40/6), Sztymon (20/3) – Beneš (1. ČK) 

Trestné minuty:  12:8, navíc Lukáš Malý TH (inzultace sudího), David Malý 5+OK (HRUB) – Radek Bernard ml. 5+OK (HRUB) 

Tým HC Vapos Jičín postoupil do semifinále. 

 

 



 

33 

SEMIFINÁLE 

SÉRIE: HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA (1.) – HC VAPOS JIČÍN (4.) 

    VS.    

Semifinálovou fázi odstartoval souboj dvou nejúspěšnějších týmů posledních let. Jak Sklepy TEAM, tak Vapos 

nastoupili v nejsilnějších sestavách. Vapos do branky povolal Lukáše Vinkláře. 

Hned v úvodu se měnilo skóre. Po 31 sekundách využil přihrávku Rejthárka Sucharda a se štěstím překonal brankáře. 

Málokdo tušil, že právě tento gól bude v prvním utkání vítězným. Jenže pak se dlouho nikdo nemohl do klece trefit. 

Utkání gradovalo, přibývalo tvrdých soubojů. Po jednom z nich odstoupil obránce Sklepů Radek Krsek. 

  Velkou šanci nevyužil Tomáš Svoboda z Vaposu, jehož klička byla tak dokonalá, že za brankářem úplně minula 

branku. Klíčovou pro průběh prvního utkání byla poslední minuta druhé třetiny. Sklepy spáchaly dva fauly během 11 

sekund a čekalo je dlouhé oslabení ve třech proti pěti. 

 

Vapos byl blízko vyrovnání. Na více než minutu zavřel soupeře v pásmu a vypálil řádku nebezpečných střel. Pak se ale k 

puku dostal Fejfar a vyslal do úniku Rejtárka. Ten sedm sekund před koncem druhé části prostřelil Vinkláře mezi 

nohama a poslal svůj tým do dvoubrankového vedení. Šok pro Vapos, ze kterého se už ve třetí části nedokázal 

vzpamatovat. 

Zkraje poslední části přidal třetí gól znovu Sucharda. Vapos se snažil, ale marně. Sklepy měly závěr pod kontrolou a 

dokráčely až k vcelku přesvědčivému vítězství 4-0. V brance se blýskl Standa Věchet, který zneškodnil všechny pokusy 

Vaposu a zaznamenal čisté konto. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

13.03.2016 15:30 HC SKLEPY TEAM –     HC VAPOS JIČÍN      4 – 0   ( 1 : 0, 1 : 0, 2 : 0 ) 

1. Jaroslav Sucharda (Aleš Rejthárek), 40.3/5 Aleš Rejthárek (Petr Fejfar), 45. Jaroslav Sucharda (Vojtěch Žilák), 54.PP Martin Plecháč  

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  12:8, Brankáři:  Věchet (1. ČK) – Vinklář 

 



 

34 

Druhé semifinále mělo trochu odlišný průběh. I když... Sklepy se opět rychle dostaly do vedení, tentokrát zásluhou 

Rejthárka. Ve 13. minutě využil přesilovku Martin Vencl a s Vaposem to opět vypadalo zle. 

Jenže druhá třetina patřila "žlutým", když nejprve snížil Tomáš Svoboda a o chvíli později vyrovnal Dan Mácha. Na vině 

byli i dvě vyloučení Sklepů, které rozhodily obranné řady. 

Velmi důležitý byl gól David Musila, kterým krátce po vyrovnání vrátil vedení Sklepům. A byl to gól vítězný, neboť 

Vapos už další puk do branky Věcheta nedostal. Ve 45. minutě ještě zvýraznil vedení novopackých Zdeněk Augusta a 

opět skvělá obrana ve složení Fejfar, Soviár - Žilák, Vencl - Foltýn už žádné další snížení nedopustila. 

Sklepy tým porazil Vapos 4-2 a zaslouženě opět postoupil do finále JHL a drží tak unikátní bilanci postupů ve všech pěti 

dosavadních ročnících od otevření Zimního stadionu. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

16.03.2016 18:45 HC VAPOS JIČÍN –     HC SKLEPY TEAM N.P.      2 – 4   ( 0 : 2, 2 : 1, 0 : 1 ) 

Konečný stav série: 0 – 2 

27. Tomáš Svoboda (Daniel Mácha, Jan Mácha), 33. Daniel Mácha (Tomáš Svoboda)       –       2. Aleš Rejthárek (David Musil), 

13. Martin Vencl (Josef Soviár), 33. David Musil (Jaroslav Sucharda, Aleš Rejthárek), 45. Zdeněk Augusta (Martin Petráček)  

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Vinklář – Věchet 

HC Sklepy TEAM Nová Paka postoupil do finále 21. ročníku JHL. 

 

SÉRIE: HC HOLÍN (2.) – HC LIBÁŇ (3.) 

    VS.    

Ani druhá semifinálová dvojice neodehraje rozhodující duel. Libáň stejně jako Sklepy Team plně využila obě úvodní 

semifinálová klání a v sérii porazila Holín 2-0. 

Už první utkání ukázalo kvalitu obou soupeřů a také fakt, že Holín bude mít velký problém s početní převahou Libáně. 

Do utkání sice nastoupil v pro něj obvyklých 11 lidech, ale už po první třetině počítal dva zraněné. 

Libáň do utkání vstoupila bez respektu a Holín se dlouhou dobu nemohl zařadit "do rychlého pruhu". Největší problém 

mu krom velmi kvalitný obrany a brankáře působila dvojice Kouhout - Štěp, která se dostala do řady šancí. Dvě z nich 

zužitkoval Jan Štěp, který těžil ze hry nezastavitelného Kohouta a "uklízel" jeho akce do brány. Po dvou třetinách byl 

stav 2-0 a to i díky skvěle chytajícímu brankáři Holína, jímž byl Petr Hurei. 

Třetí třetiny nejsou silnou stránkou ani jednoho z týmů, ale Holín se dokázal vrátit do utkání. Ve 45. minutě snížil Petr 

Daňo, ale o chvíli později, při sníženém počtu hráčů, opět zvýšil Petr Kryštofek, jenž se zpozabrány pokoušel přihrávat 

a jeho nezdařený pokus skončil v bráně. 

Holín nesložil zbraně a při návratu hráčů z trestné lavice přihrával Mašek skórujícímu Lukáši Hlavatému. Oba týmy 

měly šance, za Holín nevyužil velkou příležitost Erik Body. Ke konci Holín vrhl své síly do útoku, čehož využil Jan Štěp ke 

zkompletování hattricku. Mužem utkání ale byl Ondřej Kohout, který všechny jeho akce vytvořil. Libáň zvítězila 4-2 a 

ujala se vedení v sérii. 

 



 

35 

1. ZÁPAS SÉRIE 

13.03.2016 17:45 HC HOLÍN  –     HC LIBÁŇ        2 – 4   ( 0 : 1, 0 : 1, 2 : 2 ) 

45. Petr Daňo (Lukáš Hlavatý), 48. Lukáš Hlavatý (Vojtěch Mašek)       –       18. Jan Štěp (Ondřej Kohout, Tomáš Kaulfus),  

32. Jan Štěp (Ondřej Kohout, Radek Píša), 47.4/4 Petr Kryštofek, 58. Jan Štěp (Ondřej Kohout, Radek Píša)  

Rozhodčí:  Svoboda M, Starý, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  P. Hurei – Konečný 

 

 

 

I ve druhém duelu jsme postrádali Václava Dušičku, který upřednostnil finálové klání v Lomnické lize. I bez něj ale 

Libáň přivezla velmi silnou sestavu. Holín nasadil všechno, co mohl, přesto měl jen 10 lidí do pole. Do branky se 

postavil Ondra Barkman. 

Úvod byl vyrovnaný, ale Libáň se opět dostala do dvoubrankového vedení. Tentokrát si Holín dokázal pohlídat Štepa s 

Kohoutem, ale do branky se dostaly střely Kaulfuse, jenž kroužil kolem branky a ve vhodné chvíli vymetl šibenici, i 

pokus Pažouta.  

Osm minut ve druhé třetině stačilo Holínu, aby utkání otočil a dostal se do sedla. Nejdřív dvakrát doslova procpal puk 

do klece Jarda Hlavatý a krátce poté zužitkoval brejk Vojta Mašek. A gólů mohlo být i více, ale další šance Holín proti 

přepadlému soupeři nevyužil. Naopak ve 38. minutě vyrovnal v přesilové hře šikovně tečující Kryštofek. 

 

Klíčová tak byla přesilovka 5 na 3, trvající téměř 2 minuty a během které Holín nevymyslel nic. Vítězný gól tak vstřelil 

Štěp, který využil akci Ondřeje Kohouta. Ten mu předložil puk mezi kruhy, brankář si hodně vyjel, ale Štěp přesnou a 

tvrdou střelou přesně do vinglu prakticky rozhodl. Otřesený Holín pak dvakrát rychle inkasoval a v 56. minutě 

prohrával už 6-3. 

Závěr pak pokazila hromadná bitka, ze které odešlo 7 hráčů (a to bylo ještě málo) s trestem do konce utkání, včetně 

brankáře Barkmana. Rozhodčí utkání v čase 56:02 ukončili, což bylo v daném momentu více než rozumné rozhodnutí. 

Libáň poprvé v historii postoupila do finále, které si zahraje proti Sklepům. 

 



 

36 

2. ZÁPAS SÉRIE 

17.03.2016 19:45 HC LIBÁŇ  –     HC HOLÍN       6 – 3   ( 1 : 0, 2 : 3, 3 : 0 ) 

Konečný stav série: 2 – 0 

17. Tomáš Kaulfus (Luboš Křiváček), 23. Radek Pažout (Radek Píša), 38.PP Petr Kryštofek (Tomáš Kaulfus),  

52. Jan Štěp (Ondřej Kohout), 55. Jan Smetana (Jan Klimpera, Ondřej Kohout), 56.PP Radek Píša (Ondřej Kohout) 

       –       26. Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 31. Jaroslav Hlavatý (Erik Body, Ondřej Mikoláš), 34. Vojtěch Mašek (Erik Body)  

Rozhodčí:  Kejzral, Maštalíř, Trestné minuty:  10:6, navíc Radek Pažout, Tomáš Kaulfus, Luboš Křiváček – Vojtěch Mašek,  

Ondřej Mikoláš, Ondřej Barkman, Jaroslav Hlavatý všichni na 5+OK (HRUB), Brankáři:  Konečný – Barkman 

Tým HC Libáň postoupil do finále 21. ročníku JHL. 

 

 



 

37 

UtkÁní O 3. místo 

HC HOLÍN (2.) – HC VAPOS JIČÍN (4.) 

    VS.    

V repríze loňského utkání o 3. místo znovu uspěl tým Vaposu, který s přehledem porazil Holín 7-4. Jeho soupeři v 

utkání chyběly některé opory, do pole se musel postavit brankář Ondřej Barkman. Ten v samém závěru korigoval skóre 

na konečný třígólový rozdíl. 

 

Utkání zklamaných bylo hodně ovlivněno silou sestavy Holína. Ten sice nastoupil do utkání v 10 lidech, ale chyběly 

některé velké opory jako Vojta Mašek či bratři Šobkové. Do pole se navíc postavil Ondra Barkman, který s pozicí levého 

křídla nemá mnoho zkušeností. Už v úvodu byl znatelný rozdíl kvalit mezi téměř kompletním kádrem Vaposu a 

oslabeným Holínem. Skóre otevřel po 56 sekundách Dan Mácha. Holín se držel ve hře až k přelomu první a druhé 

třetiny, kdy Vapos přidal během šesti minut tři góly a bylo rozhodnuto. 

Vapos si pak už jen hlídal rozdíl ve skóre, který se mu ke konci sice ztenčil na tři góly, ale i tak to bylo pohodlné 

vítězství. Dokonce bylo zřejmé, že žlutí nehráli v takovém tempu jako proti Sklepům v semifinále. Závěr ještě okořenil 

gól Ondry Barkmana, který přišel 15 sekund před koncem. Ani to však nezměnilo fakt, že si Vapos zasloužil bronzové 

medaile. 

UtkÁní o 3. místo 

24.03.2016 19:45 HC HOLÍN  –     HC VAPOS JIČÍN      4 – 7   ( 0 : 2, 2 : 4, 2 : 1 ) 

29.PP Ondřej Mikoláš (Petr Daňo), 40. Petr Daňo (Jaroslav Hlavatý), 52. Petr Daňo (Jaroslav Hlavatý), 60.PP Ondřej Barkman  

(Erik Body, Jan Hurei)       –       1. Daniel Mácha (Daniel Pletka), 17. Radek Bernard ml. (Josef Bernard, Petr Mizera),  

21. Radek Bernard ml. (Jiří Matějka), 23.PP Aleš Kubíček (Marek Lukáč, Jan Sedláček), 37. Radek Bernard ml. (Petr Mizera),  

38. Marek Lukáč (Lukáš Žďárský), 48. Jan Mácha (Jiří Matějka)  

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  8:10, Brankáři:  P. Hurei – Černý 

Tým HC Vapos Jičín obsadil 3. místo a získal bronzové medaile. 



 

38 

FINÁLE 21. Ročníku JHL 

SÉRIE: HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA (1.) – HC LIBÁŇ (3.) 

    VS.    

Je dobojováno! Titul v Elekrovích Jičínské hokejové lize 2015/ 16 slaví HC Sklepy TEAM Nová Paka. Postavení na 

nejvyšším místě se tak nemění, nadupaná Libáň nedokázala novopackým zabránit v obhajobě. K zisku titulu potřeboval 

mistr nejmenší možný počet utkání. Po vyřazení Vaposu díky výhrám 4-0 a 4-2 se Sklepům podařilo vyhrát sérii 2-0 i ve 

finále proti Libáni. 

Oba duely nabídly 

exkluzivní hokej, který se 

vyšvihl až k horní hranici 

toho, co je neregistrovaný 

hokej schopen nabídnout. 

Poslední duel navíc 

muselo rozhodnout až 

prodloužení. 

Už první duel byl odehrán 

ve velkém stylu. Ani jeden 

z týmů nic neponechal 

náhodě a oba se sešly s 

tím nejlepším, co měly k 

mání. Oba však postrádaly 

své největší hvězdy. 

Sklepům uř pro zbytek 

sezony chyběl David Musil, 

který si v semifinále zranil kolenní vazy. Libáň zase postrádala Václava Dušičku. 

Skóre otevřel v 5. minutě Martin Plecháč a Sklepy byly aktivnějším týmem. Jenže své šance nevyužily a Libáň udeřila v 

samém závěru první části. Patnáct sekund před sirénou vyrovnal Luboš Křiváček. Poté následovala úprava ledu, což 

ještě umocnilo význam a kvalitu finálových utkání. 

Vyrovnání Libáň nabudilo a ta zvýšila aktivitu. Ve 28. minutě šla do vedení, a to dokonce ve vlastním oslabení. Gól 

střílel Kaulfus, ale hodně se o něj zasloužila dvojice Kohout + Štěp. Sklepáci využili přečíslení a vyrovnání zařídil po 

rychlé souhře Matěj Chudoba. Po dvou třetinách byl stav nerozhodný 2-2. 

Z průběhu utkání naprosto vybočuje poslední část, o které by se dala napsat samostatná kapitola. Z opatrného 

průběhu se stala totální přestřelka. Tu vyprovokovalo rychlé odskočení Libáně na dvoubrankové vedení, góly Píšy a 

Štěpa dělilo pouhých 40 sekund. Libáň byla jednoznačně v sedle, ale Sklepům přálo štěstí. Klíčové bylo poměrně rychlé 

snížení, o které se ve vlastním oslabení postaral kuriózně Petr Kracík. Puk se po několika odrazech zřejmě dostal za 

čáru, ale to už nyní nikdo nevyřeší. Rozhodčí gól nejspíš správně uznali. 

A stejný hráč se postaral o vyrovnání v 55. minutě. Šok pro Libáň byl tak velký, že si nechala vzápětí dát ještě jeden gól 

a Sklepy otočily. Přesilovka za nedovolené bránění mohla přinést vyrovnání, jenže nestalo se tak a trestaný Vojta Žilák 

při návratu z trestné lavice pečetil v poslední minutě na 6-4 a vedení ve finálové sérii. 



 

39 

1. ZÁPAS fiNÁLOVÉ SÉRIE 

20.03.2016 17:00 HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA    –    HC LIBÁŇ  6 – 4   ( 1 : 1, 1 : 1, 4 : 2 ) 

5. Martin Plecháč (Josef Soviár), 33. Matěj Chudoba (Petr Kracík, Zdeněk Augusta), 50.OS Petr Kracík, 55. Petr Kracík (Aleš Rejthárek), 

56. Matěj Chudoba (Zdeněk Augusta), 60. Vojtěch Žilák (Martin Vencl)       –       20. Luboš Křiváček (Petr Kryštofek, Jan Klimpera), 

29.
OS

 Tomáš Kaulfus (Jan Štěp, Ondřej Kohout), 45. Radek Píša (Tomáš Kaulfus, Petr Kryštofek), 45. Jan Štěp (Ondřej Kohout)   

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  14:16, Brankáři:  Věchet – Konečný 

 

 

Do druhého duelu už mohla Libáň počítat s Václavem Dušičkou, jenž se vrátil ze stříbrné štace v LHL, kde reprezentoval 

Syřenovské Blackrooks. Jenže citelnou ztrátou byla tentokrát absence Ondřeje Kohouta. 

Kdo čekal opatrný úvod, ten se mýlil. Po třech minutách byl stav 1-1. Na rychlé otevření skóre, o nějž se postaral 

novopacký Matěj Chudoba, odpověděl trvdou ranou obránce Píša. Aby toho nebylo málo, ve 14. minutě nepochytali 

obránci kličkujícího Dušičku a ten dovezl puk až do brány. Libáň byla odhodlána soupeře zničit, což se projevovalo 

místy až neúměrně tvrdou hrou. Hity Libáně trestal Lukáš Beneš, který se svou spíše subtilní postavou hitoval nejlepší 

hráče soupeře. Zahanbit se nenechal ani Vojta Žilák. 

 

V 19. minutě, z ničeho nic, Sklepy otočily vývoj, když se v rychlém sledu trefili nejprve Beneš a po něm schrumáž využil 

i Augusta. Hrály oba týmy. Po úpravě ledu vyrovnal z dálky Petr Najman. To už bylo moc na obě obrany, které se 

rozhodly zavřít vrata. Další šance, a nebylo jich málo, tak končily v nejhorším případě na výstrojích obou gólmanů. 

Klíčová mohla být 46. minuta a první vyloučení na straně Sklepů. Rozhodčí přísně potrestali sekání Rajma do 

gólmanovy lapačky, což se možná poprávu nemuselo líbit jeho spoluhráčům. Buly, střela a po 4 sekundách skóroval 

obránce Miroslav Eliáš, najíc cestu pro puk mezi nohama cca pěti clonících hráčů. Zdálo se, že by Libáň mohla 

dotáhnout své snažení až ke třetímu duelu. Avšak v 54. minutě skóroval hrdina utkání Beneš, který vyrovnal. 

Závěr třetí části mohly ovlivnit vyloučení. Rozhodčí poslav v čase 56:16 Libáň dokonce do tří, a to na celých 91 sekund. 

Sklepy dlouhou výhodu nevyužily a mohly litovat. Před koncem předvedl Kryštofek téměř likvidační zákrok na jednoho 

z hráčů Sklepů, reakce střídačky byly pochopitelně negativní, a to velmi. Dvě minuty za hráčkou lavici poslaly Sklepy do 

tří v nadcházejícím prodloužení. 



 

40 

Trumfy byly na straně Libáně. Obrovská převaha při přesilovce 4 na 3 vyústila střelou Kaulfuse, jenž trefil spoluhráče. 

Puk se dostal k Vojtovi Žilákovi. Ten se rozjel k velké sóloakci, kterou zakončil střelou do brány. Pak už propuklo 

nadšení ze obhajoby, první po dlouhé době. Skóre z utkání 4-5 v prodloužení. 

MVP Play-off byl vyhlášen Standa Věchet, který po smolné sezoně (problémy snad se vším a pokus o sebevraždu 

motorovou pilou) neprohrál v Play-off jediný zápas. Trofej mu jistě přejí nejen všichni spoluhráči. 

2. ZÁPAS fiNÁLOVÉ SÉRIE 

25.03.2016 19:00 HC LIBÁŇ      –      HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA 

                        4 – 5  v prodl.   ( 2 : 3, 1 : 0, 1 : 1  –  0 : 1 ) 

Konečný stav série: 0 – 2 

3. Radek Píša (Václav Dušička, Jan Štěp), 14. Václav Dušička (Jan Štěp, Radek Píša), 27. Petr Najman (Václav Dušička),  

46.PP Miroslav Eliáš (Václav Dušička)       –       2. Matěj Chudoba (Petr Kracík), 19. Lukáš Beneš (Vojtěch Žilák, Aleš Rejthárek),  

19. Zdeněk Augusta (Petr Kracík, Radek Krsek), 54. Lukáš Beneš (Martin Petráček), 61.3/4 Vojtěch Žilák   

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Konečný – Věchet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavouk PLAY-OFF 2016 

 

 

 

 

 

 

 



 

41 

MVP PLAY-OFF 2016 

STANISLAV VĚCHET  

    (HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA) 

 

Nejužitečnějším hráčem Play-off 2016 byl zvolen 

brankář vítězného týmu Stanislav Věchet. 

Adeptů na tuto trofej bylo více, ale vedení 

dalo na radu spoluhráčů. Po sezoně plné strastí 

tak přišla zasloužená náhrada.  

 

V semifinále proti Vaposu byl klíčovým  

hráčem týmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – 2. liga JHL 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

 

3. kolo  –  předehrávané   

04.10.2015 16:00 HC LUŽANY   –     HC SPIRIT JIČÍN     2 – 12   ( 2 : 4, 0 : 3, 0 : 5 ) 

4. Josef Roba, 11. Radek Kedroň (Petr Halamka)       –      12. Jan Kloz, 16. Jan Kloz (Vladislav Matoušek), 17. Jan Kloz (Petr Pšenička), 

18. Jakub Gottwald (Jan Kloz), 27. Jakub Gottwald (David Březák), 32. Jan Kloz (Jakub Gottwald, David Březák),  

38.4/4 Jan Kloz (Petr Pšenička), 50.PP Marek Pokorný (David Březák, Pavel Louženský), 52. Pavel Louženský  

(David Březák, Marek Pokorný), 54. Jan Kloz (Petr Pšenička), 57. David Březák (Jan Kloz), 60.OS Petr Pšenička (Jan Kloz)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  12:12, Brankáři:  Kynych – Fikar 

04.10.2015 18:40 HC DOBRÁ VODA  –     HC ČERTI BĚCHARY     10 – 2   ( 4 : 0, 5 : 1, 1 : 1 ) 

11.PP Vladislav Špicar (Jakub Melichárek), 14.4/4 Vojtěch Koníř (Libor Tomášek), 17. Vojtěch Koníř (Libor Tomášek),  

17. Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 24.PP Zdeněk Jón (Martin Franc, Vladislav Špicar), 27.OS Martin Franc (Libor Tomášek),  

29. Zdeněk Jón, 29. Vladislav Špicar (Jiří Špicar), 35. Vladislav Špicar (Jiří Špicar), 46.PP Martin Franc (Jaroslav Jón) 

       –      40.PP Josef Hubáček (Vojtěch Prášek), 59. Josef Hubáček (Vojtěch Prášek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Vinklář, Trestné minuty:  6:12, navíc Jaroslav Jón 10 min OT (NESP), Brankáři:  Vitík – Obr  

05.10.2015 18:45 HC BLATA   –     HC ŽRALOCI JIČÍN      6 – 8   ( 3 : 2, 1 : 5, 2 : 1 ) 

4.PP Michal Krupička (Petr Kunc), 11. Ondřej Polák, 18. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 38. Tomáš Sedláček,  

41.
PP

 Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl, David Knížek), 48. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček)       –       5. Daniel Kozák (Filip Havlík),  

9. Pavel Mráz (Filip Svoboda), 22. Filip Havlík (Daniel Kozák), 23. Josef Kunt (Tomáš Suchý, Pavel Mráz),  

23. Daniel Kozák (Tomáš Suchý), 28. Daniel Kozák (Filip Svoboda), 38. Josef Kunt (Matěj Frýba), 53. Filip Svoboda (Daniel Kozák)   

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  14:12, Brankáři:  Kubina – Drahoňovský  

06.10.2015 21:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC ROBOUSY       1 – 5   ( 1 : 1, 0 : 2, 0 : 2 ) 

6. Daniel Folprecht       –       17.PP Zdeněk Matějka (Michal Trejbal), 34. Lukáš Hellinger (Josef Fanta), 38. Ondřej Vrba (Jakub Vích), 

52. Pavel Hladík (Radek Krpec), 54. Radek Krpec (Pavel Hladík)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:18, navíc Radek Krpec (R) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Louma – Čapek 

1. kolo  

10.10.2015 17:00 HC BLATA   –     HC LUŽANY       5 – 5   ( 0 : 3, 2 : 1, 3 : 1 ) 

25. Petr Kunc (Ondřej Polák), 34. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 46. Tomáš Sedláček,  

49. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl, Tomáš Janča), 59:59 Ondřej Polák (Zdeněk Antl)       –       6. Jiří Maťátko (Roman Brant),  

18. Radek Kedroň (Jiří Maťátko, Roman Brant), 20. Milan Zavadil (Petr Mach), 22. Jiří Maťátko, 56. Lukáš Vít  

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Kubina – Táborský 

11.10.2015 19:30 HC KOPIDLNO   –     HC ROBOUSY       4 – 4   ( 0 : 0, 1 : 2, 3 : 2 ) 

36.PP Petr Brodský (Aleš Michal, Ladislav Kosina), 41. Aleš Michal (Jan Tomášek), 56. Aleš Michal (Petr Brodský),  

59.PP Tomáš Jansta (Aleš Michal)       –       23. Lukáš Heřmanský (Pavel Hladík, Libor Mudruněk), 30. Libor Mudruněk (Michal Trejbal), 

49. Josef Fanta, 56. Aleš Michal (Petr Brodský)   

Rozhodčí:  Kejzral, Vinklář, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Čistecký – P. Hurei 

 

 



 

43 

13.10.2015 21:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC DOBRÁ VODA      12 – 3   ( 4 : 1, 2 : 1, 6 : 1 ) 

3. Petr Louženský (Petr Pšenička), 14.PP David Březák (Pavel Louženský), 17. David Březák (Pavel Louženský), 19. Pavel Louženský 

(David Březák), 22. Pavel Louženský (Petr Pšenička), 37. David Březák (Pavel Louženský), 45.PP Petr Pšenička (Luděk Dubravský),  

48. Petr Pšenička (Ondřej Srb), 48. Petr Louženský (Petr Pšenička), 52.OS David Březák (Pavel Louženský), 55. Petr Pšenička,  

58. Petr Louženský       –       9. Luděk Doležal (Petr Blíma), 39.
TS

 Zdeněk Jón, 51. Jakub Melichárek (Jiří Špicar, Josef Doležal)   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Fikar – Vitík 

14.10.2015 21:00 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC ČERTI BĚCHARY     19 – 2  ( 5 : 1, 4 : 1, 10: 0 ) 

9. Milan Šmíd (Josef Kunt), 11.PP Matěj Frýba, 14. Jan Ullmann (Vojtěch Pivinský), 16. Daniel Kozák (Josef Kunt), 17.OS Filip Havlík, 

21. Daniel Kozák (Lukáš Fof), 28. Josef Kunt (Jan Ullmann), 31. Milan Šmíd (Daniel Kozák), 37. Lukáš Fof (Vojtěch Pivinský),  

41. Vojtěch Pivinský (Zdeněk Berný), 45. Jan Ullmann, 48. Josef Kunt (Milan Šmíd), 50. Filip Havlík (Daniel Kozák),  

51.
OS

 Filip Svoboda, 55.
PP

 Josef Kunt (Milan Rojík), 56. Josef Kunt (Jan Ullmann), 57. Matěj Frýba (Daniel Kozák), 58. Vojtěch Pivinský, 

59. Daniel Kozák (Milan Šmíd)       –       9. Ladislav Kořínek, 40.PP Jiří Hrubý ml. (Josef Hubáček)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Hurei, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Kokavec – Pavlů (47/12), J. Kořínek (12/7) 

 

2. kolo  

18.10.2015 19:30 HC DOBRÁ VODA  –     HC LUŽANY       8 – 2   ( 5 : 0, 2 : 2, 1 : 0 ) 

8.
PP

 Jakub Melichárek (Jiří Špicar, Jaroslav Jón), 9. Jiří Špicar (Jakub Melichárek), 12. Zdeněk Jón, 18. Michal Dvořák (Vojtěch Koníř), 

19. Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 28.PP Zdeněk Jón (Michal Dvořák), 31. Jaroslav Jón, 57. Michal Dvořák (Luděk Doležal) 

       –      30. Petr Halamka (Jiří Maťátko, Radek Kedroň), 37. Radek Kedroň (Jiří Maťátko)  

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský R, Trestné minuty:  2:10, Brankáři:  Vitík – Táborský 

20.10.2015 21:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     SHC ŽELEZNICE       8 – 4   ( 2 : 4, 2 : 0, 4 : 0 ) 

7. Jan Kloz (Jakub Gottwald), 14. Pavel Louženský (David Březák), 34.
OS

 Petr Louženský (Pavel Louženský), 38.
OS

 Pavel Louženský 

(Ladislav Novák), 42. Ivan Rybka (Petr Louženský), 55. Petr Pšenička (Jakub Gottwald), 56. Jan Kloz (Jakub Gottwald, David Březák), 

59. Jan Kloz (David Březák, Ivan Rybka)       –       1. Jaroslav Šebek, 9.OS Miroslav Janďourek (Milan Lhota),  

13. Petr Volný (Aleš Kulhánek, Lukáš Hrdlička), 14. Miroslav Janďourek (Lukáš Hrdlička)  

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  14:10, Brankáři:  Fikar – P. Brož 

22.10.2015 19:45 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC KOPIDLNO       1 – 9   ( 0 : 6, 1 : 1, 0 : 2 ) 

26. Marek Hnízdo (Petr Škoda)       –       1. Jiří Odvárko (Aleš Michal), 6. Jiří Štoček, 8. Petr Brodský (Jiří Odvárko), 9. Zdeněk Pekárek 

(Jaroslav Jaroš), 14. Jiří Odvárko (Miroslav Svoboda), 19. Jan Tomášek (Jiří Štoček), 33. Jiří Štoček (Jaroslav Jaroš, Roman Langner), 

55. Roman Langner (Miroslav Svoboda), 56. Zdeněk Pekárek (Jiří Štoček, Jaroslav Jaroš)  

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  2:8, Brankáři:  Pavlů – Čistecký 



 

44 

 

23.10.2015 20:15 HC ROBOUSY   –     HC ŽRALOCI JIČÍN       2 – 1   ( 0 : 1, 1 : 0, 1 : 0 ) 

29. Lukáš Heřmanský (Milan Bouška, Jakub Vích), 48.OS Lukáš Heřmanský (Jakub Vích)       –       9. Vojtěch Pivinský (Matěj Frýba)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  12:8, navíc J. Vích – P. Mráz oba 2+10 min (NARZ), Brankáři:  Čapek – Černý 

4. kolo  

27.10.2015 21:00 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC SPIRIT JIČÍN      5 – 13  ( 1 : 7, 3 : 2, 1 : 4 ) 

15. Filip Svoboda (Martin Holoska), 26.OS Martin Holoska (Filip Svoboda), 29. Jan Ullmann (Martin Holoska), 40. Pavel Mráz,  

60. Filip Havlík (Filip Svoboda)       –       5. Jan Kloz (Petr Pšenička), 12. Pavel Louženský (David Březák),  

14.
OS

 Petr Louženský, 14.
OS

 Pavel Louženský (Petr Louženský), 16. Pavel Louženský (Marek Pokorný), 17. Petr Louženský (Jan Kloz), 

19. Jakub Gottwald (Jan Kloz), 22. Petr Pšenička (Jan Kloz), 34. Pavel Louženský (David Březák), 47. Jan Kloz (Petr Louženský),  

49. Petr Pšenička (Petr Louženský), 52. Petr Pšenička (Petr Louženský), 55. Petr Louženský (Petr Pšenička)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Drahoňovský – Fikar 

 

29.10.2015 19:45 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC BLATA       5 – 14  ( 2 : 5, 3 : 6, 0 : 3 ) 

1. Petr Škoda (Marek Viden), 3. Josef Hubáček (Jiří Šoltys), 25. Marek Hnízdo (Josef Hubáček), 29. Milan Kořínek (Josef Hubáček),  

37. Marek Viden (Petr Škoda)       –       6. Martin Petrgál (Tomáš Janča), 7. David Knížek (Vojtěch Hanuš), 9. Tomáš Sedláček,  

14. David Knížek (Vojtěch Hanuš), 16.PP Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 22. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 23. Zdeněk Antl  

(Martin Petrgál), 32. David Knížek, 37. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl, Martin Petrgál), 38. Vojtěch Hanuš (Roman Janďourek),  

40. Martin Petrgál, 45. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 51. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 59. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček)  

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  J. Kořínek (11/3), Pavlů (48/11) – Kubina  

31.10.2015 17:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC DOBRÁ VODA      1 – 13  ( 0 : 5, 1 : 2, 0 : 6 ) 

26. Jaroslav Šebek (Jaroslav Havelka)       –       2. Lukáš Souček (Petr Andrejs), 3. Jiří Špicar (Libor Tomášek),  

14.PP Libor Tomášek (Lukáš Souček), 17. Libor Tomášek, 20. Libor Tomášek (Vladislav Špicar, Jiří Špicar),  

33.PP Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 40.PP Jiří Kubíček (Jakub Melichárek), 48. Jiří Špicar, 49. Petr Blíma, 52. Jiří Špicar (Libor Tomášek), 

53. Lukáš Souček (Jakub Melichárek), 59. Jakub Melichárek, 60. Jiří Špicar (Libor Tomášek, Vladislav Špicar)  

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček J, Trestné minuty:  10:4, navíc Jaroslav Havelka (Z) 10 min OT (NESP) + TH, Brankáři:  Louma – Vitík 

01.11.2015 15:30 HC LUŽANY   –     HC KOPIDLNO       2 – 4   ( 0 : 1, 2 : 2, 0 : 1 ) 

34. Josef Roba (Petr Halamka, Jiří Trnka), 39. Radek Kedroň (Marcel Vích)       –       13. Zdeněk Pekárek (Petr Komárek),  

34. Aleš Michal (Zdeněk Pekárek, Jiří Odvárko), 38. Jiří Odvárko (Zdeněk Pekárek), 60. Jiří Štoček (Tomáš Jansta)   

Rozhodčí:  Hurei, Kirschner, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Táborský – Kordík  



 

45 

5. kolo  

05.11.2015 19:45 HC ROBOUSY   –     HC LUŽANY       4 – 3   ( 2 : 1, 2 : 0, 0 : 2 ) 

4. Josef Fanta (Milan Bouška), 15. Jan Fejfar (Radek Krpec), 28. Josef Fanta (Pavel Hladík), 38. Pavel Hladík 

       –       20. Jiří Maťátko (Jiří Trnka), 47. Petr Mach (Jiří Maťátko), 59. Petr Halamka  

Rozhodčí:  Žďárský, Černý, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Čapek – Táborský 

06.11.2015 20:15 HC KOPIDLNO   –     HC ŽRALOCI JIČÍN       3 – 4   ( 1 : 2, 0 : 2, 2 : 0 ) 

14. Jiří Štoček (Jan Tomášek), 51. Jan Tomášek (Luboš Hyršal), 55. Hynek Černý (Jan Tomášek, Tomáš Jansta) 

       –       2. Daniel Kozák (Filip Svoboda), 18.OS Filip Svoboda, 36. Vojtěch Pivinský (Filip Havlík), 38. Filip Havlík  

Rozhodčí:  Žďárský – v jednom, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Kordík (14/1), Mikeš (46/3) – Černý 

07.11.2015 10:30 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC ČERTI BĚCHARY      7 – 6   ( 3 : 1, 2 : 3, 2 : 2 ) 

15. David Březák (Ivan Rybka), 17. Petr Pšenička (Jakub Gottwald), 18. Jakub Gottwald (Michal Hylš),  

30.5/3 Vladislav Matoušek (Jakub Gottwald, Ivan Rybka), 30.PP Petr Pšenička (Jakub Gottwald, Vladislav Matoušek),  

48. Jiří Hrubý st. (David Březák), 55. Michal Hylš (David Březák)       –       19. Josef Hubáček, 23. Jiří Hrubý ml. (Tomáš Kořínek),  

26. Jiří Hrubý ml. (Milan Kořínek), 37. Milan Kořínek (Josef Hubáček), 47. Milan Kořínek (Marek Hnízdo), 60. Josef Hubáček  

Rozhodčí:  Hurei – v jednom, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Václav – Obr 

07.11.2015 17:00 HC BLATA   –     SHC ŽELEZNICE       7 – 1   ( 3 : 0, 1 : 0, 3 : 1 ) 

8. Zdeněk Antl (Jan Houžvička), 9. Adam Chrpa (Vojtěch Hanuš), 11. Zdeněk Antl, 37. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál),  

50. Adam Chrpa (Zdeněk Antl, Martin Petrgál), 56. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 57. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál, Zdeněk Antl) 

       –       45.PP Petr Volný (Milan Lhota)  

Rozhodčí:  Žďárský – v jednom, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Kubina – Louma 

6. kolo  

12.11.2015 19:45 HC DOBRÁ VODA  –     HC ROBOUSY       6 – 4   ( 1 : 1, 3 : 2, 2 : 1 ) 

13. Jiří Špicar (Petr Blíma), 28.PP Jakub Melichárek (Lukáš Souček), 33. Josef Doležal (Petr Blíma), 34. Jakub Melichárek  

(Josef Doležal), 44. Jiří Špicar (Libor Tomášek), 47.PP Miloš Zinecker       –       2. Libor Mudruněk, 32. Jakub Vích (Milan Bouška),  

39. Lukáš Heřmanský (Milan Bouška), 49.PP Radek Krpec (Libor Mudruněk)  

Rozhodčí:  Sedláček J, Vinklář, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Vitík – Čapek 

14.11.2015 17:00 HC KOPIDLNO  –     HC BLATA        4 – 6   ( 3 : 2, 1 : 3, 0 : 1 ) 

8.PP Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta), 9. Jiří Wágenknecht, 20.OS Roman Langner (Jiří Odvárko), 36.PP Tomáš Jansta 

       –       2. Tomáš Sedláček, 8. Tomáš Sedláček (Jan Daniel), 25. Tomáš Sedláček, 32.PP Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl),  

38. Zdeněk Antl, 54. Zdeněk Antl  

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  8:14, Brankáři:  Čistecký – Kubina 

15.11.2015 15:30 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC LUŽANY       3 – 5   ( 2 : 3, 0 : 0, 1 : 2 ) 

1. Vojtěch Pivinský (Filip Svoboda), 15. Daniel Kozák (Milan Šmíd, Jiří Maryška), 54. Vojtěch Pivinský (Milan Šmíd) 

       –       3. Radek Kedroň (Josef Roba), 5. Marcel Vích (Lukáš Vít, Jiří Trnka), 10. Josef Roba (Jiří Maťátko),  

45. Roman Brant (Josef Roba), 57. Radek Kedroň (Jiří Maťátko)   

Rozhodčí:  Hurei, Folprecht, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Kokavec – Táborský 

15.11.2015 20:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     SHC ŽELEZNICE       3 – 4   ( 1 : 2, 1 : 1, 1 : 1 ) 

3. Milan Kořínek (Josef Hubáček), 39.OS Milan Kořínek (Jiří Hrubý ml., Jiří Šoltys), 55. Jiří Hrubý ml. (Josef Hubáček) 

       –       6. Miroslav Janďourek (Jiří Kuncíř), 16. Aleš Kulhánek (Jiří Kuncíř), 22. Richard Sladký (Lukáš Hrdlička, Aleš Kulhánek), 

59:28 Miroslav Janďourek (Radek Bernard st.)   

Rozhodčí:  Kejzral, Mráz, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Obr – Louma 

 



 

46 

Tabulka po odehrání  ⅓  základní části 

 

7. kolo  

19.11.2015 19:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC BLATA       12 – 3  ( 2 : 1, 5 : 0, 5 : 2 ) 

10.OS Petr Louženský (Petr Pšenička), 20. Jan Kloz (Petr Louženský), 22. Petr Pšenička (Jan Kloz, Petr Louženský),  

27. David Březák (Jan Kloz), 30.OS Petr Louženský (Jan Kloz, Ivan Rybka), 33.OS Pavel Louženský (David Březák),  

35. Jan Kloz (Petr Louženský), 45. Pavel Louženský (Petr Pšenička), 48. Jan Kloz (Petr Louženský), 50. Pavel Louženský (David Březák), 

55. Pavel Louženský (David Březák), 57. Pavel Louženský (Jiří Hrubý st.) 

       –       11. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 54. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 55. Tomáš Sedláček  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:6, navíc Ondřej Srb (SP) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Václav – Kubina 

21.11.2015 17:00 HC ROBOUSY   –     HC ČERTI BĚCHARY      7 – 3   ( 1 : 1, 6 : 0, 0 : 2 ) 

1.
PP

 Radek Krpec (Jan Fejfar), 21. Michal Trejbal, 21. Milan Bouška (Michal Trejbal), 32.
OS

 Michal Svoboda (Milan Bouška),  

33. Zbyněk Materna (Radek Krpec), 34. Milan Bouška (Josef Fanta), 39. Radek Krpec (Jan Fejfar) 

       –       19. Vojtěch Prášek, 44.PP Josef Hubáček (Milan Kořínek), 55. Josef Hubáček   

Rozhodčí:  Černý, Sedláček T, Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  Čapek – Obr (34/6), Pavlů (26/1) 

23.11.2015 18:45 HC DOBRÁ VODA  –     HC KOPIDLNO      12 – 2  ( 1 : 0, 3 : 0, 8 : 2 ) 

19. Jakub Melichárek (Jiří Špicar), 24.OS Vojtěch Koníř (Libor Tomášek), 27. Libor Tomášek (Vojtěch Koníř), 39. Zdeněk Jón  

(Jiří Hodonský), 45. Vladislav Špicar (Jiří Špicar), 46. Libor Tomášek, 47. Jiří Špicar (Vladislav Špicar, Zdeněk Jón), 53. Jiří Špicar 

(Zdeněk Jón), 53. Jakub Melichárek (Jiří Kubíček), 56. Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 57. Jakub Melichárek (Josef Doležal),  

60. Josef Doležal (Lukáš Souček)       –       55. Jiří Štoček (Roman Langner), 60.PP Jiří Štoček (Roman Langner, Zdeněk Pekárek) 

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Zuzaňák – Čistecký 

24.11.2015 21:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC ŽRALOCI JIČÍN      2 – 7   ( 2 : 1, 0 : 2, 0 : 4 ) 

8. Miroslav Janďourek (Petr Volný), 20. Jaroslav Šebek (Miroslav Janďourek)       –       5.PP Jan Ullmann (Filip Svoboda),  

30. Daniel Kozák (Tomáš Suchý), 34. Filip Svoboda (Martin Holoska, Tomáš Berný), 46. Martin Holoska,  

46. Martin Holoska (Jan Ullmann), 56. Jan Ullmann (Martin Holoska, Filip Svoboda), 59.OS Jiří Maryška (Martin Holoska)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  P. Brož – Drahoňovský 

 

 

 



 

47 

8. kolo  

29.11.2015 19:30 HC BLATA   –     HC DOBRÁ VODA       7 – 4   ( 2 : 2, 2 : 0, 3 : 2 ) 

13.PP Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 19. David Knížek (Miloš Hazdra, Ondřej Polák), 30. Ondřej Polák (Tomáš Sedláček),  

40.PP Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 45. Martin Petrgál (Tomáš Pavlíček), 53.OS Tomáš Sedláček,  

58. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál, Tomáš Pavlíček) 

       –       2. Michal Dvořák, 9. Michal Dvořák (Jaroslav Jón), 43. Jakub Melichárek, 52. Josef Doležal (Petr Andrejs)  

Rozhodčí:  Kejzral, Černý, Trestné minuty:  10:12, Brankáři:  Kubina – Vitík 

 

01.12.2015 21:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC ROBOUSY       5 – 4   ( 4 : 1, 0 : 1, 1 : 2 ) 

7.PP Jan Kloz (David Březák), 11.PP Petr Louženský (Jan Kloz, David Březák), 20. Jan Kloz (Petr Louženský),  

20. Petr Louženský (David Březák), 42. Marek Pokorný (Petr Louženský)       –       1. Michal Trejbal (Ondřej Vrba),  

26.PP Michal Svoboda (Jakub Vích), 47. Jakub Vích (Ondřej Vrba), 57. Zbyněk Materna (Jakub Vích)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Fikar – Čapek 

02.12.2015 21:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC LUŽANY       3 – 7   ( 0 : 2, 1 : 1, 2 : 4 ) 

30. Ladislav Kořínek (Milan Kořínek), 51. Roman Mládek (Jiří Hrubý ml.), 55. Vojtěch Prášek (Milan Kořínek) 

       –       15.PP Milan Zavadil, 18. Jiří Maťátko (Radek Kedroň), 35. Jiří Maťátko (Radek Kedroň), 48.PP Jiří Maťátko (Radek Kedroň), 

49. Jiří Maťátko (Petr Halamka), 52. Lukáš Vít (Jiří Maťátko), 56. Jiří Maťátko (Lukáš Vít)  

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Obr – Táborský 

9. kolo  

09.12.2015 21:00 HC KOPIDLNO   –     HC SPIRIT JIČÍN       6 – 8   ( 1 : 2, 4 : 4, 1 : 2 ) 

16. Petr Komárek (Jiří Štoček), 28. Jiří Odvárko (Tomáš Jansta), 31. Jiří Odvárko, 35.PP Jan Tomášek,  

37. Luboš Hyršal (Roman Langner), 44. Roman Langner (Jiří Štoček)       –       12. Petr Louženský (Jan Kloz),  

19.OS Jakub Gottwald (Jan Kloz, David Březák), 24. David Březák (Jakub Gottwald), 25. Jiří Hrubý st. (Petr Pšenička),  

27. Ladislav Novák (David Březák), 39. Michal Hylš (Jakub Gottwald), 46. Petr Louženský, 47. Jakub Gottwald (Michal Hylš)  

Rozhodčí:  Kejzral, Malý, Trestné minuty:  4:4, navíc Marek Pokorný (SP) 20 min OT OK (NESP), Brankáři:  Čistecký – Fikar 

10.12.2015 19:45 HC LUŽANY   –     SHC ŽELEZNICE       2 – 5   ( 0 : 1, 0 : 2, 2 : 2 ) 

50. Petr Mach (Petr Jelínek), 52. Jiří Maťátko (Radek Kedroň)       –       17. Milan Lhota (Richard Sladký), 37. Aleš Kulhánek  

(Miroslav Janďourek), 38. Richard Sladký (Radek Bernard st.), 43. Miroslav Janďourek, 51. Jaroslav Šebek (Richard Sladký)  

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Táborský – Louma 

Utkání bylo předčasně ukončeno cca 7 min před koncem kvůli skončenému nároku na 120 minut pronájmu ledové plochy. 



 

48 

13.12.2015 10:30 HC DOBRÁ VODA  –     HC ŽRALOCI JIČÍN       6 – 4   ( 1 : 1, 1 : 1, 4 : 2 ) 

2.PP Zdeněk Jón (Vojtěch Koníř), 40.PP Jiří Špicar (Josef Doležal), 49.OS Vojtěch Koníř (Josef Doležal), 51.OS Vojtěch Koníř,  

54. Jiří Špicar (Pavel Kuneš), 59.PP Josef Doležal (Jiří Špicar) 

       –       6. Matěj Frýba (Filip Svoboda), 23.4/4 Filip Svoboda (Milan Rojík), 41. Vojtěch Pivinský (Filip Svoboda), 57. Milan Rojík  

Rozhodčí:  Sedláček J, Vinklář, Trestné minuty:  14:18, Brankáři:  Vitík – Kokavec 

13.12.2015 19:30 HC ROBOUSY   –     HC BLATA        0 – 3   ( 0 : 0, 0 : 2, 0 : 1 ) 

22.PP Miloš Hazdra (Tomáš Pavlíček), 29.OS Vojtěch Hanuš (Tomáš Sedláček), 59.4/6 (EN) Martin Petrgál  

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  10:10, navíc Michal Svoboda (R) 10 min OT (NESP),  

Brankáři:  Čapek – Kubina (1. ČK) 

Tabulka po odehrání poloviny základní části 

 

 V tabulce není utkání Kopidlno – Železnice, které bylo kvůli KLM přeloženo ze 02.12. na 23.12. 

 

10. kolo  

19.12.2015 10:30 HC ROBOUSY   –     HC KOPIDLNO       2 – 5   ( 1 : 3, 1 : 2, 0 : 0 ) 

17. Pavel Lánský (Libor Mudruněk), 39.4/4 Michal Svoboda (Ondřej Vrba) 

       –       12.OS Aleš Michal, 13. Jiří Odvárko (Jiří Wágenknecht), 19. Aleš Michal (Luboš Hyršal), 23. Tomáš Jansta (Ladislav Kosina), 

26. Jiří Štoček (Luboš Hyršal)  

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  8:14, Brankáři:  Čapek – Mikeš 

20.12.2015 10:30 HC LUŽANY   –     HC BLATA       0 – 11  ( 0 : 5, 0 : 1, 0 : 5 ) 

7. Tomáš Pavlíček (Jan Houžvička), 8. Tomáš Sedláček, 14.PP Tomáš Sedláček (Vojtěch Kubina), 15. Martin Petrgál (Vojtěch Kubina), 

20. Zdeněk Antl, 35. Martin Petrgál (David Knížek), 45. Petr Kunc, 53. Martin Petrgál (Zdeněk Antl),  

54. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 56. Ondřej Polák (Zdeněk Antl), 59. Ondřej Polák (Tomáš Janča) 

Rozhodčí:  Žďárský, Vinklář, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Táborský – Kubina (2. ČK) 

Poměrně unikátní kousek se podařil brankáři Vojtovi Kubinovi z týmu HC Blata. Udržel druhé čisté konto v řadě, což se 

ve 2. JHL doposud (za posledních 5 let) nikomu nepodařilo. Obdobný kousek se povedl brankáři Sklepy TEAMu 

Stanislavu Věchetovi ve sloučené sezoně 2013/14, ale to proti výrazně slabším soupeřům než byla síla jeho týmu. 

Kubina navíc prodloužil neprůstřelnost na 128 minut a 53 sekund. 

Do historie se navíc zapsal i na druhé straně hřiště, když se dvěma prvními asistencemi během 54 sekund podílel i na 

útočných akcích svého týmu. 



 

49 

 

20.12.2015 17:45 HC DOBRÁ VODA  –     HC SPIRIT JIČÍN      6 – 12  ( 2 : 2, 3 : 2, 1 : 8 ) 

4. Jaroslav Jón (Libor Tomášek), 10. Vojtěch Koníř, 22.
PP

 Libor Tomášek (Jiří Hodonský), 23. Jiří Špicar (Josef Doležal),  

35. Jakub Melichárek (Jaroslav Jón), 57. Vojtěch Koníř (Jiří Špicar)       –       9. Petr Louženský (Jan Kloz), 20. Jan Kloz (Petr Louženský), 

29.OS Petr Louženský, 34. Jan Kloz (Vladislav Matoušek), 41.4/4 Jan Kloz (Petr Pšenička), 41.4/4 Jan Kloz (Vladislav Matoušek),  

43. David Březák (Jan Švejdar, Jiří Hrubý st.), 47.PP Jan Kloz (Vladislav Matoušek), 47. Ondřej Srb (Jan Švejdar),  

49. Luděk Dubravský (Vladislav Matoušek), 54. Jan Kloz (Jakub Gottwald), 58. Jakub Gottwald (Vladislav Matoušek) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  14:16, navíc Josef Doležal 10 min OT (NESP) – Jakub Gottwald 2+10 min (VRAZ), 

Brankáři:  Vitík – Fikar 

20.12.2015 20:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC ŽRALOCI JIČÍN      4 – 12  ( 2 : 4, 2 : 5, 0 : 3 ) 

7. Milan Kořínek (Pavel Vik), 10. Pavel Vik (Milan Kořínek), 24.PP Jiří Štrobl (Josef Hubáček, Milan Kořínek), 31. Vojtěch Prášek 

       –       12. Tomáš Suchý (Pavel Mráz), 13. Matěj Frýba (Filip Svoboda), 17. Filip Svoboda, 20.
PP

 Eduard Pivinský (Tomáš Suchý), 

29.
OS

 Pavel Mráz (Jiří Maryška), 31. Filip Svoboda, 36.
PP

 Jiří Maryška (Filip Svoboda), 37. Lukáš Fof,  

40. Josef Kunt (Filip Svoboda, Tomáš Suchý), 41. Filip Svoboda (Matěj Frýba, Daniel Kozák), 49. Eduard Pivinský,  

51. Tomáš Suchý (Milan Šmíd) 

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Obr (40/9), Pavlů (20/3) – Kokavec 

Dohrávka – 8. kolo 

23.12.2015 21:00 HC KOPIDLNO  –     SHC ŽELEZNICE       9 – 4   ( 2 : 0, 3 : 1, 4 : 3 ) 

8. Jiří Odvárko (Aleš Michal), 14. Petr Komárek (Luboš Hyršal, Jiří Štoček), 26. Aleš Michal (Petr Brodský),  

37. Aleš Michal (Jiří Odvárko), 38. Zdeněk Pekárek (Tomáš Jansta), 48.4/4 Roman Langner (Aleš Michal),  

48. Petr Brodský (Roman Langner), 56.
OS

 Petr Brodský (Aleš Michal), 60. Aleš Michal 

       –       35. Pavel Flaxa (Lukáš Hrdlička), 45. Pavel Flaxa (Radek Bernard st.), 53. Petr Volný, 55. Richard Sladký (Jaroslav Sedláček)   

Rozhodčí:  Sedláček J, Vinklář, Trestné minuty:  16:6, Brankáři:  Čistecký – P. Brož 

Utkání bylo v původním termínu (02.12.2015) zrušeno kvůli zařazení odloženého utkání HC Jičín v KLM. 

11. kolo  

25.12.2015 18:00 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC ROBOUSY       5 – 4   ( 2 : 0, 1 : 3, 2 : 1 ) 

9. Filip Svoboda, 10. Zdeněk Berný, 26. Filip Svoboda (Jan Ullmann), 51.PP Jan Ullmann (Pavel Mráz), 56. Jiří Maryška 

       –       23. Jakub Vích (Jan Fejfar), 28.
4/4

 Michal Svoboda (Josef Fanta), 38. Radek Krpec (Josef Fanta),  

45.4/4 Michal Svoboda (Radek Holouš) 

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  Drahoňovský –  Čapek 

 

 



 

50 

 

26.12.2015 10:30 SHC ŽELEZNICE  –     HC SPIRIT JIČÍN       2 – 8   ( 2 : 2, 0 : 4, 0 : 2 ) 

11. Lukáš Hrdlička (Jaroslav Šebek), 12. Pavel Flaxa (Jaroslav Šebek) 

       –       5. Petr Pšenička (Petr Louženský, Jan Kloz), 13. Petr Louženský (Jan Kloz, Petr Pšenička), 26. Jan Kloz (Petr Louženský),  

27. Jan Švejdar, 29.OS Petr Louženský (Jan Kloz), 32. Petr Louženský (Jan Kloz), 51.PP Jan Kloz, 59.OS Jan Kloz (Petr Pšenička)   

Rozhodčí:  Hurei, Vinklář, Trestné minuty:  14:14, navíc Ondřej Srb (SPI) 5+OK za ÚDH, Brankáři:  Louma – Fikar 

27.12.2015 20:00 HC LUŽANY   –     HC DOBRÁ VODA      3 – 11  ( 1 : 1, 0 : 5, 2 : 5 ) 

1. Jiří Maťátko, 45. Jiří Maťátko (Petr Mach), 46. Radek Kedroň (Jiří Maťátko)       –       7. Jaroslav Jón (Jakub Melichárek),  

26.PP Jiří Špicar (Jaroslav Jón, Vojtěch Koníř), 30. Jiří Špicar (Petr Blíma), 30. Pavel Kuneš (Jiří Hodonský),  

36. Vojtěch Koníř (Jiří Špicar, Petr Blíma), 37. Jiří Hodonský (Petr Blíma), 42. Jakub Melichárek, 44. Jakub Melichárek (Vojtěch Koníř),  

49.PP Jakub Melichárek (Pavel Kuneš), 59. Jiří Špicar (Josef Doležal, Jiří Hodonský), 60. Jakub Melichárek (Pavel Kuneš) 

Rozhodčí:  Kejzral, Mráz, Trestné minuty:  10:6, navíc Jiří Maťátko (LU) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Táborský – Jahelka 

28.12.2015 18:45 HC KOPIDLNO   –     HC ČERTI BĚCHARY     15 – 0  ( 5 : 0, 2 : 0, 8 : 0 ) 

1. Jiří Odvárko (Petr Brodský), 2. Jiří Odvárko (Jan Tomášek), 3. Luboš Hyršal (Jiří Wágenknecht, Jiří Štoček), 6. Zdeněk Pekárek  

(Jiří Wágenknecht, Tomáš Jansta), 11. Jiří Odvárko (Aleš Michal), 31. Aleš Michal (Tomáš Jansta), 32. Petr Brodský (Jiří Odvárko),  

41. Aleš Michal (Ladislav Kosina), 47. Jan Tomášek (Jiří Štoček), 47. Jiří Štoček, 49. Aleš Michal (Jiří Odvárko), 50. Zdeněk Pekárek  

(Jiří Odvárko), 50. Aleš Michal (Jiří Odvárko), 55. Jiří Odvárko (Jiří Wágenknecht), 59. Luboš Hyršal (Tomáš Jansta) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  0:10, Brankáři:  Kordík (1. ČK) – Pavlů (10/5), Obr (49/10) 

12. kolo  

03.01.2016 15:30 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC DOBRÁ VODA             3 – 19  ( 1 : 5, 0 : 3, 2 : 11 ) 

10. Milan Kořínek (Ladislav Kořínek), 42. Petr Škoda, 46. Milan Kořínek (Radek Plíšek) 

       –       4. Petr Andrejs, 7. Petr Blíma, 14. Miloš Zinecker (Vojtěch Koníř), 19.PP Vojtěch Koníř (Libor Tomášek),  

19. Libor Tomášek (Miloš Zinecker), 21. Jiří Hodonský (Libor Tomášek), 32. Libor Tomášek (Martin Franc), 40. Jiří Špicar,  

41. Jiří Špicar (Petr Blíma), 43. Jaroslav Jón (Vladislav Špicar), 43. Jiří Hodonský (Josef Doležal), 44. Vojtěch Koníř (Libor Tomášek), 

45.
PP

 Jaroslav Jón (Vojtěch Koníř), 46. Jiří Hodonský (Jiří Špicar), 47. Jaroslav Jón (Libor Tomášek), 51. Jiří Špicar (Vojtěch Koníř),  

51. Libor Tomášek (Jiří Hodonský), 60. Vladislav Špicar (Martin Franc), 60. Jiří Špicar 

Rozhodčí:  Sedláček J, Mácha, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  Pavlů – Jahelka 

03.01.2016 17:45 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC BLATA        1 – 3   ( 0 : 0, 0 : 2, 1 : 1 ) 

44.OS Daniel Kozák (Vojtěch Pivinský) 

       –       21.PP Tomáš Sedláček (Tomáš Janča), 33. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 54. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Drahoňovský – Kubina 

Brankář týmu HC Blata – Vojtěch Kubina překonal rekord v neprůstřelnosti. Nový stanovil na 173 minut a 41 sekund. 



 

51 

03.01.2016 20:00 HC ROBOUSY   –     SHC ŽELEZNICE       4 – 6   ( 0 : 3, 0 : 2, 4 : 1 ) 

41. Michal Trejbal (Jakub Vích), 42. Michal Trejbal (Michal Svoboda, Jakub Vích), 43. Jakub Vích (Milan Bouška, Michal Trejbal),  

51. Jan Fejfar (Pavel Hladík) 

       –       9.OS Lukáš Hrdlička (Miroslav Janďourek), 20. Aleš Kulhánek, 20. Petr Volný (Miroslav Janďourek),  

23.
PP

 Aleš Kulhánek (Richard Sladký), 24. Jaroslav Sedláček (Richard Sladký), 48.
OS

 Miroslav Janďourek (Jaroslav Sedláček)   

Rozhodčí:  Kejzral, Táborský Š, Trestné minuty:  4:8, navíc Radek Krpec (ROB) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čapek – P. Brož 

05.01.2016 21:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC LUŽANY      10 – 4  ( 4 : 0, 4 : 1, 2 : 3 ) 

5.PP Petr Louženský, 12. Jakub Gottwald (Petr Louženský), 14. Marek Pokorný (Michal Hylš), 18. Petr Louženský (Jakub Gottwald), 

24. Marek Pokorný (Jan Švejdar), 25. Jan Švejdar (Michal Hylš), 30. Petr Louženský (David Březák),  

35. Marek Pokorný (Luděk Dubravský), 49. David Březák (Jakub Gottwald), 51. Jakub Gottwald       –       32. Josef Roba (Zdeněk Šír), 

47. Zdeněk Šír (Radek Kedroň), 55. Radek Kedroň (Josef Roba), 58. Radek Kedroň (Miroslav Neuman) 

Rozhodčí:  Žďárský – v jednom, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Václav – Táborský 

Tabulka po odehrání  ⅔ základní části 

 

 

13. kolo  

10.01.2016 17:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC ŽRALOCI JIČÍN      16 – 4  ( 5 : 1, 5 : 1, 6 : 2 ) 

2.PP Petr Louženský (Jan Kloz), 9. Jan Kloz (Jiří Hrubý st.), 12. David Březák (Jiří Hrubý st.), 15. Vladislav Matoušek (Michal Hylš),  

17. Jakub Gottwald (David Březák), 27. Petr Louženský (Jan Kloz), 30. Petr Louženský (Jan Kloz, Jiří Hrubý st.),  

32. Vladislav Matoušek (David Březák), 35. Jan Kloz (Jiří Hrubý st.), 37. Petr Louženský (Jan Kloz), 43. Petr Pšenička (Petr Louženský), 

46. Vladislav Matoušek (Petr Pšenička), 49. David Březák (Vladislav Matoušek), 53. Petr Louženský, 53. David Březák  

(Michal Hylš, Vladislav Matoušek), 60. Vladislav Matoušek (Petr Pšenička, Jan Kloz)       –       13. Filip Havlík (Filip Svoboda),  

31. Filip Havlík (Filip Svoboda, Pavel Mráz), 45. Pavel Mráz (Filip Havlík), 59. Josef Kunt (Filip Havlík) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  2:4, navíc Jan Kloz (SP) 10 min OT (NESP), TH (US), Brankáři:  Václav – Drahoňovský 

10.01.2016 20:00 HC KOPIDLNO   –     HC LUŽANY       6 – 6   ( 4 : 2, 1 : 3, 1 : 1 ) 

8.PP Jaroslav Jaroš (Jiří Štoček), 9. Jiří Štoček (Jiří Kořínek), 14. Jiří Odvárko (Petr Brodský, Jan Tomášek),  

18. Petr Komárek (Luboš Hyršal), 39.
PP

 Luboš Hyršal (Roman Langner), 44. Petr Brodský (Jiří Odvárko, Tomáš Jansta) 

       –       4. Zdeněk Šír (Štěpán Mádle), 18.PP Jiří Maťátko (Zdeněk Šír), 27.TS Zdeněk Šír, 32. Radek Kedroň (Jiří Maťátko, Zdeněk Šír), 

33. Lubomír Šidlo (Zdeněk Šír), 54. Radek Kedroň (Petr Mach)   

Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  12:12, Brankáři:  Kordík – Táborský 

 



 

52 

11.01.2016 18:45 HC DOBRÁ VODA  –     SHC ŽELEZNICE       2 – 1   ( 0 : 1, 0 : 0, 2 : 0 ) 

41. Jiří Špicar (Miloš Zinecker), 43. Josef Doležal (Libor Tomášek)       –       19.PP Aleš Kulhánek (Richard Sladký) 

Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Jahelka – P. Brož 

12.01.2016 21:00 HC BLATA   –     HC ČERTI BĚCHARY     14 – 2  ( 2 : 1, 7 : 0, 5 : 1 ) 

13. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 16.OS Tomáš Sedláček (Martin Petrgál, Tomáš Janča),  

22. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál, Zdeněk Antl), 25. Petr Kunc, 30. Tomáš Pavlíček (Miloš Hazdra),  

33. Tomáš Pavlíček (Ondřej Polák), 35. Zdeněk Antl (Martin Petrgál), 37. Petr Kunc (Josef Krupka), 44. Zdeněk Antl,  

54.OS Martin Petrgál (Ondřej Polák), 54.OS Zdeněk Antl (Martin Petrgál), 56.PP Tomáš Sedláček (Josef Krupka),  

57. Tomáš Sedláček (Ondřej Polák)       –       12. Petr Škoda, 47.3/5 Petr Škoda 

Rozhodčí:  Mácha, Hurei, Trestné minuty:  12:16, Brankáři:  Kubina – Pavlů 

Utkání bylo předčasně ukončeno v čase 57:25 pro pokles intenzity osvětlení, plynoucí z překročení času 23:00 hod. 

14. kolo  

19.01.2016 21:00 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC KOPIDLNO       3 – 3   ( 1 : 1, 0 : 1, 2 : 1 ) 

20. Lukáš Fof (Daniel Kozák), 47. Milan Šmíd, 56. Filip Havlík (Milan Šmíd) 

       –       7. Aleš Michal (Jan Tomášek), 27. Jiří Odvárko (Ladislav Kosina), 60.6/5 Aleš Michal (Jiří Odvárko, Ladislav Kosina) 

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  Kokavec –  Čistecký 

20.01.2016 18:45 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC SPIRIT JIČÍN      6 – 15  ( 0 : 4, 1 : 4, 5 : 7 ) 

39. Jiří Hrubý ml. (Josef Hubáček), 41. Milan Kořínek (Jiří Hrubý ml.), 42. Martin Pažout (Petr Škoda),  

44. Milan Kořínek (Jiří Hrubý ml.), 47. Tomáš Kořínek (Milan Kořínek), 60. Josef Hubáček (Jiří Hrubý ml.) 

       –       1. Petr Louženský (Petr Pšenička), 11. Michal Hylš, 13. Marek Pokorný (Petr Louženský, Petr Pšenička),  

13. David Březák (Jiří Hrubý st.), 30. Petr Louženský (Marek Pokorný), 30. Jakub Gottwald, 31. Petr Louženský (Petr Pšenička),  

37.PP Marek Pokorný (Petr Louženský, Petr Pšenička), 44. Petr Louženský (Marek Pokorný),  

52. Ivan Rybka (David Březák, Marek Pokorný), 53. Petr Louženský (Petr Pšenička), 56. Ivan Rybka (Petr Pšenička),  

57. Jiří Hrubý st. (David Březák), 59. Petr Louženský (Petr Pšenička), 60. Petr Louženský (David Březák, Ivan Rybka) 

Rozhodčí:  Žďárský, Boček, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Obr – Václav 

21.01.2016 19:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC BLATA       0 – 11  ( 0 : 3, 0 : 4, 0 : 4 ) 

3. Tomáš Sedláček, 8. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 12. Martin Petrgál (Zdeněk Antl),  

21. Martin Petrgál (Zdeněk Antl, Tomáš Sedláček), 25. Tomáš Sedláček, 27. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček, Martin Petrgál),  

31. Tomáš Pavlíček (David Knížek), 41. Zdeněk Antl, 45.PP Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 52. Luboš Novotný (Tomáš Pavlíček),  

59. Tomáš Sedláček (Luboš Novotný) 

Rozhodčí:  Žďárský, Dvořák, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Brož – Kubina (3. ČK) 

24.01.2016 17:45 HC LUŽANY   –     HC ROBOUSY      8 – 12  ( 5 : 3, 2 : 3, 1 : 6 ) 

4. Radek Kedroň (Jiří Maťátko), 9. Jiří Maťátko (Petr Mach), 11. Jiří Maťátko (Radek Kedroň, Zdeněk Šír),  

13. Zdeněk Šír (Jiří Maťátko, Radek Kedroň), 16.PP Zdeněk Šír (Jiří Maťátko), 33. Jiří Maťátko (Zdeněk Šír), 40. Marcel Vích,  

54. Jiří Maťátko (Radek Kedroň)       –       8.
PP

 Lukáš Hellinger (Michal Trejbal), 14. Radek Krpec (Pavel Hladík),  

17.OS Jakub Vích (Michal Trejbal), 27. Zbyněk Materna (Jakub Vích), 30. Radek Krpec (Pavel Hladík), 33. Jakub Vích (Michal Trejbal), 

43. Jakub Vích (Zbyněk Materna), 48.PP Pavel Hladík (Radek Krpec), 53. Michal Trejbal (Radek Holouš),  

54. Jakub Vích (Michal Trejbal), 59.PP Libor Mudruněk (Jan Fejfar, Pavel Hladík), 60. Radek Holouš (Zbyněk Materna) 

Rozhodčí:  Sedláček, Brož, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Urban – Čapek 

Spirit byl už v tomto kole velmi blízko zisku titulu pro vítěze 2. ligy. K tomu ale potřeboval zvítězit na Čerty z Běchar, 

což se podařilo, a pomoc Železnice v utkání s HC Blata. Proti byl brankář Vojta Kubina, který si připsal už 3. čisté konto 

v uplynulých 5 zápasech. Navíc během 5 utkání ikasoval pouhé 3 góly a pomohl k zisku 10 bodů. Ty katapultovaly Blata 

na druhé místo tabulky. 

Jan Kloz (Spirit) dostal STOP na 2 utkání za trest ve hře a to ho mohlo stát obhajobu vítězství v kanadském bodování. 

Spoluhráč Petr Louženský ho předčil ve velkém stylu, když 7x pokořil Běchary. 



 

53 

15. kolo  

26.01.2016 21:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC ČERTI BĚCHARY     13 – 4  ( 2 : 1, 4 : 2, 7 : 1 ) 

1. Jaroslav Šebek (Aleš Kulhánek), 5. Aleš Kulhánek (Tomáš Jérie, Jaroslav Šebek), 36. Jaroslav Sedláček (Petr Volný),  

37. Jaroslav Šebek (Miroslav Janďourek, Aleš Kulhánek), 37. Jaroslav Sedláček, 38. Radek Bernard st., 42. Lukáš Hrdlička  

(Radek Bernard st., Petr Volný), 48. Miroslav Janďourek (Aleš Kulhánek), 51. Aleš Kulhánek (Miroslav Janďourek, Jaroslav Šebek),  

51. Petr Volný (Lukáš Hrdlička), 54. Jaroslav Šebek (Miroslav Janďourek), 58. Lukáš Hrdlička (Petr Volný), 59. Miroslav Janďourek 

(Aleš Kulhánek)       –       11. Václav Vlk (Petr Škoda), 25. Petr Škoda, 33.OS Marek Hnízdo, 57. Marek Hnízdo (Petr Škoda)  

Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  0:6, Brankáři:  P. Brož – Pavlů 

28.01.2016 19:45 HC LUŽANY   –     HC ŽRALOCI JIČÍN      5 – 4   ( 1 : 1, 0 : 2, 4 : 1 ) 

20. Radek Kedroň (Zdeněk Šír), 46. Zdeněk Šíř (Jiří Maťátko), 49. Miroslav Neuman, 53. Lubomír Šidlo (Jiří Maťátko),  

54.PP Lubomír Šidlo       –       3. Daniel Kozák (Tomáš Suchý), 27. Josef Kunt (Filip Havlík, Filip Svoboda),  

38.OS Milan Rojík (Filip Havlík), 45.PP Filip Havlík (Daniel Kozák, Tomáš Suchý)  

Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  10:8, navíc Lubomír Šidlo (L) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Táborský – Kokavec 

 

31.01.2016 17:45 HC ROBOUSY   –     HC DOBRÁ VODA      5 – 3   ( 1 : 1, 2 : 0, 2 : 2 ) 

3. Jakub Vích (Lukáš Hellinger), 23. Michal Trejbal (Jakub Vích), 30. Radek Holouš (Jan Fejfar, Jakub Vích),  

44. Jakub Vích, 60. Radek Krpec (Pavel Hladík) 

       –       6. Jaroslav Jón (Pavel Kuneš), 47. Jakub Melichárek (Miloš Zinecker), 60. Jakub Melichárek  

Rozhodčí:  Sedláček J, Folprecht, Trestné minuty:  10:12, navíc Michal Trejbal (RO) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čapek – Jahelka 

31.01.2016 20:00 HC BLATA   –     HC KOPIDLNO       6 – 3   ( 2 : 2, 2 : 0, 2 : 1 ) 

13. David Knížek (Petr Kunc), 19. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 23. Miloš Hazdra (David Knížek), 38. Zdeněk Antl (Martin Petrgál), 

44. David Knížek (Ondřej Polák), 58. Martin Petrgál 

       –       9. Hynek Černý, 17.
OS

 Jaroslav Jaroš (Petr Brodský), 42. Aleš Michal (Jaroslav Jaroš)  

Rozhodčí:  Sedláček J, Folprecht, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Kubina – Kordík 

16. kolo  

06.02.2016 17:00 HC KOPIDLNO  –     HC DOBRÁ VODA      5 – 4   ( 4 : 2, 1 : 1, 0 : 1 ) 

3. Hynek Černý (Jiří Štoček, Petr Brodský), 14. Aleš Michal, 14. Jiří Kořínek (Miroslav Svoboda, Luboš Hyršal),  

15. Jiří Kořínek (Miroslav Svoboda), 37. Jiří Štoček (Jan Tomášek)       –       7. Jaroslav Jón (Jiří Kubíček), 20. Jiří Kubíček (Petr Blíma), 

33.PP Jakub Melichárek (Josef Doležal, Lukáš Souček), 43. Vojtěch Koníř (Jiří Kubíček) 

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  8:6, navíc Zdeněk Pekárek (KO) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čistecký – Jahelka 

 



 

54 

07.02.2016 20:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC ROBOUSY      2 – 17  ( 1 : 5, 1 : 7, 0 : 5 ) 

6. Jiří Šoltys (Marek Hnízdo), 38. Milan Kořínek (Jiří Šoltys)       –       9. Pavel Hladík, 13. Jan Fejfar (Radek Krpec),  

14.OS Radek Krpec (Pavel Hladík), 16. Jakub Vích (Lukáš Hellinger), 18. Michal Trejbal (Jakub Vích),  

21. Lukáš Hellinger (Zbyněk Materna), 25. Lukáš Hellinger (Michal Trejbal, Jakub Vích),  

27. Michal Trejbal (Jakub Vích, Lukáš Hellinger), 28. Radek Krpec, 31. Lukáš Hellinger (Michal Trejbal),  

37. Michal Trejbal (Radek Holouš, Jakub Vích), 37. Jan Fejfar (Pavel Hladík, Zbyněk Materna), 42. Pavel Hladík (Radek Krpec),  

44. Jakub Vích (Michal Trejbal), 48.PP Jan Fejfar (Zdeněk Matějka), 59. Radek Holouš (Jakub Vích), 59.PP Josef Fanta (Michal Trejbal)  

Rozhodčí:  Hurei, Boček, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  J. Kořínek (13/3), Pavlů (46/14) – Čapek 

09.02.2016 21:00 HC BLATA   –     HC SPIRIT JIČÍN       4 – 4   ( 1 : 2, 2 : 2, 1 : 0 ) 

9. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 22. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 24. Luboš Novotný (Miloš Hazdra), 49. Tomáš Sedláček 

       –       17. Jakub Gottwald (David Březák), 19. Petr Louženský (Jakub Gottwald), 36. Ondřej Srb (Vladislav Matoušek),  

40.5/3 Ondřej Srb (David Březák) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  12:8, navíc Jan Švejdar (SP) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Kubina – Václav 

17. kolo  

13.02.2016 10:30 HC ROBOUSY   –     HC SPIRIT JIČÍN       4 – 6   ( 1 : 1, 2 : 4, 1 : 1 ) 

3. Michal Trejbal (Jakub Vích), 23. Radek Krpec (Pavel Hladík), 27.PP Pavel Hladík (Zbyněk Materna), 48. Michal Trejbal (Jakub Vích) 

       –       13.4/4 Petr Louženský (David Březák), 21. Petr Louženský (Jan Kloz), 25. Ivan Rybka (Jan Švejdar, Jakub Gottwald),  

28. Jan Kloz (Jiří Hrubý st.), 33.TS Jan Švejdar, 52. Jan Kloz (David Březák) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:10, Brankáři:  Čapek – Fikar 

 

 

 

 

 

 

13.02.2016 17:00 HC DOBRÁ VODA  –     HC BLATA        3 – 5   ( 1 : 2, 0 : 1, 2 : 2 ) 

1. Petr Blíma (Jakub Melichárek), 56. Lukáš Souček (Jakub Melichárek, Josef Doležal), 59. Lukáš Souček 

       –       10. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 11. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 30. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček),  

47. Tomáš Sedláček, 49. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček)  

Rozhodčí:  Kejzral, Mráz, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Vitík – Kubina 



 

55 

14.02.2016 17:45 HC LUŽANY   –     HC ČERTI BĚCHARY      0 – 5   kontumačně 

Původní výsledek utkání:  10 – 7   ( 3 : 1, 4 : 2, 3 : 4 ) 

5. Petr Jelínek (Zdeněk Šír), 11. Miroslav Neuman (Zdeněk Šír), 16. Zdeněk Šír (Jiří Maťátko, Miroslav Neuman),  

25. Jiří Maťátko (Josef Roba), 30. Zdeněk Šír (Radek Kedroň), 33. Radek Kedroň (Josef Roba, Miroslav Neuman),  

34. Jiří Maťátko (Zdeněk Šír, Radek Kedroň), 45. Josef Roba, 45. Radek Kedroň, 53. Zdeněk Šír (Radek Kedroň) 

       –       3. Jiří Hrubý ml. (Ladislav Kořínek), 36. Petr Škoda (Marek Viden), 38. Ladislav Kořínek, 41. Josef Hubáček,  

51. Jiří Hrubý ml. (Josef Hubáček), 56.
OS

 Josef Hubáček (Milan Kořínek), 58.
OS

 Josef Hubáček (Jiří Hrubý ml., Milan Kořínek)  

Rozhodčí:  Hurei, Brož, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Kokavec – Obr 

Utkání bylo kontumováno pro neoprávněný start brankáře týmu HC Lužany – Lukáše Kokavce (na soupisce HC Žraloci Jičín). 

Dosažené individuální bodové zisky z původního výsledku byly zachovány. 

Vložená dohrávka – 16. kolo 

16.02.2016 19:45 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     SHC ŽELEZNICE       8 – 2   ( 0 : 1, 4 : 1, 4 : 0 ) 

21.PP Josef Kunt (Jiří Maryška, Jan Ullmann), 28.PP Daniel Kozák (Martin Holoska), 29. Filip Havlík (Jiří Maryška),  

35. Josef Kunt (Jan Ullmann), 43. Martin Holoska (Josef Kunt), 53. Daniel Kozák (Tomáš Suchý), 54. Jan Ullmann (Martin Holoska), 

54. Daniel Kozák (Jiří Maryška)       –       11. Jaroslav Sedláček (Jaroslav Šebek), 28. Aleš Kulhánek (Jaroslav Šebek) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  2:12, navíc Jaroslav Šebek (ŽEL) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Černý – Louma 

 

20.02.2016 10:30 SHC ŽELEZNICE  –     HC KOPIDLNO       3 – 6   ( 3 : 1, 0 : 1, 0 : 4 ) 

6. Petr Volný (Miroslav Janďourek), 6. Aleš Kulhánek (Petr Volný), 18. Jaroslav Sedláček 

       –       20. Miroslav Svoboda (Jiří Štoček, Jiří Wágenknecht), 40.4/4 Jaroslav Jaroš (Zdeněk Pekárek, Jiří Wágenknecht),  

41.PP Luboš Hyršal (Tomáš Jansta, Jan Tomášek), 45.PP Luboš Hyršal (Tomáš Jansta), 51. Jiří Odvárko (Aleš Michal),  

56. Jiří Wágenknecht (Miroslav Svoboda, Jiří Štoček)  

Rozhodčí:  Žďárský, Mráz, Trestné minuty:  8:4, navíc Mir. Janďourek – Jiří Odvárko oba 5+OK (HRUB), Brankáři:  P. Brož – Kordík 

18. kolo  

21.02.2016 20:00 HC ŽRALOCI JIČÍN  –     HC DOBRÁ VODA       8 – 5   ( 2 : 2, 2 : 2, 4 : 1 ) 

3.PP Filip Svoboda (Milan Rojík, Jan Ullmann), 9. Jan Ullmann (Zdeněk Berný), 25.PP Tomáš Berný (Vojtěch Pivinský),  

40.
PP

 Tomáš Suchý, 44. Jan Ullmann (Filip Svoboda), 45. Milan Šmíd (Filip Havlík), 47. Jan Ullmann (Milan Šmíd),  

59. Vojtěch Pivinský (Jan Ullmann, Milan Rojík)       –       11.
PP

 Josef Doležal (Jakub Melichárek), 12. Martin Franc,  

25. Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 29. Jaroslav Jón (Jakub Melichárek), 52. Vladislav Špicar (Zdeněk Jón) 

Rozhodčí:  Hurei, Folprecht, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Drahoňovský – Jahelka 

22.02.2016 18:45 HC BLATA   –     HC ROBOUSY      10 – 5  ( 2 : 4, 4 : 0, 4 : 1 ) 

4. Zdeněk Antl (Martin Petrgál, Miloš Hazdra), 8. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 35. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál),  

36.
PP

 Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 38.
PP

 Michal Krupička (David Knížek), 39. Martin Petrgál (Zdeněk Antl), 41. Zdeněk Antl,  

43. Martin Petrgál (Zdeněk Antl, Tomáš Sedláček), 46. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 48. Zdeněk Antl 

       –       6.PP Lukáš Hellinger (Michal Trejbal), 8. Michal Trejbal, 14. Jan Fejfar (Radek Holouš), 20. Jakub Vích (Zdeněk Matějka), 

55.5/3 Michal Trejbal (Zdeněk Matějka, Pavel Hladík) 

Rozhodčí:  Hurei, Dvořák, Trestné minuty:  8:6, navíc Ondřej Polák (BL) 2+10 min (NARZ), Brankáři:  Kubina – Čapek 

24.02.2016 18:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC KOPIDLNO       9 – 6   ( 5 : 0, 0 : 2, 4 : 4 ) 

5. Petr Louženský (Jan Kloz), 7. Petr Louženský (Petr Pšenička), 10.
PP

 Marek Pokorný (Jarka Václav), 11. Petr Louženský (Jan Kloz),  

11. Petr Pšenička (Petr Louženský), 43. Petr Louženský (Vladislav Matoušek), 54. David Březák (Ivan Rybka, Jakub Gottwald),  

54. Petr Louženský, 60. David Březák (Jakub Gottwald, Jiří Hrubý st.)       –       21. Luboš Hyršal (Miroslav Svoboda, Jaroslav Jaroš), 

32.PP Jiří Štoček (Roman Langner), 45. Roman Langner, 46. Jiří Štoček (Petr Komárek), 52. Miroslav Svoboda (Zdeněk Pekárek),  

56. Jaroslav Jaroš (Zdeněk Pekárek) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Hurei, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Václav – Kordík 



 

56 

 

29.02.2016 18:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC LUŽANY       5 – 3   ( 1 : 3, 3 : 0, 1 : 0 ) 

12. Jaroslav Sedláček (Miroslav Janďourek), 26. Richard Sladký (Petr Volný), 35. Aleš Kulhánek (Jaroslav Sedláček),  

36. Miroslav Janďourek (Jiří Kuncíř), 60.PP Jaroslav Janďourek (Jiří Kuncíř) 

       –       7. Radek Kedroň (Josef Roba), 10. Jiří Maťátko (Zdeněk Šír), 19. Marcel Vích (Radek Kedroň) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Brož, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  P. Brož – Táborský 

 

 

Konečná tabulka základní části 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC SPIRIT JIČÍN  16 15 1 0 157 : 69 31 

2. HC BLATA   16 12 2 2 115 : 57 26 

3. HC DOBRÁ VODA  16   9 0 7 115 : 76 18 

4. HC ŽRALOCI JIČÍN  16   8 1 7   96 : 81 17 

5. HC KOPIDLNO   16   7 3 6   90 : 74 17 

6. HC ROBOUSY   16   7 1 8     83 : 71 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. SHC ŽELEZNICE  16   5 0 11   54 : 100 10 

8. HC LUŽANY   16   3 2 11   57 : 108    8 

9. HC ČERTI BĚCHARY  16   1 0 15     51 : 182    2 

 

* O pořadí na 4. – 5. místě rozhodly vzájemné duely (Žraloci Jičín – Kopidlno  4–3, 3–3 ). 

 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 



 

57 

 

Pořadí po jednotlivých kolech 

 Týmy na 1. – 6. místě postoupily do Barážového poháru 2016, kde se utkají s 9. a 10. 

celkem Okresního Přeboru. 

 Týmy na 7. – 9. místě odehrají Play-out (každý s každým jedenkrát). Body ze ZČ se počítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Křížová tabulka základní části 
 

 

 

 



 

58 

PLAY – OUT 

 

Do Play-out sestoupily tři poslední celky ze Základní části Okresní soutěže JHL. 

Každý tým odehrál dvě utkání, s každým soupeřem jedenkrát. Body ze Základní části zůstaly zachovány. 

 

19. kolo  

06.03.2016 15:30 HC LUŽANY   –     HC ČERTI BĚCHARY     11 – 5  ( 3 : 1, 2 : 1, 6 : 3 ) 

7. Radek Kedroň (Petr Mach), 13. Radek Kedroň (Milan Zavadil), 14. Radek Kedroň (Marcel Vích), 31. Josef Roba (Marcel Vích),  

37. Josef Roba (Jiří Trnka), 49. Zdeněk Šír (Radek Kedroň), 49. Zdeněk Šír (Marcel Vích), 51. Marcel Vích (Josef Roba),  

53.OS Jiří Trnka (Radek Kedroň), 54. Zdeněk Šír (Petr Mach, Josef Roba), 60. Zdeněk Šír (Josef Roba) 

       –       14. Marek Hnízdo (Tomáš Kořínek), 23. Marek Hnízdo (Jiří Štrobl), 48. Jiří Štrobl (Jiří Šoltys), 57. Jiří Hrubý ml.,  

58. Josef Hubáček (Marek Hnízdo) 

Rozhodčí:  Kejzral, Brož, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  Kynych – J. Kořínek 

20. kolo  

11.03.2016 19:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC LUŽANY       4 – 1   ( 1 : 1, 2 : 0, 1 : 0 ) 

10.PP Jaroslav Šebek (Milan Lhota), 31. Aleš Kulhánek (Jaroslav Sedláček, Petr Volný), 32. Petr Volný (Jaroslav Sedláček),  

54. Jiří Kuncíř       –       17.
PP

 Roman Brant (Jiří Matějka)  

Rozhodčí:  Kejzral, Mráz, Trestné minuty:  2:14, Brankáři:  P. Brož – Táborský 

21. kolo  

16.03.2016 21:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC ČERTI BĚCHARY     11 – 0  ( 5 : 0, 0 : 0, 6 : 0 ) 

1. Petr Volný (Richard Sladký), 2. Richard Sladký, 8. Jiří Kuncíř (Miroslav Janďourek),  

9. Lukáš Hrdlička (Miroslav Janďourek, Pavel Flaxa), 14. Radek Bernard st. (Lukáš Hrdlička), 43. Richard Sladký,  

44.PP Miroslav Janďourek (Pavel Flaxa), 50. Aleš Kulhánek (Petr Volný), 53. Aleš Kulhánek (Richard Sladký),  

57. Miroslav Janďourek (Aleš Kulhánek), 59.4/4 Richard Sladký (Milan Lhota, Petr Volný) 

Rozhodčí:  Mráz, Táborský Š, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Louma (1. ČK) – J. Kořínek (14/5), Pavlů (46/6) 

 

Konečná tabulka Play-out 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

7. SHC ŽELEZNICE  18   7 0 11   69 : 101 14 

8. HC LUŽANY   18   4 2 12   69 : 117 10 

9. HC ČERTI BĚCHARY  18   1 0 17     56 : 204    2 

 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 

Tým SHC Železnice potvrdil svou 7. pozici po Základní části, když porazil oba své soupeře. Lužany napravily svou 

kontumační porážku s Čerty a odskočily jim na rozdíl 8 bodů. 

 



 

59 

 

Do Barážového poháru sestoupily 9. a 10. tým Okresního Přeboru (1. JHL) a zároveň do něj postoupilo šest nejlepších 

týmů Okresní Soutěže (2. JHL). 

Úvodní dvě kola (ČTVRTFINÁLE, SEMIFINÁLE) se hrála systémem dvojutkání, v případě rovného bodového stavu 

následovalo prodloužení, popř. nájezdy. Finále se hrálo na jeden duel. Semifinále zároveň fungovala jako Baráž o 

postup do příštího ročníku 1. JHL. 

ČTVRTFINÁLE 

DVOJUTKÁNÍ: GREY GRIZZLIES HOŘICE (9. v 1. lize) – HC ROBOUSY (6.) 

    VS.    

Papírová síla obou týmů je diametrálně odlišná, a tak se čekal "rychlý proces". První duel ovládli bratři Karbanové. Ti 

společnými silami nastříleli osm gólů z deseti a celkem posbírali 12 kanadských bodů. Robousy jen v závěru dokázali 

upravit skóre na konečných 10-3. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

04.03.2016 20:15 GREY GRIZZLIES H. –     HC ROBOUSY      10 – 3  ( 2 : 0, 6 : 1, 2 : 2 ) 

10. Jan Karban (Radek Sušír), 20. Ivo Karban (Jan Karban), 22. Ivo Karban (Jan Karban),  

25. Josef Erben (Marek Nečesaný, Richard Čihák), 28. Jan Karban (Ivo Karban), 30. Jan Karban, 30. Ivo Karban (Jan Karban),  

32. Ivo Karban (Vladimír Rösel), 52. Richard Čihák (Petr Jalový), 59.OS Ivo Karban 

       –       25. Jan Fejfar, 53. Michal Trejbal (Radek Holouš), 58.PP Lukáš Hellinger (Zdeněk Matějka)     

Rozhodčí:  Kejzral, Mácha, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Strnad – Čapek 

Podobným způsobem se měla konat i odveta, jenže... za prvé; Hořice nechaly pro odvetu doma oba bratry Karbany i 

další útočné lídry. I tak ale měly Robousy s přehledem přehrát, neboť ty k utkání nastoupily v pouhých osmi lidech. 

Jenže Robousy hodně podržel brankář Tomáš Čapek. Ten odchytal nejlepší utkání v sezoně a zlikvidoval i ty největší 

šance soupeře. Za jeho zády skončil až tečovaný puk pár minut před koncem. 

Dalším hrdinou Robous byl Radek Holouš. Po většinu sezony obránce si nejprve odseděl osobní trest 10 minut, 

následně přihrál na gól Pavlu Hladíkovi a nakonec sám vstřelil vítěznou branku, když z úniku vymetl pavouky brankáři 

Strnadovi. I díky těmto mužům a především díky kolektivnímu obrannému výkonu dospěly Robousy až k vítězství 2-1 a 

kýženému prodloužení. To chtěli odehrát Grey Grizzlies, ale po 75 sekundách bylo přerušeno ztlumením světel, když 

byla překročena 11. večerní. Pak už se týmy rozhodly jet rovnou nájezdy. 



 

60 

Prvních osm exekutorů ztroskotalo na gólmanech. Pátou sérii začínal Radek Sušír a dost krkolomným způsobem 

přehodil puk přes brankáře Čapka (viz obrázek). Michal Trejbal odpovědět už nedokázal, a tak se do semifinále podívají 

Hořice. 

 

2. ZÁPAS SÉRIE 

09.03.2016 21:00 HC ROBOUSY  –     GREY GRIZZLIES H.      2 – 1   ( 0 : 0, 1 : 0, 1 : 1 ) 

Bodový stav série: 2 – 2, prodlužuje se  

35. Pavel Hladík (Radek Holouš), 48. Radek Holouš (Zbyněk Materna)       –       59. Radek Bělina   

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  0:6, navíc Radek Holouš (ROB) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čapek – Strnad 

Samostatné nájezdy 

 HC ROBOUSY GREY GRIZZLIES HOŘICE Stav 

3. SÉRIE JOSEF FANTA Tomáš ŠTEFAN 0 – 0 

Začínají DOMÁCÍ RADEK HOLOUŠ KRYŠTOF KONÍŘ 0 – 0 

 MICHAL TREJBAL RADEK BĚLINA 0 – 0 

4. Série RADEK HOLOUŠ TOMÁŠ ŠTEFAN 0 – 0  

Začínají HOSTÉ MICHAL TREJBAL RADEK SUŠÍR 0 – 1  

    

Tým Grey Grizzlies Hořice uspěl v sam. nájezdech a postoupil do semifinále. 

 

DVOJUTKÁNÍ: HC GEMA JIČÍN (10. v 1. lize) – HC KOPIDLNO (5.) 

    VS.    

Jediným celkem, který prošel čtvrtfinálem Barážového poháru bez prohry na hřišti, byla Gema. Prestože v jejím souboji 

s Kopidlnem mnozí favorizovali jejího soupeře. 

První utkání patřilo brankářům. Minimálně po prvních 50 minut nedokázali střelci vyzrát na strážce klecí ani v 

nejjasnějších příležitostech. Ještě v 50. minutě tak byl stav 1-1, než prolomil kouzlo brankáře Čisteckého Lukáš Kříž. 



 

61 

Krátce po něm se ještě trefil Mejzlík a na 4-1 zvyšoval znovu Kříž. Rozhozené Kopidlno ještě překonal Patrik Köhler a 

Gema tak za obrovského přispění gólmana Loumy zvítězila 5-1. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

02.03.2016 18:45 HC GEMA JIČÍN –     HC KOPIDLNO       5 – 1   ( 1 : 1, 0 : 0, 4 : 0 ) 

10. Jiří Janďourek (Jan Zachoval), 50. Lukáš Kříž (Jaroslav Mejzlík), 54. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž), 56. Lukáš Kříž (Jaroslav Mejzlík), 

57. Patrik Köhler (Lukáš Kříž)       –       13.PP Jaroslav Jaroš     

Rozhodčí:  Rozsypal, Černý, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Louma – Čistecký 

Odveta byla úplně jiná. Hned z úvodního buly ujel a skóroval Jiří Štoček, který v čase 00:11 otevřel skóre. Gema 

odpověděla Křížem a dalekonosnou střelou Pavla Musila, jež překvapila brankáře Kordíka. 

Ve druhé části vyrovnal znovu Štoček, ale na přestávku šla za solidního vedení 4-2 Gema. Jak ukázal první duel, třetí 

třetina Gemě střelecky svědčila a bylo tomu tak i v odvetě. Gema zvítězila 7-3 a relativně "suchou nohou" vkročila do 

semifinále. Kopidlno sezonu skončilo bez úspěchu. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

08.03.2016 19:45 HC KOPIDLNO  –     HC GEMA JIČÍN       3 – 7   ( 1 : 2, 1 : 2, 1 : 3 ) 

Bodový stav série: 0 – 4 

1. Jiří Štoček (Tomáš Jansta), 26. Jiří Štoček (Tomáš Jansta), 54. Miroslav Svoboda (Luboš Hyršal) 

       –       10. Lukáš Kříž (Jaroslav Mejzlík), 13. Pavel Musil, 36. Jiří Janďourek (Tomáš Zachoval),  

39. Patrik Köhler (Jiří Janďourek, Lukáš Kříž), 44. Jan Zachoval (Jiří Janďourek), 55. Jan Zachoval (Jiří Janďourek),  

58. Lukáš Kříž (Patrik Köhler, David Pekárek)    

Rozhodčí:  Hurei, Sedláček J, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Kordík – Louma 

Tým HC Gema Jičín uspěl na body a postoupil do semifinále. 

 

 

 

DVOJUTKÁNÍ: HC SPIRIT JIČÍN (1.) – HC ŽRALOCI JIČÍN (4.) 

    VS.    

Velkou smůlu měli Žraloci. Ti v prvním duelu byli jednoznačně lepším týmem a chytrou hrou deptali v sezoně 

neporaženého vítěze Okresní soutěže – Spirit. V brance je jistil Martin Černý, který ve volných chvílích sledoval, jak 

jeho spoluhráči přehrávají sebevědomého soka. 

Svůj možná životní výkon předvedl Dan Kozák, který byl v čele ataku započatého v polovině první třetiny. Během 20 

minut Žraloci otočili stav z 0-1 na 5-1 a Spirit dokonale zaskočili. Ten se pak jen marně snažil dostat zpátky do zápasu, 

ale na každé snížení a náznak obratu reagoval nejmladší (rokem založení) tým soutěže další brankou. 

Nakonec modří zvítězili 8-4 a každopádně si vynutili minimálně prodloužení odvety. Čtyři góly zaznamenal Dan Kozák, 

dvakrát se trefil Ullmann, na hřišti byl hodně vidět i Lukáš Fof s bilancí 1+2. 



 

62 

1. ZÁPAS SÉRIE 

03.03.2016 19:45 HC SPIRIT JIČÍN –     HC ŽRALOCI JIČÍN       4 – 8   ( 1 : 3, 2 : 3, 1 : 2 ) 

3. Jakub Gottwald (Jan Kloz, Jiří Hrubý st.), 29. Petr Pšenička (Marek Pokorný), 39. Petr Louženský (Jan Kloz),  

44. Jan Kloz (David Březák, Petr Louženský) 

       –       7. Jan Ullmann (Filip Svoboda), 10. Daniel Kozák (Tomáš Suchý), 11. Daniel Kozák, 24. Jan Ullmann,  

27. Daniel Kozák (Lukáš Fof), 38. Daniel Kozák (Lukáš Fof), 49. Lukáš Fof, 50. Tomáš Berný (Filip Svoboda)     

Rozhodčí:  Svoboda M, Rozsypal, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Fikar – Černý 

 

Odveta byla trochu o něčem jiném. Spirit tentokrát i bránil, zezadu ho držel brankář Jirka Fikar. Vpředu řádila dvojice 

Louženský - Kloz, která tentokrát byla nepolapitelnou silou. Když si zkraje druhé části poranil rameno skvěle chytající 

brankář Černý, bylo toho na Žraloky dost. 

Spirit si ve třetí části pohlídal své vedení, které navýšil na konečných 7-2. Čtyřmi góly se na tom podílel Petr Louženský, 

gólem a čtyřmi asistencemi Jan Kloz. Následovalo prodloužení hrané 4 na 4. 

V něm měl Spirit hned několik šancí rozhodnout, ale klíčovým mužem se nestal nikdo jiný než Petr Louženský. Ten v 

čase 64:15 využil skvělého pasu Kloze, natlačil se před brankáře Kokavce (Černý střídal po dvou třetinách) a 

backhandem "do vinglu" poslal Spirit do semifinále. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

06.03.2016 17:45 HC ŽRALOCI JIČÍN –     HC SPIRIT JIČÍN       2 – 7   ( 0 : 2, 1 : 2, 1 : 3 ) 

Bodový stav série: 2 – 2, prodlužuje se 

25.PP Daniel Kozák (Lukáš Fof, Jan Ullmann), 60. Eduard Pivinský (Jan Ullmann) 

       –       5. Jan Kloz (Jan Švejdar), 11.PP Petr Louženský (David Březák), 27. Petr Louženský (Jan Kloz), 39. Petr Louženský (Jan Kloz),  

41.4/4 Ondřej Srb (Jan Kloz), 43. Petr Louženský (Jan Kloz), 47.4/4 Jan Kloz (David Březák),  

Prodloužení:  64:15 Petr Louženský (Jan Kloz)    

Rozhodčí:  Žďárský, Hurei, Trestné minuty:  10:12, Brankáři:  Černý (40/4), Kokavec (24/4) – Fikar 

Tým HC Spirit Jičín skóroval v prodloužení a postoupil do semifinále. 

 

 



 

63 

DVOJUTKÁNÍ: HC BLATA (2.) – HC DOBRÁ VODA (3.) 

    VS.    

Jako nejvyrovnanější se čekal dvojduel mezi týmy HC Blata a HC Dobrá Voda. A skutečně. První duel byl lepší tým 

Dobré Vody, který soupeře prakticky po celý duel přehrával. V 21. minutě byl stav už 4-0. Pak Blata zapnula na vyšší 

rychlost, ale jejich šance většinou končily na výstroji brankáře Jahelky. 

Přesto do jeho klece padly i góly a ve 49. minutě snižoval na rozdíl jednoho gólu Petrgál, který dokonal hattrick. Konec 

byl hektický a bohužel došlo i k vážnému zranění. Miloš Hazdra z Blat si v nešťastném souboji zlomil kotník, druhý 

oproti jeho zranění z prosince 2014. Zda-li se vrátí k JHL, zůstává otázkou. 

Dobrá Voda zvítězila 5-4, ale jak se po utkání ukázalo, dva z jejich hráčů neměli odehráno dostatečný počet utkání ke 

startu v Play-off. Utkání bylo zkontumováno ve prospěch týmu HC Blata. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

02.03.2016 21:00 HC BLATA  –     HC DOBRÁ VODA       4 – 5   ( 0 : 3, 3 : 2, 1 : 0 ) 

Utkání bylo zkontumováno ve prospěch týmu HC Blata 

24. Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 26.PP Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl, Miloš Hazdra), 38. Martin Petrgál (Miloš Hazdra),  

49.OS Martin Petrgál       –       4.PP Libor Tomášek (Pavel Kuneš), 7. Jiří Špicar, 17. Jaroslav Jón (Lukáš Souček),  

21. Jiří Špicar (Jakub Melichárek), 33. Libor Tomášek     

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  8:12, navíc Jiří Špicar (DV) 5+OK za napadení, Brankáři:  Kubina – Jahelka 

Utkání bylo kontumováno pro neoprávněný start dvou hráčů týmu HC Dobrá Voda. Lukáš Souček a Pavel Kuneš neměli odehrán 

požadovaný počet utkání v základní části. Dosažené individuální bodové zisky z původního výsledku byly zachovány. 

 

Druhý duel byl tímto faktem zřetelně ovlivněn a byl o poznání nervóznější. Úvod se více vydařil Dobré Vodě, ale skóre 

bylo po dvou třetinách nerozhodné 3-3. Blata tradičně držel brankář Vojta Kubina. Třetí třetina začala zostra. Puk do 

branky rychle dostal Martin Petrgál, následován spoluhráčem Tomášem Sedláčkem. 

Dobrá Voda, vědoma si potřeby zvítězit, vrhla své síly do útoku a zapomněla pootevřená zadní vrata. To nemohlo 

skončit jinak, než gólovou smrští. Blata nakonec zvítězila vysoko 8-4 a postoupila do semifinále. Po utkání došlo k 

předávání ocenění za základní část Okresní soutěže. Blata převzala stříbro, Dobrá Voda bronz. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

05.03.2016 17:00 HC DOBRÁ VODA –     HC BLATA        4 – 8   ( 2 : 2, 1 : 1, 1 : 5 ) 

Bodový stav série: 0 – 4 

6. Josef Doležal (Jiří Kubíček), 11. Zdeněk Jón, 40. Josef Doležal (Petr Blíma), 54. Petr Blíma (Zdeněk Jón)       –       9. Vojtěch Hanuš, 

15. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 38.
5/3

 Tomáš Sedláček (Petr Kunc), 41.
PP

 Martin Petrgál (Tomáš Sedláček), 44. Tomáš Sedláček, 

48. Vojtěch Hanuš (Tomáš Sedláček), 50. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál, Tomáš Pavlíček), 53. David Knížek (Petr Kunc)    

Rozhodčí:  Kejzral, Černý, Trestné minuty:  12:10, Brankáři:  Zuzaňák – Kubina 

Tým HC Blata uspěl na body a postoupil do semifinále. 



 

64 

Fotografie z předávání cen za základní část 

 

HC BLATA – 2. Místo 

 

 

HC DOBRÁ VODA – 3. místo 



 

65 

SEMIFINÁLE – BARÁŽ o 1. JHL 

DVOJUTKÁNÍ: GREY GRIZZLIES HOŘICE (9. v 1. lize) – HC BLATA (3.) 

   VS.    

Málokdo tušil, co se dá očekávat od souboje zachraňujících se Hořic a stříbrného celku soutěže HC Blata. První utkání 

ukázalo tu vlídnější tvář vyzývajícímu celku a nabídlo veskrze vyrovnaný hokej. První dvě třetiny byly ve znamení 

neproměněných příležitostí, zejména týmu Blat. Tomáš Sedláček ani Martin Petrgál, kteří posbírali v základní části 

dohromady 103 bodů (!!!) nedokázali vyzrát na Martina Poura v brance Grizzlies a vyšli bodově naprázdno. Tomáš 

Sedláček po 26 zápasech. Možnou příčnou byla absence druhého křídla lajny Zdeňka Antla. 

Góly tak střílely Tomáš Pavlíček, Petr Kunc a Ondřej Polák, kteří do 26. minuty vybudovali mírný náskok 3-1. Jak se 

později ukázalo, nedostatečný. Za střelecky se trápící Hořice bleskově reagoval Marek Nečesaný, který dvěma 

slepenými góly během 14 sekund vyrovnal na 3-3, čímž dokonal hattrick. To se psala 32. minuta a skóre bylo rázem 

nerozhodné. Třetí třetina dlouho čekala na první zásah, ale jakmile Tomáš Štefan v 52. minutě skóroval, napadaly do 

branky Vojty Kubiny další dva góly. Grey Grizzlies zvítězili 6-3 a ujaly se vedení. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

14.03.2016 18:45 GREY GRIZZLIES HOŘICE –     HC BLATA       6 – 3   ( 0 : 1, 3 : 2, 3 : 0 ) 

24.PP Marek Nečesaný (Radek Bělina), 32. Marek Nečesaný (Radek Bělina), 32. Marek Nečesaný (Jan Karban),  

52. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 54. Marek Nečesaný (Jan Karban), 56. Radek Bělina (Milan Bartoň) 

       –       19.OS Tomáš Pavlíček (Petr Kunc), 22.PP Petr Kunc (Luboš Novotný), 26. Ondřej Polák (Vojtěch Hanuš)               

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Pour – Kubina 

Ke druhému utkání snad jde říci jen základní příčiny diametrálního rozdílu obou zápasů. Blata se k utkání sešla pouze v 

osmi lidech do pole, přičemž ale nechyběli Kubina, Sedláček ani Petrgál. Naopak za Hořice se po delší době sešli Jan i 

Ivo Karbanové a rozjeli kolotoč, o kterém se bude Blatům ještě dlouho zdát. 

První třetina skončila 8-0 a desítka padla v čase 22:29. Poté aktivita "medvědů" logicky opadla, ale když první čestný 

gól vstřelila Blata, byl stav už 14-0. Poslední třináctiminutovka skončila 3-3, a tak byl konečný stav utkání 17-3. 

Rozepisovat bodové zisky nemá cenu, ale nikdo nevyčníval. Hořice podaly výkon, se kterým by nemohly chybět v Play-

off Okresního přeboru, kam dokázaly, že patří. Blata si i příští rok zahrají 2. ligu. 

2. ZÁPAS SÉRIE 

19.03.2016 17:00 HC BLATA –     GREY GRIZZLIES HOŘICE       3 – 17   ( 0 : 8, 0 : 4, 3 : 5 ) 

Bodový stav série: 0 – 4 

48. Martin Petrgál (Ondřej Polák), 57. Tomáš Sedláček (Martin Petrgál), 58. Petr Kunc (Martin Petrgál) 

       –       5. Jan Karban (Ivo Karban), 8. Milan Bartoň (Petr Jalový), 9. Radek Bělina (Milan Bartoň), 10. Ivo Karban (Jan Karban),  

15. Marek Nečesaný (Jan Karban, Ivo Karban), 17. Radek Bělina (Jaroslav Tomášek), 19. Jan Karban (Ivo Karban),  

20. Tomáš Štefan (Radek Bělina, Richard Čihák), 21. Marek Nečesaný (Jan Karban, Petr Jalový), 23. Marek Nečesaný (Richard Čihák), 

28. Radek Bělina (Tomáš Štefan), 38. Petr Jalový (Milan Bartoň), 44. Ivo Karban (Milan Bartoň), 46. Jaroslav Černý (Jan Karban),  

54. Jan Karban, 56. Tomáš Štefan, 58. Radek Bělina (Petr Jalový)    

Rozhodčí:  Kejzral, Hurei, Trestné minuty:  2:4, navíc Ivo Karban (GG) OT 20 min OK (NESP), Brankáři:  Kubina – Strnad 

Tým Grey Grizzlies Hořice uspěl na body, udržel se v 1. JHL a postoupil do finále.  



 

66 

DVOJUTKÁNÍ: HC GEMA JIČÍN (10. v 1. lize) – HC SPIRIT JIČÍN (1.) 

    VS.    

Dvojutkání Spiritu s Gemou bylo naprosto vyrovnané a jedinou "jemnou niancí" byla účast dvojice Louženský - Kloz, 

které Spirit vděčí za úspěch nejen v tomto případě. První duel rozhodla první třetina. Takto stroze to jde říci, neboť už 

v čase 16:43 bylo prakticky po utkání. Gema se sice ujala vedení, ale poté zaúřadovala "rychlá dvojka", která se na 

první šestici gólů svého týmu podílela dohromady 4+5 a postarala se o vední 6-1. Zbylou část utkání vyhrála Gema, ale 

na to se nehraje. 

Ve druhé třetině nejprve ukázal překonatelnost gólmana Fikara Patrik Köhler, ale náskok pěti vrátil Louženský. Poté se 

trefili Málek, Kříž a Mejzlík a stav byl rázem 7-5 a bylo o co hrát. Jenže opět stejná písnička. Svůj čtvrtý gól v utkání 

vsítil Petr Louženský, hattrick dokonal Jan Kloz a Spirit zejména za jejich přispění zvítězil 9-6. 

1. ZÁPAS SÉRIE 

12.03.2016 17:00 HC GEMA JIČÍN –     HC SPIRIT JIČÍN       6 – 9   ( 1 : 6, 3 : 1, 2 : 2 ) 

8. Jan Zachoval (Patrik Köhler), 23. Patrik Köhler (Jiří Janďourek), 28. Tomáš Málek (Jan Zachoval), 39. Lukáš Kříž (Patrik Köhler),  

46. Jaroslav Mejzlík (Patrik Köhler), 52. Lukáš Kříž (Patrik Köhler)       –       9. Jan Kloz, 10. David Březák (Petr Louženský),  

11. Petr Pšenička (Marek Pokorný, Jan Kloz), 14. Petr Louženský (Jan Kloz), 17. Jan Kloz (Petr Louženský),  

17. Petr Louženský (Jan Kloz), 28.OS Petr Louženský (Jan Kloz), 50. Petr Louženský (Ondřej Srb), 58. Jan Kloz (Ondřej Srb)    

Rozhodčí:  Hurei, Táborský Š, Trestné minuty:  14:12, Brankáři:  Louma – Fikar 

 

A byla tu odveta, mnohem zajímavější... Gema si opět nepohlídala začátek a Spirit se dostal do vedení 2-0, o které se 

postarali Pšenička a Pokorný. Nástup soupeře zachytil Honza Zachoval, který snížil a přestože vedení o dva vrátil Spiritu 

Louženský, dokázala Gema svého soupeře přehrávat. 

Druhá třetina patřila jí. Dvě využité přesilovky znamenaly vyrovnání na 3-3 a to byla jen polovina zápasu. Spirit musel 

začít myslet i na zadní vrátka, což mělo dopad na nižší produkci útoku. Nutno připomenout, že "duchům" chyběl Jan 

Kloz, což byla citelná ztráta. 

Třetí část otevřel Gottwald, jenž vrátil klid na hokejky svého Spiritu. Gema znovu srovnala Munzarem. Klíčovou byla 

povedená kombinace, kterou vyvrcholil tlak v 56. minutě, a na jejímž konci stál David Březák. Za Gemu ještě dokázal 

vyrovnat Mejzlík, ale kýžené power-play zhatilo vyloučení v poslední minutě. Spirit s hořící koudelí uhájil remízu a 

postaral se o sestup Gemy do Okresní soutěže. On sám si vybojoval právo na účast v Okresním přeboru.  

18.03.2016 20:15 HC SPIRIT JIČÍN –     HC GEMA JIČÍN       5 – 5   ( 3 : 1, 0 : 2, 2 : 2 ) 

Bodový stav série: 3 – 1 

6. Petr Pšenička (Petr Louženský), 13. Marek Pokorný, 19. Petr Louženský (Petr Pšenička), 43. Jakub Gottwald,  

56. David Březák (Vladislav Matoušek, Marek Pokorný)       –       14. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval),  

27.PP Tomáš Munzar (Tomáš Zachoval), 31.PP David Pekárek (Patrik Köhler, Jaroslav Mejzlík), 48. Tomáš Munzar (Jan Zachoval),  

59. Jaroslav Mejzlík (Patrik Köhler, Lukáš Kříž)    

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Fikar – Louma 

Tým HC Spirit Jičín uspěl na body, udržel se v 1. JHL a postoupil do finále.  



 

67 

FINÁLE – BARÁŽOVÝ POHÁR 

DVOJUTKÁNÍ: GREY GRIZZLIES HOŘICE (9. v 1. lize) – HC SPIRIT JIČÍN (1.) 

   VS.    

Jako první ke svému konci dospěl letošní Barážový pohár. Finále se odehrálo ve středu a utkali se v něm Grey Grizzlies 

Hořice a Spirit, dva největší adepti na zisk této trofeje JHL. 

Utkání přineslo zajímavý a veskrze pohledný hokej. Závěr lehce pokazila neukázněnost mladších hráčů Spiritu, kteří 

těžce kousali nepříznivý stav a inkasovali nejen osobní tresty. 

 

Začátek utkání ovládl Spirit. Kompletní byla trojice novobydžovských mladíků, která pochopitelně způsobovala 

Grizzlíkům největší problémy. Nástup byl drtivý, během prvních 150 sekund se dvakrát za obranu dostal Petr 

Louženský a ani v jednom případě se nemýlil. Stav 2-0 pro Spirit. 

Klíčová pro utkání byla druhá třetina, kterou předčasně (už ve 20. minutě) odstartoval Jan Karban, který snížil na 2-1. 

Jako varování to Spiritu nestačilo, a tak přišla čtyřminutovka hrůzy, ve které "šedý medvěd" čtyřikrát udeřil. Na skóre 

svítilo 5-2 a Spirit nedokázal reagovat. 

Zkraje 3. části se očekával nástup Spiritu, neboť poslední část není v posledních letech silnou stránkou hořického 

klubu. Jenže nestalo se a na 6-2 zvýšil Štefan. Pak se dvakrát prosadil, kdo jiný, než Petr Louženský a opět bylo o co 

hrát. 

To chybělo do finiše ještě téměř 12 minut a vypadalo to, že by Spirit mohl ještě zlobit. Pak ovšem přišel na řadu 

Zdeněk Strnad, na jehož výstroji skončily všechny následující šance Spiritu. Definitivní tečku za snahou svého týmu 

učinil Ondra Srb, který obdržel 7 minut před koncem trest ve hře. Oslabení 5 minut Spirit v honbě za vyrovnáním 

nepotřeboval. Navíc se prosadil Jan Karban z Hořic a bylo rozhodnuto. Grey Grizzlies zvítězili 7-4 a po delší době se 

mohli potěšit s trofejí, alespoň nějakou ... 



 

68 

FINÁLOVÉ UTKÁNÍ 

23.03.2016 18:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC SPIRIT JIČÍN       7 – 4   ( 1 : 2, 4 : 0, 2 : 2 ) 

20.OS Jan Karban, 28. Marek Nečesaný (Jan Karban, Ivo Karban), 30.PP Milan Bartoň (Radek Bělina),  

31. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 32. Jan Karban (Ivo Karban, Marek Nečesaný), 45. Tomáš Štefan (Jaroslav Černý, Ivo Karban), 

57.5/3 Jan Karban       –       2. Petr Louženský (Jiří Hrubý st.), 3. Petr Louženský (Jan Kloz), 46. Petr Louženský (Jan Kloz, Petr Pšenička), 

49. Petr Louženský (Jan Kloz)  

Trestné minuty:  12:10, navíc Ondřej Srb TH za UrS, Jan Kloz a Petr Louženský oba 10 min OT (NESP) všichni ze SP,  

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Brankáři:  Strnad – Fikar 

 

Horní řada zleva: Jaroslav Tomášek, Radek Bělina, Petr Jalový, Marek Nečesaný, Kryštof Koníř, Jaroslav Černý, Petr Draslar (kustod) 

Dolní řada: Richard Čihák, Jan Karban, Ivo Karban, Milan Bartoň, Tomáš Štefan 

Ležící: Zdeněk Strnad 

 

Pavouk Barážového poháru 2016 

 

 

 

 

 

 

 



 

69 

INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ 

 

POHÁR ESPIRITS 
 * Pohár ESPIRITS získal nejúspěšnější hráč  

     kanadského bodování v Základní části Okresního Přeboru 

 

DAVID MUSIL  

    (HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA) 

 

Vítězem této trofeje a s ní spojeného  

sponzorského daru se stal David Musil. 

Ten obhájil loňský triumf, ale k prvenství  

tentokrát potřeboval 50 bodů (24+26). 

Nejvíce bodů posbíral v utkání 2. Listopadu 

proti týmu HC Gema Jičín. Na vítězství 20-1  

se podílel 12 body za 4 góly a 8 asistencí.   

 

 

       

# Jméno      Tým    Z  G A KB  

1. MUSIL David   Sklepy TEAM N.P.  16 24 26 50  

2. MAŠEK Vojtěch  Holín    17 27 21 48  

3. BODY Erik    Holín    18 24 21 45  

4. REJTHÁREK Aleš    Sklepy TEAM N.P.  13 23 22 45  

5. HLAVATÝ Jaroslav    Holín    13 24 18 42  

6. VANÍČEK Jaroslav    Zmijozel   17 22 20 42  

7. ŠOBEK Milan    Holín    14 19 23 42  

8. DAŇO Petr   Holín    16 22 19 41  

9. KOHOUT Ondřej    Libáň    12 22 17 39  

10. HLAVATÝ Lukáš    Holín    15 16 22 38  

11. PUŠ Michal   Zmijozel   18 26 10 36  

12. MIZERA Petr     Vapos Jičín   17   11 23 34  

13. SUCHARDA Jaroslav  Sklepy TEAM N.P.  16 20 13 33  

14. MÁCHA Daniel    Vapos Jičín   17 16 17 33  

15. KRYŠTOFEK Petr    Libáň    12 11 21 32  



 

70 

 

BISON – NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ ROČNÍKU 
 * nejlepšího brankáře zvolil na svém zasedání VV JHL 

         

 

VLASTIMIL KONEČNÝ  

     (HC LIBÁŇ) 

 

Nejlepším brankářem JHL v ročníku 2015/16 

byl zvolen Vlastimil Konečný z týmu HC Libáň. 

VV ho zvolil především kvůli jeho velkému přínosu 

v Play off, kde jeho tým dokráčel až do finále. 

Ke zvolení přispěla i spolehlivost v utkáních, kdy 

týmu chyběly hlavní hvězdy i objem utkání, který  

ve vysoké kvalitě odchytal.   

 

 

 

NEJLEPŠÍ OBRÁNCE ROČNÍKU 
 * nejlepšího obránce zvolil na svém zasedání VV JHL 

 

 

VOJTĚCH ŽILÁK  

        (HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA) 

 

Jako nejlepšího obránce JHL pro ročník 2015/16 

zvolil VV zástupce Sklepy TEAMu Vojtu Žiláka. 

Přestože produktivita v základní části nepatřila  

ani mezi obránci k nejlepším, defenzivní práce 

hráče naopak ano. 

V Play-off navíc tento hráč přidal krom precizní 

obranné hry i příspěvek v ofenzivě. Ve finále 

vstřelil dva velmi důležité góly, z nichž jeden byl 

rozhodujícím   gólem v prodloužení. 

 



 

71 

 

VÍŤEZ KANADSKÉHO BODOVÁNÍ 2. ligy 
 * Pohár pro vítěze získal nejproduktivnější hráč  

     kanadského bodování v Základní části Okresní Soutěže 

 

TOMÁŠ SEDLÁČEK  

     (HC BLATA) 

 

Jediným zvlášť oceněným hráčem Okresní soutěže 

byl vítěz kanadského bodování zákl. části.  

Famózní výkony předvedl Tomáš Sedláček 

z týmu HC Blata, který uspěl i v souboji se zástupci 

silného Spiritu. 

Celkem 62 bodů v 16 utkáních je výkon zasluhující 

absolutorium. 43 gólů navíc zajišťuje i post 

nejlepšího střelce. 

 

 

       

# Jméno      Tým    Z  G A KB  

1. SEDLÁČEK Tomáš  Blata    16 43 19 62  

2. LOUŽENSKÝ Petr  Spirit Jičín   14 41 19 60  

3. KLOZ Jan    Spirit Jičín   11 29 25 54  

4. BŘEZÁK David     Spirit Jičín   16 16 30 46  

5. ANTL Zdeněk     Blata    13 24 21 45  

6. PETRGÁL Martin    Blata    14 19 22 41  

7. PŠENIČKA Petr   Spirit Jičín   12 14 24 38  

8. ŠPICAR Jiří   Dobrá Voda   13 25 11 36  

9. MAŤÁTKO Jiří     Lužany    13 19 15 34  

10. VÍCH Jakub     Robousy   13 13 17 30  

11. KEDROŇ Radek  Lužany    16 16 13 29  

12. SVOBODA Filip    Žraloci Jičín   14  12 17 29  

13. GOTTWALD Jakub  Spirit Jičín   16 12 16 28  

14. MELICHÁREK Jakub    Dobrá Voda   14 17   9 26  

15. TREJBAL Michal    Robousy   15 13 13 26  

*  o pořadí rozhoduje vyšší počet vstřelených gólů, popř. nižší počet odehraných utkání   



 

72 

INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY 

 

OKRESNÍ PŘEBOR 

Kanadské bodování 

 TOP 15 kandského bodování Okresního Přeboru  

naleznete mezi „oceněními“ pod názvem Pohár ESPIRITS 

Střelci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. MAŠEK Vojtěch  Holín    17 27 21 48   8  

2. PUŠ Michal  Zmijozel   18 26 10 36 12  

3. HLAVATÝ Jaroslav Holín    13 24 18 42   6  

4. MUSIL David  Sklepy TEAM N.P.  16 24 26 50 31  

5. BODY Erik  Holín    18 24 21 45 28  

6. REJTHÁREK Aleš Sklepy TEAM N.P.  13 23 22 45   2   

7. KOHOUT Ondřej Libáň    12 22 17 39   2   

8. DAŇO Petr  Holín    16 22 19 41 37   

9. VANÍČEK Jaroslav Zmijozel   17 22 20 42 10   

10. SUCHARDA Jaroslav Sklepy TEAM N.P.  16 20 13 33 18   
   

  * o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání 

 

 

 

Nahrávači 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM  

1. MUSIL David  Sklepy TEAM N.P.  16 24 26 50 31  

2. ŠOBEK Milan  Holín    14 19 23 42   2   

3. MIZERA Petr  Vapos Jičín   17 11 23 34   8   

4. REJTHÁREK Aleš Sklepy TEAM N.P.  13 23 22 45   2   

5. HLAVATÝ Lukáš  Holín    15 16 22 38 16  

6. KRYŠTOFEK Petr Libáň    12 11 21 32 14  

7. MAŠEK Vojtěch  Holín    17 27 21 48   8   

8. BODY Erik  Holín    18 24 21 45 28   

9. KAULFUS Tomáš Libáň    11   9 20 29   8   

10. VANÍČEK Jaroslav Zmijozel   17 22 20 42 10  

  *  o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání  



 

73 

Brankáři (minimální počet 4 odchytaná utkání) 

# Jméno   Tým    Z  MIN OG Ø Č.K.  

1. BROŽ Petr  Sklepy TEAM N.P.    5 299 12 2.41   1  

2. HUREI Petr  Holín      4 240 10 2.50   0 

3. BARKMAN Ondřej Holín    14          834 41 2.95   1  

4. ČERNÝ Martin  Vapos Jičín   17         1017 52 3.07   0 

5. JAHELKA Jaroslav Divá Bára     5          300 17 3.40   0 

6. KONEČNÝ Vlastimil Libáň    15 899 55 3.67   0 

7. VĚCHET Stanislav Sklepy TEAM N.P.    9 539 35 3.90   0 

8. KAŠPAR Jakub  Pivovar Svijany   13 780 51 3.92   1  

9. BÖHM Lukáš  Divá Bára     9 536 40 4.48   0  

10. TÁBORSKÝ Štěpán Chomutice   16          957 82 5.14   0  

 *  do statistik se započítává pouze učinkování v 1. lize (Okresní Přebor) 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. SVOBODA Tomáš Vapos Jičín  12   1   1   1   7 79 

2. NEČESANÝ Marek Grey Grizzlies Hořice 13      1   2   5 50 

3. MALÝ Lukáš  Pivovar Svijany  13   1      1     4 48 

4. DRUSAN Radek  Divá Bára  15      1   1   5 45 

5. KOUBEK Radim  Chomutice    6   1        1    40 

6. PÍŠA Radek  Libáň   16      1      7 39 

7. DAŇO Petr  Holín   16      1        6 37 

8. ČÍHA Marek  Divá Bára  15      1      4 33 

9. SLADKÝ Jan  Pivovar Svijany  10      1      6 32 

10. BRÁDLER Petr  Gema Jičín  10     1 11 32 
 * trest OK může být na 25 (5+OK) nebo 20 minut 

Kanadské bodování - obránci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. KAULFUS Tomáš Libáň    11   9 20 29   8  

2. KLOZ David  Zmijozel   18   7 12 19 16  

3. ČÍŽEK Jiří  Chomutice   16 11   6 17 14  

 PÍŠA Radek  Libáň    16 11   6 17 39  

5. MATĚJKA Jiří  Vapos Jičín   17   9   8 17 14  

6. VENCL Martin  Sklepy TEAM N.P.  10 14   2 16   2   

7. ŽĎÁRSKÝ Lukáš  Vapos Jičín   18   1 10 11   8   

8. KOMÁREK Miloš Zmijozel     4   8   2 10   0   

9. JANĎOUREK Jiří  Gema Jičín   16   6   4 10 12   

10. FRANCE Pavel  Libáň      5   2   7   9   2  

 * v JHL není post obránce řešen soupiskami, proto není snadné je identifikovat, 

   označení hráči odehráli část sezony v útoku  



 

74 

 

PLAY - OFF 

 

Kanadské bodování 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM KF* 

1. ŠTĚP Jan  Libáň     6   8   5 13   2 FIN 

2. KAULFUS Tomáš Libáň     6   7   4 11 27 FIN 

3. PÍŠA Radek  Libáň     6   5   6 11   6 FIN 

4. KOHOUT Ondřej Libáň     4   0 11 11   0 FIN 

5. MÁCHA Daniel  Vapos Jičín    5   4   5   9   0 O3M 

6. MÁCHA Jan  Vapos Jičín    5   4   4   8   4 O3M 

7. KRYŠTOFEK Petr Libáň     6   5   2   7 10 FIN 

8. PLETKA Daniel  Vapos Jičín    4   2   4   6   2 O3M 

 REJTHÁREK Aleš Sklepy TEAM N.P.   4   2   4   6   2 FIN 

10. BERNARD Radek ml. Vapos Jičín    5   4   1   5 25 O3M 

 

 

 

Střelci 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. ŠTĚP Jan  Libáň     6   8   5 13   2 FIN 

2. KAULFUS Tomáš Libáň     6   7   4 11 27 FIN 

3. PÍŠA Radek  Libáň     6   5   6 11   6 FIN 

 KRYŠTOFEK Petr Libáň     6   5   2   7 10 FIN 

5. další 3 hráči vstřelili v 5 utkáních 4 góly 

  

Nahrávači 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. KOHOUT Ondřej Libáň   4   0 11 11   0  FIN 

2. PÍŠA Radek  Libáň   6   5   6 11   6  FIN 

3. MÁCHA Daniel  Vapos Jičín  5   4   5   9   0  O3M 

 MIZERA Petr  Vapos Jičín  5   0   5   5   2  O3M 

5. ŠTĚP Jan  Libáň   6   8   5 13   2  FIN 

 *  Vysvětlivky: KF = konečná fáze (kde tým zakončil Play-off) 

  



 

75 

Brankáři   

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.  KF* 

1. BENEŠ Lukáš  Vapos Jičín    2 120   2 1.00   1  O3M 

2. VĚCHET Stanislav Sklepy TEAM N.P.   4 241 10 2.49   1  FIN 

3. KONEČNÝ Vlastimil Libáň     6 361 24 3.99   0  FIN 

4. ČERNÝ Martin  Vapos Jičín    1   60   4 4.00   0  O3M 

5. VINKLÁŘ Lukáš  Vapos Jičín    2 118   8 4.07   0  O3M 

 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. MALÝ Lukáš  Pivovar Svijany   2   1   1      1 52 

2. PAŽOUT Radek  Libáň    6      1       3 31 

3. MAŠEK Vojtěch  Holín    2    1        2 29 

4. MALÝ David  Pivovar Svijany   2      1      2 29 

5. KŘIVÁČEK Luboš Libáň    3       1       1 27 

6. KAULFUS Tomáš Libáň    6       1       1 27 

Individuální statistiky všech hráčů naleznete v poslední části ročenky… 

 

 

  



 

76 

  

OKRESNÍ SOUTĚŽ 

Kanadské bodování 

 TOP 15 kandského bodování Okresního Přeboru  

naleznete mezi „oceněními“ pod názvem Vítěz kanadského bodování 2. ligy  

 

Střelci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. SEDLÁČEK Tomáš Blata    16 43 19 62   2  

2. LOUŽENSKÝ Petr Spirit Jičín   14 41 19 60   2  

3. KLOZ Jan  Spirit Jičín   11 29 25 54 46  

4. ŠPICAR Jiří  Dobrá Voda   13 25 11 36 12  

5. ANTL Zdeněk  Blata    13 24 21 45   0  

6. MAŤÁTKO Jiří  Lužany    13 19 15 34 32   

7. PETRGÁL Martin Blata    14 19 22 41   0  

8. MELICHÁREK Jakub Dobrá Voda   14 17   9 26   2   

9. MICHAL Aleš  Kopidlno   14 16   8 24   6   

10. BŘEZÁK David  Spirit Jičín   16 16 30 46   6 

  KEDROŇ Radek  Spirit Jičín   16 16 13 29 14 
  

  * o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání 

 

 

 

Nahrávači 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM  

1. BŘEZÁK David  Spirit Jičín   16 16 30 46   6  

2. KLOZ Jan  Spirit Jičín   11 29 25 54 46   

3. PŠENIČKA Petr  Spirit Jičín   12 14 24 38   2   

4. PETRGÁL Martin Blata    14 19 22 41   0   

5. ANTL Zdeněk  Blata    13 24 21 45   0  

6. LOUŽENSKÝ Petr Spirit Jičín   14 41 19 60   2  

7. SEDLÁČEK Tomáš Blata    16 43 19 62   2   

8. VÍCH Jakub  Robousy   13 13 17 30 22   

9. SVOBODA Filip  Žraloci Jičín   14 12 17 29 22   

10. GOTTWALD Jakub Spirit Jičín   16 12 16 28 38  

  *  o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání  



 

77 

Brankáři (minimální počet 3 odchytaná utkání) 

# Jméno   Tým    Z  MIN OG Ø Č.K.  

1. ČERNÝ Martin  Žraloci Jičín     3 179   7 2.35   0  

2. KUBINA Vojtěch Blata    16 955 57 3.58   3 

3. FIKAR Jiří  Spirit Jičín     9 540 36 4.00   0 

4. JAHELKA Jaroslav Dobrá Voda     6          360 25 4.17   0  

 KOKAVEC Lukáš  Žraloci Jičín     6          360 25 4.17   0 

6. KORDÍK Luděk  Kopidlno     7          374 27 4.33   1 

7. ČAPEK Tomáš  Robousy   15 898 66 4.41   0 

8. VÁCLAV Jaroslav Spirit Jičín     7 418 33 4.74   0 

9. ČISTECKÝ Josef  Kopidlno     8 478 42 5.27   0  

10. VITÍK Jan  Dobrá Voda     9 540 49 5.44   0  

 *  do statistik se započítává pouze učinkování v 1. lize (Okresní Přebor) 
 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. KRPEC Radek  Robousy  15         2 15 50 

2. SRB Ondřej  Spirit Jičín  11      1   1   6 47 

3. KLOZ Jan  Spirit Jičín  11   1      1     3 46 

4. ODVÁRKO Jiří  Kopidlno  13      1    8 41 

5. HAVELKA Jaroslav Železnice    1   1        1    40 

6. PEKÁREK Zdeněk Kopidlno  12         1 15 40 

7. POLÁK Ondřej  Blata   15         1 14 38 

8. GOTTWALD Jakub Spirit Jičín  16       1 14 38 

9. MRÁZ Pavel  Žraloci Jičín  11       1 13 36 

10. MAŤÁTKO Jiří  Lužany   13     1 11 32 
 * trest OK může být na 25 (5+OK) nebo 20 minut 

 

Kanadské bodování - obránci 

# Jméno   Tým    Z  G A KB TM   

1. JASTA Tomáš  Kopidlno   15   3 11 14   4  

2. TOMÁŠEK Jan  Kopidlno   14   4   8 12   2  

3. HRUBÝ Jiří st.  Spirit Jičín   13   3   9 12   8  

4. POLÁK Ondřej  Blata    15   5   6 11 38  

5. BLÍMA Petr  Dobrá Voda   10   3   8 11   8 

 * v JHL není post obránce řešen soupiskami, proto není snadné je identifikovat, 

   označení hráči odehráli část sezony v útoku  

 

 



 

78 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR 

 

Kanadské bodování 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM KF* 

1. KLOZ Jan  Spirit Jičín    4   6 14 20 12 FIN 

2. LOUŽENSKÝ Petr Spirit Jičín    5 15   4 19 14 FIN 

3. KARBAN Jan  Grey Grizzlies Hořice   4   9 10 19   4 FIN 

4. KARBAN Ivo  Grey Grizzlies Hořice   3   7   7 14 22 FIN 

5. NEČESANÝ Marek Grey Grizzlies Hořice   4   8   2 10   0 FIN 

6. BĚLINA Radek  Grey Grizzlies Hořice   4   6   4 10   4 FIN 

 KŘÍŽ Lukáš  Gema Jičín    4   6   4 10   0 SEM 

8. KÖHLER Patrik  Gema Jičín    4   3   7 10   0 SEM 

9. SEDLÁČEK Tomáš Blata     4   5   4   9   0 SEM 

10. PETRGÁL Martin Blata     4   5   3   8   2 SEM 

 

 

 

Střelci 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. LOUŽENSKÝ Petr Spirit Jičín    5 15   4 19 14 FIN 

2. KARBAN Jan  Grey Grizzlies Hořice   4   9 10 19   4 FIN 

3. NEČESANÝ Marek Grey Grizzlies Hořice   4   8   2 10   0 FIN 

 KARBAN Ivo  Grey Grizzlies Hořice   3   7   7 14 22 FIN 

5. další 3 hráči vstřelili ve 4 utkáních 6 gólů 

  

Nahrávači 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. KLOZ Jan  Spirit Jičín    4   6 14 20 12  FIN 

2. KARBAN Jan  Grey Grizzlies Hořice   4   9 10 19   4  FIN 

3. KARBAN Ivo  Grey Grizzlies Hořice   3   7   7 14 22  FIN 

4. KÖHLER Patrik  Gema Jičín    4   3   7 10   0  SEM 

5. BARTOŇ Milan  Grey Grizzlies Hořice   4   2   6   8   4  FIN 

 *  Vysvětlivky: KF = konečná fáze (kde tým zakončil Barážový pohár) 



 

79 

Brankáři   

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.  KF* 

1. STRNAD Zdeněk Grey Grizzlies H.   4 241 12 2.99   0  FIN 

2. POUR Martin  Grey Grizzlies H.   1   60   3 3.00   0  FIN 

3. JAHELKA Jaroslav Dobrá Voda    1   60   4 4.00   0  ČTV 

4. LOUMA David  Gema Jičín    4 240 18 4.50   0  SEM 

5. ČERNÝ Martin  Žraloci Jičín    2 100   8 4.80   0  ČTV 

 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. SRB Ondřej  Spirit Jičín   4   1         3 36 

2. ŠPICAR Jiří  Dobrá Voda   2      1       1 27 

3. KARBAN Ivo  Grey Grizzlies   3    1        1 22 

4. LOUŽENSKÝ Petr Spirit Jičín   5         1     2 14 

5. HOLOUŠ Radek  Robousy   2           1     1 12 

Individuální statistiky všech hráčů naleznete v poslední části ročenky… 

 

ROZHODČÍ 

Odpískané zápasy - TOP 15 

1. KEJZRAL Zdeněk        bez  105 

2. HUREI Jan  Holín     60 

3. ŽĎÁRSKÝ Lukáš  Vapos Jičín    54 

4. SEDLÁČEK Jan  Vapos Jičín    28 

5. ROZSYPAL Zdeněk Vapos Jičín    18 

6. TÁBORSKÝ Štěpán (N) Chomutice    17 

7. STARÝ Jan         bez     14 

8. BROŽ Dominik (N) Sklepy TEAM    13 

9. SVOBODA Miroslav Kopidlno    12 

10. VINKLÁŘ Lukáš (N) Vapos Jičín    10 

11. ČERNÝ Martin  Vapos Jičín      9 

12. MRÁZ Pavel  Žraloci Jičín      7 

13. MÁCHA Daniel  Vapos Jičín      6 

 MATERNA Zbyněk Robousy      6 

15. SEDLÁČEK Tomáš Blata       5 

 

*  soutěže se účastnilo celkem 22 rozhodčích, 

 včetně 2 z nevlastní vůle  



 

80 

TÝMOVÉ STATISTIKY HRÁČŮ 

 Týmy seřazeny sestupně dle konečného umístění v ročníku 

 

 

Konečné pořadí 21. ročníku JHL (2015 – 16)        oproti 2014/15 pořadí po zákl. části 

1.  HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA  (3. titul)    1.  

2. HC LIBÁŇ      +8  3. 

3.  HC VAPOS JIČÍN       4. 

4.  HC HOLÍN        2. 

5.  HC PIVOVAR SVIJANY    +4  5.  

6. HC DIVÁ BÁRA     –4  6.  

7.  HC ZMIJOZEL JIČÍN     +5  7. 

8.  HC CHOMUTICE     –3  8. 

9. GREY GRIZZLIES HOŘICE    –2  9. 

10. HC SPIRIT JIČÍN     +2  1. 

11.  HC GEMA JIČÍN     –5  10. 

12. HC BLATA      +3  2. 

13.  HC DOBRÁ VODA       3. 

14.  HC ŽRALOCI JIČÍN     +3  4. 

15. HC KOPIDLNO      –1  5. 

16. HC ROBOUSY        6. 

17. SHC ŽELEZNICE     +1  7. 

18. HC LUŽANY      +1  8. 

19. HC ČERTI BĚCHARY     +1  9. 

  * týmy Okresní soutěže mají +1 k dobru, protože v ročníku 2014/15 bylo 20 účastníků 



 

81 

HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA 

o MISTR JHL ve 21. ročníku (celkově 3. titul)  

o PREZIDENTSKÝ POHÁR pro vítěze Základní části  

o POHÁR ESPIRITS (Vítěz kanadského bodování) – David Musil 

o MVP PLAY-OFF 2016 – Stanislav Věchet 

o NEJLEPŠÍ OBRÁNCE – Vojtěch Žilák 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MUSIL David   16  24 26  50  31 

2. REJTHÁREK Aleš (N)  13  23 22  45    2 

3. SUCHARDA Jaroslav  16  20 13  33  18 

4. AUGUSTA Zdeněk   16  17 14  31  20 

5. PETRÁČEK Martin   14  11   7  18    2 

6. VENCL Martin   10  14   2  16    2 

7. RAJM Pavel   12    6   8  14    2 

8. KRACÍK Petr   13    4 10  14    6 

9. CHUDOBA Matěj     8    5   3    8    6 

10. PLECHÁČ Martin     7    3   5    8    2 

11. ŽILÁK Vojtěch   15    1   6     7  12 

12. HEJŇÁK Dušan     8    3   3    6    0 

13. BENEŠ Lukáš     9    2   4    6      6 

14. FEJFAR Petr (N)     6    1   5    6    2 

15. KNAP Ladislav     3    1   4    5    4 

16. KRSEK Radek   11    0   5    5      8 

17. SOVIÁR Josef   10    2   1    3    6 

18. ČERVENÝ Jiří     2    1   2    3    0 

19. FOLTÝN Marek     8    0   1    1  10 

20. MUSIL Lukáš     1    0   0    0    4 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BROŽ Petr   5 299 12 2,41 1  0 0 

2. BROŽ Dominik   3 180   8 2,67 0  0 0 

3. VĚCHET Stanislav   9 539 35 3,90 0  0 0 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. REJTHÁREK Aleš   4  2 4  6    2 

2. KRACÍK Petr   3  2 3  5    2 

3. ŽILÁK Vojtěch   4  2 2  4  12 

  AUGUSTA Zdeněk   4  2 2  4    2 

5. CHUDOBA Matěj   3  3 0  3    0 

6. SUCHARDA Jaroslav  4  2 1  3    4 

7. BENEŠ Lukáš   3  2 0  2    0 

8. PLECHÁČ Martin   4  2 0   2    2 

9. VENCL Martin   4  1 1  2    0 

10. MUSIL David   2  1 1  2    0 

11. PETRÁČEK Martin   4  0 2  2    4 

  SOVIÁR Josef   4  0 2  2    6 

13. KRSEK Radek   1  0 1  1    2 

14. FEJFAR Petr   2  0 1  1    0 

15. RAJM Pavel   1  0 0  0    2 

16.  FOLTÝN Marek   1  0 0  0    2  

17. HEJŇÁK Dušan   3  0 0  0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. VĚCHET Stanislav   4 241 10 2,49 1  0 0 

   



 

82 

HC LIBÁŇ 

o VICEMISTR  JHL ve 21. ročníku  

o 3. místo po Základní části  

 

o NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ – Vlastimil Konečný 

o celková bilance 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. KOHOUT Ondřej (N)  12  22 17  39    2 

2. KRYŠTOFEK Petr   12  11 21  32  14 

3. ŠTĚP Jan (N)   10  17 13  30    4 

4. KAULFUS Tomáš (N)  11    9 20  29    8 

5. DUŠIČKA Václav (N)    6  14 12  26    4 

6. PÍŠA Radek   16  11   6  17  39 

7. KŘIVÁČEK Luboš     7  10   4  14    4 

8. SMETANA Jan   15    6   5  11    6 

9. FRANCE Pavel (N)     5    2   7    9    2 

10. KLIMPERA Jan     9    2   6    8  14 

11. ELIÁŠ Miroslav   15    1   6     7  22 

12. PAŽOUT Radek   12    5   0    5    4 

13. KŘEPEL Miroslav     5    4   1    5      0 

14. NAJMAN Petr   16    3   2    5    8 

15. HAVEL Lukáš     6    2   2    4    2 

16. VOHNOUT Pavel   16    1   3    4    14 

17. MIKOLÁŠEK Tomáš   12    0   3    3  20 

18. JANEBA Rudolf   12    0   2    2    4 

19. MORAVEC Jaromír   10    0   1    1    4 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KONEČNÝ Vlastimil   15 899 55 3,67 0  0 0 

2. VALENTA Miroslav     2 120   9 4,50 0  0 0 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. ŠTĚP Jan    6  8   5  13    2 

2. KAULFUS Tomáš   6  7   4  11  27 

3. PÍŠA Radek   6  5    6  11    6 

4.  KOHOUT Ondřej   4  0 11  11    0 

5. KRYŠTOFEK Petr   6  5   2    7  10 

6. DUŠIČKA Václav   2  1   4    5    2 

7. KŘIVÁČEK Luboš   3  2   2    4  27 

8. SMETANA Jan   6  2   1     3    0 

9. KLIMPERA Jan   5  1   2    3  16 

10. PAŽOUT Radek   6  1   1    2  31 

11. NAJMAN Petr   4  1   0    1    4 

12.  ELIÁŠ Miroslav   6  1   0    1  12 

13. VOHNOUT Pavel   4  0   1    1    2 

14. HAVEL Lukáš   3  0   0    0    0 

 MIKOLÁŠEK Tomáš   3  0   0    0    2 

  JANEBA Rudolf   3  0   0    0    0  

17. MORAVEC Jaromír   5  0   0    0    2 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KONEČNÝ Vlastimil   6 361 24 3,99 0  0 0 

 



 

83 

HC VAPOS JIČÍN 

o konečné 3. místo v JHL 2015/16   

o 4. místo po Základní části 

 

o celková bilance 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MIZERA Petr   17  11 23  34    8 

2. MÁCHA Daniel   17  16 17  33  10 

3. MÁCHA Jan   18  13 10  23    4 

4. BERNARD Radek ml. (N)  18  14   6  20    0 

5. SEDLÁČEK Jan   18  13   6  19  10 

6. MATĚJKA Jiří   17    9   8  17  14 

7. BERNARD Josef   18    7   7  14    2 

8. SVOBODA Tomáš   12    4   8  12  79 

9. ŽĎÁRSKÝ Lukáš   18    1 10  11    8 

10. KUBÍČEK Aleš   18    4   6  10    6 

11. JIRÁSEK Zdeněk     8    2   4     6    2 

12. ROZSYPAL Zdeněk   17    1   5    6  16 

13. PLETKA Daniel (N)     8    4   1    5    10 

14. KŘIVSKÝ Petr   13    1   2    3    4 

15. ŠUK Petr    13    1   1    2  10 

16. LUKÁČ Marek     7    1   0    1      4 

17. RŮŽIČKA Roman     1    0   0    0    0 

18. MAŠTALÍŘ Petr     2    0   0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ČERNÝ Martin   17 1017 52 3,07 0  0 2 

2. VINKLÁŘ Lukáš     1     60   8 8,00 0  0 0 

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. MÁCHA Daniel   5  4 5  9    0 

2.  MÁCHA Jan   5  4 4  8    4 

3. PLETKA Daniel   4  2 4  6    2 

4. BERNARD Radek ml.  5  4 1  5  25 

5. MIZERA Petr   5  0 5  5    2 

6. ŽĎÁRSKÝ Lukáš   5  3 1  4    6 

7. LUKÁČ Marek   5  1 2  3    2 

 SEDLÁČEK Jan   5  1 2   3    2 

9. KUBÍČEK Aleš   5  2 0  2    4 

10. SVOBODA Tomáš   3  1 1  2    4 

11. BERNARD Josef   5  1 1  2    0 

12.  MATĚJKA Jiří   5  0 2  2    4 

13. KŘIVSKÝ Petr   4  0 1  1    2 

14. ROZSYPAL Zdeněk   5  0 1  1    0 

15. ŠUK Petr    4  0 0  0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BENEŠ Lukáš (N)   2 120   2 1,00 1  0 0 

2. ČERNÝ Martin   1   60   4 4,00 0  0 0 

3. VINKLÁŘ Lukáš   2 118   8 4,07 0  0 0 

 



 

84 

  HC HOLÍN 

o konečné 4. místo v JHL 2015/16   

o 2. místo po Základní části 

 

o NEJLEPŠÍ STŘELEC – Vojtěch Mašek 

o celková bilance 

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MAŠEK Vojtěch (RN)  17  27 21  48    8 

2. BODY Erik   18  24 21  45  28 

3. HLAVATÝ Jaroslav   13  24 18  42    6 

4. ŠOBEK Milan   14  19 23  42    2 

5. DAŇO Petr   16  22 19  41  37 

6. HLAVATÝ Lukáš   15  16 22  38  16 

7. HUREI Jan   18    4 16  20  18 

8. STRÁNSKÝ Zdeněk   14    1   5    6    6 

9. FLORIÁN Martin     4    2   2    4    2 

10. STARÝ Petr   11    2   2    4  14 

11. MIKOLÁŠ Ondřej   15    1   3     4  22 

12. HANYŠ Pavel   10    3   0    3    6 

13. ŠOBEK Václav   14    1   1    2    12 

14. MĚŠŤAN Jiří     6    0   0    0    4 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. HUREI Petr     4 240 10 2,50 0  0 2 

2. BARKMAN Ondřej   14 834 41 2,95 1  0 2 

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. DAŇO Petr   3  3   2    5    2 

2. HLAVATÝ Jaroslav   3  2   2    4  25 

3. BODY Erik   3  0    3    3    4 

4.  MAŠEK Vojtěch   2  1   1    2  29 

 HLAVATÝ Lukáš   2  1   1    2    0 

6. MIKOLÁŠ Ondřej   3  1   1    2  25 

7. BARKMAN Ondřej (v poli)  1  1   0    1    0 

8. HUREI Jan   3  0   1     1    2 

9. ŠOBEK Milan   1  0   0    0    0 

10. MĚŠŤAN Jiří   2  0   0    0    4 

 STARÝ Petr   2  0   0    0    0 

12.  HANYŠ Pavel   3  0   0    0    4 

 STRÁNSKÝ Zdeněk   3  0   0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. HUREI Petr   2 118 11 5,59 0  0   0 

2. BARKMAN Ondřej   1   60   6 6,43 0  0  25 

 

 

 



 

85 

HC PIVOVAR SVIJANY 

o konečné 5. místo v JHL 2015/16   

o 5. místo po Základní části 

 

o celková bilance: 20 zápasů (7 – 3 – 10),  

17 bodů, skóre 61 – 92 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. VÁGENKNECHT Tomáš  17    9 12  21    4 

2. MALÝ Lukáš   13    9 11  20  48 

3. PECKA Josef   12  11   5  16    0 

4. HOLEČEK Vojtěch   10    7   3  10  16 

5. PLECHATÝ Jiří   15    3   5    8  10 

6. BUCHAR Libor   15    4   3    7    6 

7. STANTEJSKÝ Jan   18    4   3    7    2 

8. DUBRAVSKÝ Lukáš   15    4   1    5    2 

9. ŠMUCR Jiří     6    3   2    5    2 

10. SLADKÝ Jan   10    3   2    5  32 

11. MALÝ David (N)   13    2   1     3  24 

12. GROH Jiří    14    0   3    3  16 

13. ŠŤASTNÝ Marek   15    0   2    2      8 

 JIRÁNEK Ondřej   15    0   2    2  18 

15. PERGER Tomáš   17    0   1    1    12 

16. BUBÁK Martin     1    0   0    0      0 

 BUBÁK Zdeněk     1    0   0    0      0 

18. VONDRÁČEK Martin (N)    2    0   0    0      0 

19. MACHAČNÝ Václav   12    0   0    0      4 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ZUZAŇÁK Matyáš     1   60   3 3,00 0  0 0 

2. KAŠPAR Jakub   13 780 51 3,92 1  0 2 

3. SZTYMON Jan     5 238 26 6,55 0  0 0 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. HOLEČEK Vojtěch   2  1   0    1  10 

 PECKA Josef   2  1   0    1    0 

3. MALÝ David   2  0    1    1  29 

 VÁGENKNECHT Tomáš  2  0   1    1    0 

 PLECHATÝ Jiří   2  0   1    1    2 

6. ŠMUCR Jiří   1  0   0    0    0 

7. GROH Jiří    2  0   0    0    2 

 MALÝ Lukáš   2  0   0    0  52 

 SLADKÝ Jan   2  0   0    0    2  

  MACHAČNÝ Václav   2  0   0    0    2 

 BUCHAR Libor   2  0   0    0    2 

 PERGER Tomáš   2  0   0    0    0 

 DUBRAVSKÝ Lukáš   2  0   0    0    0 

 ŠŤASTNÝ Marek   2  0   0    0    4 

 JIRÁNEK Ondřej   2  0   0    0    2 

 STANTEJSKÝ Jan   2  0   0    0    0 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KAŠPAR Jakub   2 100 11 6,60 0  0   0 

2. SZTYMON Jan   1   20   3 9,00 0  0    0 



 

86 

HC DIVÁ BÁRA 

o konečné 6. místo v JHL 2015/16   

o 6. místo po Základní části 

 

o celková bilance: 20 zápasů (7 – 3 – 10),  

17 bodů, skóre 84 – 93   

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. KARBAN Lukáš   17  19   8  27    4 

2. SVOBODA Vítězslav  15  14   8  22    2 

3. DRUSAN Radek   15  12 10  22  45 

4. KOCOUREK Tomáš   14    6 16  22    8 

5. VRAŠTIL Petr   17    7 10  17  37 

6. TRUNEČEK Jan (N)   14    4   5    9    4 

7. KIRSCHNER Milan   18    1   7    8  10 

8. SEMECKÝ Lukáš     9    5   2    7    2 

9. PETERA Luboš   10    2   5    7  10 

10. ZAJÍC Lukáš   13    4   1    5  20 

11. PLÍŠEK Tomáš   11    1   3     4    4 

12. ČÍHA Marek   15    0   3    3  33 

13. JEDLIČKA Petr   16    1   1    2      4 

14. STRÁNSKÝ Vojtěch     4    1   0    1    0 

15. SOBOTKA Jaromír      1    0   1    1    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. JAHELKA Jaroslav     5 300 17 3,40 0  0 0 

2. BÖHM Lukáš     9 536 40 4,48 0  0 4 

3. FIKAR Jiří      1   60   6 6,00 0  0 0 

4. VITÍK Jan      1   60   8 8,00 0  0 0 

  *   ve dvou utkáních v základní části nastoupili brankáři mimo soupisku 

 

PLAY-OFF    Z  G A  KB  TM 

1. VRAŠTIL Petr   2  3   1    4    0 

2. KOCOUREK Tomáš   2  1   3    4    0 

3. KARBAN Lukáš   1  2    1    3    0 

4.  ČÍHA Marek   2  1   1    2    0 

5. SVOBODA Vítězslav  2  0   2    2    0 

6. SEMECKÝ Lukáš   1  1   0    1    0 

7. TRUNEČEK Jan   2  0   1    1    0 

8. ZAJÍC Lukáš   1  0   0     0    0 

9. KIRSCHNER Milan   2  0   0    0    0 

 PLÍŠEK Tomáš   2  0   0    0    0 

 JEDLIČKA Petr   2  0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. JAHELKA Jaroslav   2 125 15 7,20 0  0   0 

 

 

 



 

87 

HC ZMIJOZEL JIČÍN 

o konečné 7. místo v JHL 2015/16   

o 7. místo po Základní části 

 

o celková bilance: 18 zápasů (7 – 1 – 10),  

15 bodů, skóre 87 – 122   

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. VANÍČEK Jaroslav (RN)  17  22 20  42  10 

2. PUŠ Michal   18  26 10  36  12 

3. KLOZ David   18    7 12  19  16 

4. DRUSAN Jan   18    4 15  19    8 

5. KOMÁREK Miloš (N)    4    8   2  10    0 

6. KYNČL Jan   17    4   5    9    4 

7. DLABOLA Ondřej   17    6   2    8  20 

8. MIKOLÁŠEK Petr   16    0   8    8    8 

9. ULVR Jakub   11    1   5    6    2 

10. PETR Aleš (RN)     2    3   1    4    0 

11. KUBÍČEK Miroslav   11    0   4     4    6 

12. KLOZ Tomáš (N)     1    1   2    3    0 

 VĚCHET Jan     1    1   2    3      0 

14. MATERNA Filip   17    2   0    2    4 

15. HAKEN Tomáš     6    1   1    2    0 

16. HAKEN Lukáš     9    1   1    2  30 

17. VOCÁSEK Jan (N)     1    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KUBINA Vojtěch   15 960 99   6,19 0  0 2 

2. ČAPEK Tomáš     3 120 23 11,50 0  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

88 

HC CHOMUTICE 

o konečné 8. místo v JHL 2015/16   

o 8. místo po Základní části 

 

o celková bilance: 18 zápasů (7 – 0 – 11),  

14 bodů, skóre 81 – 97   

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MIŠKÁŘ Leoš     7  15   7  22  12 

2. MAREK Dušan (N)   11  10 11  21    2 

3. MORX Robert   12    5 14  19    4 

4. ČÍŽEK Jiří    16  11   6  17  14 

5. SVOBODA Tomáš (N)  16  10   5  15    6 

6. ROSŮLEK Milan   16    8   6  14    0 

7. VÁGENKNECHT Ondřej (N)  16    4   5    9    4 

8. NEČESANÝ Zbyněk   11    4   4    8  14 

9. BLAŽIK Vojtěch   11    4   3    7    4 

10. KLOUTVOR Aleš   14    3   4    7  24 

11. VOŇKA Jiří   13    3   2     5    2 

12. KALINA Jan     7    2   3    5    0 

13. KOLOVRATNÍK Jan (N)  16    1   4    5    28 

14. ŠOLTYS Pavel     3    1   3    4    2 

15. PRIKNER Tomáš     9    0   2    2    4 

16. KLOUTVOR Ivo     8    0   1    1    2 

17. VESELÝ Libor   14    0   1    1  12 

18.  JEZBERA Roman     1    0   0    0    2 

  ŽIŽKA Pavel     1    0   0    0    0 

20. KOUBEK Radim     6    0   0    0  40 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. TÁBORSKÝ Štěpán   16 957 82 5,14 0  0 2 

2. KUNEŠ Pavel     2 120 14 7,00 0  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

89 

GREY GRIZZLIES HOŘICE 

o konečné 9. místo v JHL 2015/16   

o 9. místo po Základní části 

o BARÁŽOVÝ POHÁR JHL 2015/16 

 

o celková bilance: 23 zápasů (6 – 1 – 16),  

13 bodů, skóre 117 – 156   

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. NEČESANÝ Marek   13  12   8  20  50 

2. MOLIČ Daniel     8  11   8  19    8 

3. KARBAN Jan   10  13   5  18  10 

4. BĚLINA Radek   11    9   6  15  18 

5. SUŠÍR Radek   17    9   5  14  22 

6. PALOUŠ Marek     8    5   8  13    4 

7. ŠTEFAN Tomáš   10    4   5    9    6 

8. KARBAN Ivo     7    3   5    8  10 

9. KONÍŘ Kryštof   16    3   4    7  16 

10. TOMÁŠEK Jaroslav   14    0   7    7    8 

11. ŠŤASTNÝ Štěpán     3    2   3     5    2 

12. JALOVÝ Petr   10    0   5    5    2 

13. ČERNÝ Jaroslav   15    1   3    4    12 

14. BARTOŇ Milan     7    1   2    3    4 

15. ŠTÍPEK Michal      1    2   0    2    0 

16. ERBEN Josef     7    1   0    1    2 

17. ČIHÁK Richard   11    0   1    1    2 

18. KOKOŠÍN Zdeněk     1    0   0    0    2 

19. RÖSEL Vladimír   12    0   0    0    4 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. STRNAD Zdeněk   11 659 79 7,19 0  2 0 

2. POUR Martin     4 240 35 8,75 0  0 0 

3. HRADECKÝ Jiří     3 179 27 9,05 0  0 0 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. KARBAN Jan   4  9 10  19    4 

2. KARBAN Ivo   3  7   7  14  22 

3. NEČESANÝ Marek   4  8    2  10    0 

4.  BĚLINA Radek   4  6   4  10    4 

5. BARTOŇ Milan   4  2   6    8    4 

6. ŠTEFAN Tomáš   4  5   1    6    2 

7. JALOVÝ Petr   4  1   4    5    4 

8. ČIHÁK Richard   5  1   3     4    2 

9. ČERNÝ Jaroslav   4  1   1    2    0 

10. SUŠÍR Radek   2  1   1    2    0 

11. ERBEN Josef   2  1   0    1    0 

12. RÖSEL Vladimír      2  0   1    1    0 

13. TOMÁŠEK Jaroslav   3  0   1    1    2 

14. KONÍŘ Kryštof   5  0   0    0    6  

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. STRNAD Zdeněk   4 241 12 2,99 0  0   0 

2. POUR Martin   1   60   3 3,00 0  0   0 



 

90 

HC SPIRIT JIČÍN 

o konečné 10. místo v JHL 2015/16   

o VÍTĚZ základní části Okresní Soutěže JHL 2015/16 

o Finalista Barážového poháru 

 

o celková bilance: 21 zápasů (17 – 2 – 2),  

36 bodů, skóre 187 – 97   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. LOUŽENSKÝ Petr (N)  14  41 19  60    2 

2. KLOZ Jan    11  29 25  54  46 

3. BŘEZÁK David   16  16 30  46    6 

4. PŠENIČKA Petr   12  14 24  38    2 

5. GOTTWALD Jakub   16  12 16  28  38 

6. LOUŽENSKÝ Pavel (N)    5  14   6  20    2 

7. MATOUŠEK Vladislav (N)  11    5 11  16  14 

8. POKORNÝ Marek   14    8   5  13  26 

9. HRUBÝ Jiří st.   13    3   9  12    8 

10. RYBKA Ivan   15    4   6  10  10 

11. HYLŠ Michal   11    3   6     9    0 

12. ŠVEJDAR Jan     6    3   4    7  22 

13. SRB Ondřej   11    3   1    4    47 

14. DUBRAVSKÝ Luděk     6    1   2    3    8 

15. NOVÁK Ladislav    10    1   1    2  12 

16. NOVÁK Hynek     2    0   0    0    2 

17. BUŠTA Jan     5    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. FIKAR Jiří      9 540 36 4,00 0  0 0 

2. VÁCLAV Jarka     7 418 33 4,74 0  1 0 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. KLOZ Jan    4    6 14  20  12 

2. LOUŽENSKÝ Petr   5  15   4  19  14 

3. PŠENIČKA Petr   5    3    2    5    4 

4.  BŘEZÁK David   5    2   3    5    2 

5. POKORNÝ Marek   5    1   3    4    2 

6. SRB Ondřej   4    1   2    3  36 

7. GOTTWALD Jakub   4    2   0    2  12 

8. HRUBÝ Jiří st.   5    0   2     2    0 

9. ŠVEJDAR Jan   4    0   1    1  10 

10. MATOUŠEK Vladislav  5    0   1    1    0 

11. BUŠTA Jan   1    0   0    0    0  

  HYLŠ Michal      1    0   0    0    0 

13. RYBKA Ivan   4    0   0    0    6  

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. FIKAR Jiří    5 304 28 5,33 0  0   0 

 



 

91 

HC GEMA JIČÍN 

o konečné 11. místo v JHL 2015/16   

o 10. místo po Základní části 

o Semifinalista Barážového poháru 

 

o celková bilance: 22 zápasů (6 – 1 – 16),  

13 bodů, skóre 117 – 156   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. KÖHLER Patrik   17  13   7  20    4 

2. ZACHOVAL Jan   17  10   6  16    4 

3. KŘÍŽ Lukáš   18    5   6  11    0 

4. JANĎOUREK Jiří   16    6   4  10  12 

5. NALEZINEK Filip     5    5   5  10    0 

6. VANÍČEK Radim     4    6   2    8    6 

7. MUNZAR Tomáš   10    4   4    8  10 

8. ZACHOVAL Tomáš   14    4   3    7    0 

9. MUSIL Pavel   17    3   3    6    8 

10. ZAPLATÍLEK Dušan   17    1   3    4    6 

11. MEJZLÍK Jaroslav   15    0   4     4    4 

12. PEKÁREK David   13    1   2    3    4 

13. HLAVÁČEK Miroslav  10    0   2    2    10 

14. BRÁDLER Petr   10    0   1    1  32 

15. DROZD Martin (N)      1    0   0    0    0 

16. MÁLEK Tomáš     9    0   0    0    4 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. LOUMA David   18 1080 195 10,83 0  0 0 

 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. KŘÍŽ Lukáš   4  6   4  10    0 

2. KÖHLER Patrik   4  3   7  10    0 

3. ZACHOVAL Jan   4  4    3    7    2 

4.  MEJZLÍK Jaroslav   4  3   4    7    2 

5. JANĎOUREK Jiří   4  2   4    6    6 

6. ZACHOVAL Tomáš   4  0   3    3    2 

7. MUNZAR Tomáš   2  2   0    2    0 

8. PEKÁREK David   4  1   1     2    2 

9. MÁLEK Tomáš   1  1   0    1    2 

10. MUSIL Pavel   4  1   0    1    4 

11. BRÁDLER Petr   2  0   0    0    6

 ZAPLATÍLEK Dušan    2  0   0    0    0

 HLAVÁČEK Miroslav  2  0   0    0    2  

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. LOUMA David   4 240 18 4,50 0  0   0 

 

 



 

92 

HC BLATA 

o konečné 12. místo v JHL 2015/16   

o 2. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

o Semifinalista Barážového poháru 

 

o celková bilance: 20 zápasů (14 – 2 – 4),  

30 bodů, skóre 134 – 84   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. SEDLÁČEK Tomáš   16  43 19  62    2 

2. ANTL Zdeněk   13  24 21  45    0 

3. PETRGÁL Martin   14  19 22  41    0 

4. KNÍŽEK David   13    6   5  11    2 

5. POLÁK Ondřej   15    5   6  11  38 

6. PAVLÍČEK Tomáš   11    4   4    8    4 

7. KUNC Petr   14    4   2    6  10 

8. HAZDRA Miloš   11    2   4    6    4 

9. HANUŠ Vojtěch     7    2   3    5    4 

10. JANČA Tomáš   13    0   5    5    4 

11. NOVOTNÝ Luboš   13    2   1     3  12 

12. CHRPA Adam     1    2   0    2    0 

13. KRUPIČKA Michal   11    2   0    2      6 

14. KRUPKA Josef   10    0   2    2  12 

15. HOUŽVIČKA Jan    15    0   2    2  26 

16. DANIEL Jan     4    0   1    1  14 

17. JANĎOUREK Roman  13    0   1    1    4 

18. ULRICH Josef (N)     1    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KUBINA Vojtěch   16 955 57 3,58 3  2 4 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. SEDLÁČEK Tomáš   4    5   4    9    0 

2. PETRGÁL Martin   4    5   3    8    2 

3. KUNC Petr   4    2    3    5    2 

4.  HANUŠ Vojtěch   2    2   1    3    0 

5. ANTL Zdeněk   2    1   1    2    0 

6. PAVLÍČEK Tomáš   3    1   1    2    0 

7. POLÁK Ondřej   4    1   1    2  12 

8. HAZDRA Miloš   1    0   2     2    0 

9. KNÍŽEK David   2    1   0    1    0 

10. NOVOTNÝ Luboš   4    0   1    1    0 

11. JANĎOUREK Roman  1    0   0    0    0  

  KRUPIČKA Michal      1    0   0    0    0 

13. KRUPKA Josef   2    0   0    0    8 

  JANČA Tomáš   2    0   0    0    0 

15. HOUŽVIČKA Jan   3    0   0    0    6  

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. KUBINA Vojtěch   4 240 32 8,00 0  0   0 



 

93 

HC DOBRÁ VODA 

o konečné 13. místo v JHL 2015/16   

o 3. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

 

o celková bilance: 18 zápasů (9 – 0 – 9),  

18 bodů, skóre 119 – 89   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. ŠPICAR Jiří   13  25 11  36  12 

2. MELICHÁREK Jakub (N)  14  17   9  26    2 

3. TOMÁŠEK Libor   11    9 14  23  10 

4. KONÍŘ Vojtěch   11  11   8  19  16 

5. ŠPICAR Vladislav     9    6 10  16  10 

6. DOLEŽAL Josef   16    6 10  16  16 

7. JÓN Jaroslav   15    9   5  14  18 

8. BLÍMA Petr   10    3   8  11    8 

9. JÓN Zdeněk     9    7   3  10    8 

10. HODONSKÝ Jiří   10    4   5    9    8 

11. SOUČEK Lukáš (N)     5    4   4     8    0 

12. FRANC Martin   13    3   3    6    2 

13. DVOŘÁK Michal     2    4   1    5      2 

14. KUBÍČEK Jiří   10    2   3    5    6 

15. ZINECKER Miloš    15    2   3    5  12 

16. KUNEŠ Pavel (N)     5    1   4    5    6 

17. ANDREJS Petr   14    1   2    3    8 

18. DOLEŽAL Luděk     4    1   1    2    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ZUZAŇÁK Matyáš     1   60   2 2,00 0  0 0 

2. JAHELKA Jaroslav     6 360 25 4,17 0  0 0 

3. VITÍK Jan      9 540 49 5,44 0  0 0 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. DOLEŽAL Josef   1    2   0    2    2 

 TOMÁŠEK Libor   1    2   0    2    2 

3. ŠPICAR Jiří   2    2    0    2  27 

4.  JÓN Zdeněk   1    1   1    2    2 

5. BLÍMA Petr   2    1   1    2    0 

6. JÓN Jaroslav   2    1   0    1    2 

7. KUNEŠ Pavel   1    0   1    1    0 

 MELICHÁREK Jakub   1    0   1     1    0 

 SOUČEK Lukáš   1    0   1    1    2 

10. KUBÍČEK Jiří   2    0   1    1    6 

11. HODONSKÝ Jiří   1    0   0    0    0  

12.  ZINECKER Miloš      2    0   0    0    2 

 ANDREJS Petr   2    0   0    0    0 

  FRANC Martin   2    0   0    0    0 

 ŠPICAR Vladislav   2    0   0    0    4  

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. JAHELKA Jaroslav   1 60   4 4,00 0  0   0 

2. ZUZAŇÁK Matyáš   1 60   8 8,00 0  0   0 



 

94 

HC ŽRALOCI JIČÍN 

o konečné 14. místo v JHL 2015/16   

o 4. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

 

o celková bilance: 18 zápasů (9 – 1 – 8),  

19 bodů, skóre 106 – 93   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. SVOBODA Filip   14  12 17  29  22 

2. KOZÁK Daniel   14  14   8  22    4 

3. ULLMANN Jan (N)     7  10   8  18    2 

4. HAVLÍK Filip   14  10   7  17    2 

5. KUNT Josef   12  11   3  14    8 

6. PIVINSKÝ Vojtěch     9    8   4  12    4 

7. HOLOSKA Martin (N)    3    4   7  11    0 

8. ŠMÍD Milan     8    4   7  11    2 

9. SUCHÝ Tomáš   10    3   8  11    4 

10. MRÁZ Pavel   11    4   4    8  36 

11. MARYŠKA Jiří   10    3   5     8    4 

12. FRÝBA Matěj     7    4   3    7  10 

13. ROJÍK Milan   15    2   4    6      2 

14. FOF Lukáš     8    3   1    4    4 

15. BERNÝ Zdeněk    11    1   2    3    6 

16. PIVINSKÝ Eduard     7    2   0    2  10 

17. BERNÝ Tomáš (N)   10    1   1    2    8 

18. TOMÁŠEK Tomáš     1    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ČERNÝ Martin     3 179   7 2,35 0  0 0 

2. KOKAVEC Lukáš     6 360 25 4,17 0  0 0 

3. DRAHOŇOVSKÝ Tomáš    7 420 49 7,00 0  0 0 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. KOZÁK Daniel   2    5   0    5    0 

2. ULLMANN Jan   2    2   2    4    0 

3. FOF Lukáš   2    1    3    4    0 

4.  SVOBODA Filip   2    0   2    2    0 

5. PIVINSKÝ Eduard   2    1   0    1    2 

 BERNÝ Tomáš   2    1   0    1    4 

7. SUCHÝ Tomáš   2    0   1    1    2 

8. MRÁZ Pavel   1    0   0    0    2 

 MARYŠKA Jiří   1    0   0    0    0 

 HAVLÍK Filip   1    0   0    0    0 

11. ROJÍK Milan   2    0   0    0    2 

 ŠMÍD Milan      2    0   0    0    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ČERNÝ Martin   2 100   8   4,80 0  0   0 

2. KOKAVEC Lukáš   1   24   4 10,00 0  0   0 

 

 



 

95 

HC KOPIDLNO 

o konečné 15. místo v JHL 2015/16   

o 5. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

 

o celková bilance: 18 zápasů (7 – 3 – 8),  

17 bodů, skóre 94 – 86   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MICHAL Aleš   14  16   8  24    6 

2. ODVÁRKO Jiří   13  14 10  24  41 

3. ŠTOČEK Jiří   14  12 11  23    4 

4. JANSTA Tomáš   15    3 11  14    4 

5. HYRŠAL Luboš   16    7   6  13    6 

6. PEKÁREK Zdeněk   12    6   6  12  40 

7. BRODSKÝ Petr   14    6   6  12    6 

8. LANGNER Roman   12    5   7  12  10 

9. TOMÁŠEK Jan   14    4   8  12    2 

10. JAROŠ Jaroslav     8    5   5  10    2 

11. SVOBODA Miroslav     6    2   6    8    2 

12. WÁGENKNECHT Jiří    7    2   6    8      4 

13. KOMÁREK Petr     5    3   2    5    0  

14. KOSINA Ladislav   12    0   5    5    6 

15. ČERNÝ Hynek      7    3   0    3    2 

16. KOŘÍNEK Jiří     8    2   1    3    6 

17. POSTOLKA Miroslav    1    0   0    0    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. MIKEŠ Martin (N)     2 106   5 2,83 0  0 0 

2. KORDÍK Luděk     7 374 27 4,33 0  0 0 

3. ČISTECKÝ Josef     8 478 42 5,27 0  0 0 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. ŠTOČEK Jiří   2    2   0    2    2 

2. JANSTA Tomáš   2    0   2    2    2 

3. SVOBODA Miroslav   2    1    0    1    0 

  JAROŠ Jaroslav   2    1   0    1    0 

5. HYRŠAL Luboš   2    0   1    1    0 

6. PEKÁREK Zdeněk   1    0   0    0    0 

 KOŘÍNEK Jiří   1    0   0    0    0 

 MICHAL Aleš   1    0   0    0    2 

 ČERNÝ Hynek   1    0   0    0    0 

10. TOMÁŠEK Jan   2    0   0    0    0 

 BRODSKÝ Petr   2    0   0    0    0 

 KOMÁREK Petr     2    0   0    0    0 

 LANGNER Roman     2    0   0    0    2 

 KOSINA Ladislav     2    0   0    0    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ČISTECKÝ Josef   1   60   5   5,00 0  0   0 

2. KORDÍK Luděk   1   60   7   7,00 0  0   0 

 



 

96 

HC ROBOUSY 

o konečné 16. místo v JHL 2015/16   

o 6. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

 

o celková bilance: 18 zápasů (8 – 1 – 9),  

17 bodů, skóre 94 – 76   

 

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. VÍCH Jakub   13  13 17  30  22 

2. TREJBAL Michal   15  13 13  26  26 

3. HLADÍK Pavel   15    7 12  19    4 

4. KRPEC Radek (N)   15  11   6  17  50 

5. FEJFAR Jan (N)   16    6   5  11    6 

6. HELLINGER Lukáš     8    6   3    9    0 

7. FANTA Josef   15    4   4    8    6 

8. MATERNA Zbyněk   14    3   5    8    8 

9. BOUŠKA Milan     8    2   6    8    8 

10. MUDRUNĚK Libor   13    3   4    7  10 

11. HOLOUŠ Radek   14    3   4     7  14 

12. SVOBODA Michal   11    5   1    6  16 

13. HEŘMANSKÝ Lukáš     4    4   1    5      2 

14. VRBA Ondřej   10    1   3    4    4 

15. MATĚJKA Zdeněk    15    1   3    4    4 

16. LÁNSKÝ Pavel     5    1   0    1    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. HUREI Petr     1   60   4 4,00 0  0 0 

2. ČAPEK Tomáš   15 898 66 4,41 0  0 4 

 

 

BARÁŽOVÝ POHÁR   Z  G A  KB  TM 

1. HOLOUŠ Radek   2    1   2    3  12 

2. HELLINGER Lukáš   1    1   0    1    0 

3. FEJFAR Jan   2    1    0    1    0 

 HLADÍK Pavel   2    1   0    1    0 

 TREJBAL Michal   2    1   0    1    0 

6. MATĚJKA Zdeněk   2    0   1    1    0 

 MATERNA Zbyněk   2    0   1    1    0 

8. MUDRUNĚK Libor   1    0   0    0    0 

 VÍCH Jakub   1    0   0    0    0 

10. FANTA Josef   2    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. ČAPEK Tomáš   2 121 11 5,45 0  0   0 

 

 

 



 

97 

SHC ŽELEZNICE 

o konečné 17. místo v JHL 2015/16   

o 7. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

o 1. pozice ve skupině Play-out 

 

o celková bilance: 18 zápasů (7 – 0 – 11),  

14 bodů, skóre 69 – 101   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. JANĎOUREK Miroslav  15  12 11  23  31 

2. KULHÁNEK Aleš   18  13   7  20  16 

3. VOLNÝ Petr   16    8   9  17    8 

4. ŠEBEK Jaroslav   17    8   6  14  24 

5. SLADKÝ Richard   14    7   7  14  18 

6. SEDLÁČEK Jaroslav   11    7   5  12  14 

7. HRDLIČKA Lukáš   14    5   6  11    4 

8. KUNCÍŘ Jiří   12    2   4    6    8 

9. BERNARD Radek st.  17    2   4    6    6 

10. FLAXA Pavel   14    3   2    5    4 

11. LHOTA Milan   18    1   4     5  14 

12. FOLPRECHT Daniel (N)    1    1   0    1    0 

13. HAVELKA Jaroslav (N)    1    0   1    1    40 

14. JÉRIE Tomáš   13    0   1    1    6 

15. KŮŽEL Aleš (N)     1    0   0    0    2 

 JEČMÍNEK Martin (N)    1    0   0    0    0 

 DOLEČEK Martin     1    0   0    0    0 

18. RUBÍN Miroslav      2    0   0    0    0 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. BROŽ Petr   10 600 55 5,50 0  0 0 

2. LOUMA David     8 473 46 5,84 1  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

98 

HC LUŽANY 

o konečné 18. místo v JHL 2015/16   

o 8. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

o 2. pozice ve skupině Play-out 

 

o celková bilance: 18 zápasů (4 – 2 – 12),  

10 bodů, skóre 69 – 117   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. MAŤÁTKO Jiří (N)   14  19 16  35  36 

2. KEDROŇ Radek (N)   17  19 15  34  14 

3. ŠÍR Zdeněk     7  13 11  24    2 

4. ROBA Josef   17    7   9  16    6 

5. VÍCH Marcel   16    4   4    8    8 

6. MACH Petr   17    2   6    8  14 

7. NEUMAN Miroslav     6    2   3    5    2 

8. HALAMKA Petr (N)   11    2   3    5    2 

9. TRNKA Jiří   11    1   4    5  10 

10. VÍT Lukáš    14    2   2    4  10 

11. BRANT Roman   15    2    2     4  14 

12. ŠIDLO Lubomír     3    3   0    3  16 

13. ZAVADIL Milan   16    2   1    3    12 

14. JELÍNEK Petr     3    1   1    2    0 

15. MÁDLE Štěpán    14    0   1    1  10 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. TÁBORSKÝ Štěpán   14 833 83   5,98 0  0 0 

2. KYNYCH Tomáš     2 120 17   8,50 0  0 0 

3. URBAN Zdeněk (N)     1   60 12 12,00 0  0 0 

 *   v jednom utkání základní části nastoupil brankář mimo soupisku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

99 

HC ČERTI BĚCHARY 

o konečné 19. místo v JHL 2015/16   

o 9. místo po základní části 2. ligy  JHL 2015/16 

o 3. pozice ve skupině Play-out 

 

o celková bilance: 18 zápasů (1 – 0 – 17),  

2 body, skóre 56 – 204   

 

Základní část    Z  G A  KB  TM 

1. HUBÁČEK Josef (N)   11  12   9  21    8 

2. KOŘÍNEK Milan   17  11   9  20  26 

3. HRUBÝ Jiří ml. (N)   12    8   6  14    8 

4. ŠKODA Petr   15    6   5  11  10 

5. HNÍZDO Marek   12    6   3    9    4 

6. PRÁŠEK Vojtěch     8    3   2    5    8 

7. KOŘÍNEK Ladislav   17    3   2    5  20 

8. ŠOLTYS Jiří   16    1   4    5  20 

9. ŠTROBL Jiří     6    2   1    3    4 

10. VIDEN Marek     7    1   2    3    0 

11. KOŘÍNEK Tomáš   14    1   2     3    2 

12. VIK Pavel      2    1   1    2    0 

13. MLÁDEK Roman   10    1   0    1      2 

14. VLK Václav   14    1   0    1    0 

 PAŽOUT Martin    14    1   0    1    0 

16. PLÍŠEK Radek   17    0   1    1    8 

17. KUTMON Zdeněk     3    0   0    0    2 

 NEKOVAŘÍK Michal     3    0   0    0    2 

 

Brankáři    Z MIN OG Ø ČK  Asist. TM 

1. OBR Marek (N)     9 483   78   9,69 0  0 0 

2. PAVLŮ Květoslav   11 480 107 13,38 0  0 0 

3. KOŘÍNEK Jaroslav     5 110   29 15,82 0  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

100 

 

TIP – LIGA JHL 
 * 1. ročník soutěže v tipování výsledků JHL 

         

 

JAN STARÝ  

     (bez angažmá v jhl) 

KONEČNÉ POŘADÍ 

1. STARÝ JAN    STAROCH   71 

2. JIRSA MILOŠ    MILOŠ  65 

3. ROZSYPAL ZDENĚK   ROSI   57 

4. HUREI JAN    JENYS   53 

5. RON KAREL    CARLOS1234  47 

6. BARKMAN ONDŘEJ   BARRBIE  39 

HUREI PAVEL    PAVEL H.  39 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínky pro pořádání JHL zajišťuje 

 

          
 Před sezonou 2015/16 došlo k prvnímu 

„up-gradu“ jičínského Zimního 

stadionu. 

 

Za více než 10 milionů Kč byla 

vyměněna technická část strojovny, což 

by mělo zvýšit komfort a zlevnit provoz 

Zimního stadionu.    

    

    

  



 

101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

úvodní slovo přesedy  ......................................................   2 

přestupy hráčů   ......................................................   3 

popis ročníku   ......................................................   5 

výsledkový servis  ...................................................... 11 

 Okresní Přebor – základní část  ................. 11 

 PLAY-OFF JHL 2016   ................. 30 

 Okresní Soutěž – základní část  ................. 42 

 Play-out    ................. 58 

 Barážový pohár 2016   ................. 59 

individuální ocenění  ...................................................... 69 

individuální statistiky  ...................................................... 72 

týmové statistiky hráčů ...................................................... 80 

TIP-liga JHL   ......................................................      100 

závěr    ......................................................      102 

 

poslední úprava proběhla 29.05.2016 



 

102 

A JE TO!!! 

Poděkování patří všem, kteří se podíleli na zdárném průběhu 21. ročníku. 

Jmenovitě: Lukáš Žďárský, Tomáš Čapek, vrchní časoměřič – Karel Čejka, Čenda 

Pokorný, všichni rozhodčí, vstřícní ledaři  

Zvláštní poděkování patří fotografům Josefu Hlaváčkovi a Ivaně Beranové 

a dalším … 

Generální sponzor Elektrovích JHL 

 
Hlavní sponzoři 

         
Partneři soutěže 

 

 

 

Za všechny pracovníky a dobrovolníky ve 

službách JHL Jan Hurei, vedoucí soutěže 

 

Created by Jenys ©2016 


